
 
 

   
   

  
   

 

           
        

          
     

Suomen kehitysyhteistyön

Perustilastot

2010

 
 

 





3SUOMEN KEHITYSYHTEISTYÖN PERUSTILASTOT 2010

Esipuhe

Suomen kehityspolitiikan tavoitteena on vähentää köyhyyttä sekä edistää taloudellisesti, yhteiskunnallisesti 
ja luonnontaloudellisesti kestävää kehitystä vuonna 2000 asetettujen YK:n vuosituhattavoitteiden mukai-
sesti. Tavoitteiden saavuttaminen edellyttää niin julkisen kuin yksityisen sektorin ja kansalaisyhteiskunnan 
panosta.

Avoin ja läpinäkyvä tiedottaminen tukee kehitysyhteistyötä. Suomalaisten veronmaksajien tulee saada tie-
toa, mihin heidän rahansa käytetään. Kehitysyhteistyön toteutusta tulee seurata keskitetysti myös kansain-
välisellä tasolla. OECD:n kehitysapukomitea DAC on keskeisin kansainvälinen kehitysyhteistyön määrää 
ja laatua tarkkaileva taho. DAC-raportointi, johon tämäkin julkaisu perustuu, on ainoa kansainvälisesti 
luotettava, eri maiden panosta vertaileva laadukas tietolähde julkisesta kehitysyhteistyöstä.

Suomen kehitysyhteistyömäärärahoja leikattiin 1990-luvun alun lamassa, mutta sen jälkeen määrärahat 
ovat olleet jatkuvassa kasvussa. Vuonna 2009 Suomen kehitysyhteistyön maksatukset nousivat vaikeasta 
taloustilanteesta huolimatta 0,54 prosenttiin bruttokansantulosta. Tähän vaikutti osaltaan bruttokansantu-
lon lasku, mutta kehitysyhteistyön maksatukset nousivat myös absoluuttisesti tarkasteltuna. Yhdessä mui-
den EU-maiden kanssa Suomi on sitoutunut YK:ssa asetettujen tavoitteiden mukaisesti kasvattamaan kehi-
tysyhteistyömäärärahojen osuuden 0,7 prosenttiin bruttokansantulosta vuoteen 2015 mennessä. Suomi 
on jo ylittänyt EU:ssa vuodelle 2010 asetetun 0,51 prosentin välitavoitteen ja mikäli nykyinen kasvuvauhti 
säilyy, Suomi saavuttaa 0,7 prosentin tavoitteen määräaikaan mennessä. Suomen kehitysyhteistyön rahoi-
tuksen kasvu heijastuu positiivisesti Suomen asemaan kansainvälisessä yhteisössä, ulottuen kehitys- 
politiikkaa paljon laajemmalle.

Suomen kahdenvälisen kehitysyhteistyön pääpaino on matalatuloisissa kehitysmaissa. Suurin osa Suomen 
kehitysyhteistyön maksatuksista kohdistuu Afrikkaan, jonne kanavoidaan myös valtaosa rahoituksen 
kasvusta. Suomen suurimmat kahdenväliset yhteistyömaat ovat Suomen pitkäaikaisia kumppaneita tai 
väkivaltaisista kriiseistä toipuvia maita. Varat suunnataan eri kanavia pitkin ja eri instrumentteja hyödyn-
täen kunkin maan tilanteeseen parhaiten sopivalla tavalla. Suomi pyrkii suuntaamaan kehitysyhteistyönsä 
aloille, joilla korostuu suomalaisen asiantuntemuksen ja kokemusten hyödyntäminen kumppanimaiden 
kehitysohjelmien tukemisessa. Suomen kehitysyhteistyössä korostetaan täydentävyyttä eri rahoituskanavien 
sekä muiden avunantajien toiminnan kanssa.

Perustilastot julkaistiin viimeksi vuonna 2004. Ulkoministeriö herättää uudelleen henkiin julkaisun, koska 
haluamme tarjota faktoihin perustuvaa tietoa Suomen kehitysyhteistyöstä aiheen parissa toimiville ja siitä 
kiinnostuneille. Toivon, että tilastot koetaan hyödyllisiksi ja ne mahdollistavat jatkossa hedelmällisen kes-
kustelun ja vuorovaikutuksen koskien Suomen panosta kestävän kehityksen edistämiseen ja kansainvälis-
ten kehitystavoitteiden saavuttamiseen.

Paavo Väyrynen 
Ulkomaankauppa- ja kehitysministeri
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Julkinen kehitysyhteistyö tilastojen valossa

Suomen kehityspolitiikka

Kehityspolitiikalla vaikutetaan maailmanlaajuisiin ponnistuksiin köyhyyden poistamiseksi. Suomen kehi-
tyspolitiikan tärkein tavoite on köyhyyden poistaminen ja taloudellisesti, yhteiskunnallisesti ja luonnon-
taloudellisesti kestävän kehityksen edistäminen YK:ssa vuonna 2000 asetettujen vuosituhattavoitteiden1 
mukaisesti.

Tänä päivänä on tunnustettu, että köyhyyden poistaminen edellyttää kehitysyhteistyön lisäksi muutoksia 
myös muilla politiikkasektoreilla, joilla vaikutetaan kehitysmaiden asemaan. On siirrytty kokonaisvaltai-
seen kehityspolitiikkaan. Kehityspolitiikan toimeenpanossa pääpaino on kansainvälisessä kehitysyhteistyös-
sä, jossa korostetaan kehitysmaiden omistajuutta.

Suomi toimii kehitysyhteistyössään kahdenvälisesti, alueellisesti, monenkeskisesti sekä kansalaisjärjestöjen 
ja EU:n kautta. Eri apumuodot täydentävät toisiaan ja niiden kautta Suomen apu ulottuu lähes kaikkialle 
maailmaan.

Kahdenvälisessä yhteistyössä Suomen pitkäaikaiset kumppanimaat ovat Etiopia, Kenia, Mosambik, Nepal, 
Nicaragua, Sambia, Tansania ja Vietnam. Näissä maissa Suomi sitoutuu pitkäjänteiseen ja tavoitteelliseen 
yhteistyöhön perustuen maiden omiin tarpeisiin ja kehityssuunnitelmiin sekä vahvaan kansalliseen johta-
juuteen. Pitkäaikaisten kumppanimaiden lisäksi Suomi tukee myös väkivaltaisista kriiseistä toipuvia maita, 
keskittyen erityisesti tukemaan kriisin ratkaisemista ja vakauttamaan maan oloja. Suomella on myös määrä-
aikaisen yhteistyön maita, jotka tarvitsevat erityistä kansainvälistä tukea esimerkiksi luonnonkatastrofien tai 
merkittävien yhteiskunnallisten muutosten vuoksi. Lisäksi Suomi harjoittaa temaattista yhteistyötä Suomen 
kannalta katsoen tärkeillä sektoreilla, joilla Suomella on erityisosaamista. Useimmiten temaattinen yhteis-
työ toteutuu alueellisen yhteistyön kautta.

Monenkeskisessä yhteistyössä Suomi osallistuu aktiivisesti päätöksentekoon kansainvälisestä kehityspolitii-
kasta YK:ssa, kansainvälisissä kehitysrahoituslaitoksissa (maailmanpankki, kansainvälinen valuuttarahasto, 
alueelliset kehityspankit), OECD:n kehitysapukomiteassa (DAC) sekä EU:ssa. Lisäksi olemme mukana 
monilla muilla kehityspolitiikkaa käsittelevillä foorumeilla. Suomi toimeenpanee omassa kehitysyhteistyös-
sään YK:ssa, OECD:ssa ja EU:ssa yhteisesti hyväksyttyjä tavoitteita ja toimintalinjoja.

Kehitysyhteistyön tilastoinnissa ja raportoinnissa käytetyt käsitteet perustuvat ensisijaisesti OECD:n kehi-
tysapukomitean hyväksymiin määritelmiin. Komitean ohjeita käytetään yhtenäisesti kaikkien jäsenmai-
den raportoinnissa ja kansainvälisissä vertailuissa. Näin ollen DAC-raportointi on ainoa kansainvälisesti 
luotettava, vertailukelpoinen, yhteismitallinen ja laadukas tietolähde kehitysyhteistyön seurantaan. DAC-
raportointia on kehitetty edelleen jäsenmaiden kesken vuosikymmenten varrella, ja tänä päivänä rapor-
tointi ulottuu hyvin yksityiskohtaiseen hanketason seurantaan. OECD:ssä on käytössä ns. Creditor Repor-
ting System (CRS++), jonka mukaisesti Suomi raportoi hanketason tiedot vuosittain. Lisäksi avunantajat 
raportoivat DAC:ille agregaattitason tietoja esimerkiksi maittain, sektoreittain ja rahoitustyypeittäin. Suomi 
on kehittänyt omia raportointikäytäntöjään erityisesti viimeisten vuosien aikana, ja tänä päivänä Suomen 
raportointi on kattavuudeltaan, laadultaan ja tarkkuudeltaan DAC-jäsenmaiden kärkitasoa. Korkeatasoinen 
tiedonkeruu mahdollistaa myös perustilastojen kaltaisten tilastotietojen kokoamisen. Keskeisimmät kehi-
tysyhteistyön raportointiin liittyvät käsitteet ja määritelmät on esitelty julkaisun lopussa.

1 YK:n vuosituhattavoitteet ovat listattuna sivulla 15
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Suomen kehityspolitiikan ja kehitysyhteistyön hallinto

Kehityspolitiikka on osa Suomen ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa. Suomen kehityspolitiikkaa ohjaa valtio-
neuvoston kehityspoliittinen ohjelma vuodelta 2007. Kehityspolitiikkaa suunnittelee, valmistelee ja toteut-
taa ulkoasiainministeriö yhteistyössä muiden ministeriöiden, kansalaisjärjestöjen, elinkeinoelämän ja koko 
suomalaisen yhteiskunnan kanssa.

Ulkoasiainministeriössä politiikan yhteensovittamisesta vastaavat kolme osastoa: poliittinen, kauppapoliit-
tinen ja kehityspoliittinen osasto. Alueosastot taas vastaavat kokonaisuudessaan ulko- ja turvallisuuspolitii-
kasta omien alueidensa osalta.

Kehityspolitiikkaa ja -yhteistyötä toteutetaan monella osastolla. Kehityspoliittinen osasto vastaa Suomen 
kehityspolitiikan ja kehitysyhteistyön kokonaissuunnittelusta ja toimeenpanon seurannasta sekä monen-
keskisestä yhteistyöstä. Ulkoasiainministeriön alueosastot vastaavat maakohtaisen ja alueellisen kehitys-
yhteistyön toimeenpanosta yhdessä edustustojen kanssa. Kehitysyhteistyön käytännön toteutus tapahtuu 
kumppanimaassa, yhdessä kumppanimaan edustajien ja muiden avunantajien kanssa. Tässä maatason 
yhteistyössä ja vaikuttamisessa on Suomen edustustoilla keskeinen rooli.

Kuvio 1: Suomen pääyhteistyömaat kehityspoliittisen ohjelman mukaan
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Kehitysyhteistyön määrärahat ja niiden käyttö

Suomen kehitysyhteistyömäärärahat vuodelle 2010 olivat 966 miljoonaa euroa, mikä on noin 0,55 prosent-
tia bruttokansantulosta. Suhteutettuna valtion kokonaisbudjettiin, kehitysyhteistyön osuus on noin kaksi 
prosenttia.

Suomen kehitysyhteistyömäärärahoja leikattiin 1990-luvun alussa, mutta tämän jälkeen määrärahat ovat 
olleet kasvussa. Vuosina 2000–2010 kehitysyhteistyömäärärahat ovat euromääräisesti tarkasteltuna yli kak-
sinkertaistuneet (421 miljoonasta 966 miljoonaan euroon). Valtion talousarvioesitykseen 2011 on kirjattu, 
että hallitus on kansainvälisesti sitoutunut kasvattamaan kehitysyhteistyömäärärahojen osuutta bruttokan-
santulosta 0,70 prosenttiin vuoteen 2015 mennessä.

Suomen julkisen kehitysyhteistyön rahoitus muodostuu käytännössä kahdesta erästä. Pääosa, noin kolme 
neljäsosaa rahoituksesta, on ulkoasiainhallinnonalan varsinaisella kehitysyhteistyömomentilla. Momentti 
on jaettu edelleen yhdeksään käyttösuunnitelmakohtaan, joiden osuudet jaetaan myös määrärahatasolla.

Varsinaisen kehitysyhteistyömomentin lisäksi muita julkiseksi kehitysyhteistyöksi luettavia eriä muodostuu 
sekä ulkoasianhallinnon muilta momenteilta että muilta valtion hallinnonaloilta. Näitä eriä ei pystytä jaka-
maan määrärahatarkkuudella, vaan ne raportoidaan toteutuneiden maksatustietojen perusteella. Talousar-
vioesitystä valmisteltaessa hyödynnetään edellisvuosien toteutuneita maksatustietoja.

Kuvio 2: Ulkoasiainministeriön organisaatiokaavio (kehityspolitiikka ja -yhteistyö keltaisella)
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kehitysministeri
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Alivaltiosihteeri AlivaltiosihteeriAlivaltiosihteeriAlivaltiosihteeriSisäinen tarkastus 
ja arviointi

Suunnittelu  
ja tutkimus

Kehityspoliittinen 
osasto OikeuspalveluPoliittinen 

osasto
Kauppapoliittinen 
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Viestintä- ja 

kulttuuriosasto Talous

Afrikan ja  
Lähi-idän osasto

Kansalais-
palvelut

Eurooppa- 
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Amerikan ja  
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Protokolla-
palvelutItäosasto
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Kuvio 3. Suomen valtion määrärahat vuoden 2010 talousarvioesityksessä

Kuvio 4. Kehitysyhteistyömäärärahat valtion talousarvioesityksessä vuosina 1975–2011
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Valtion talousarvioesityksessä on kirjattu hallituksen kansainvälisesti sitoutuneen kasvattamaan 
kehitysyhteistyömäärärahojen osuutta bruttokansantulosta 0,70 prosenttiin vuoteen 2015 mennessä.

Valtion budjetti

Bruttokansantulo

Valtion budjetti

Julkinen kehitysyhteistyö

50 185 MEUR176 420 MEUR

50 185 MEUR

966 MEUR
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Muista kehitysyhteistyöksi luettavista eristä suurimpia kokonaisuuksia ovat Euroopan Komission budjetin 
kehitysyhteistyöosuus (valtiovarainministeriön kautta), ulkoasiainministeriön hallintomenojen kehitysyh-
teistyöosuus, kehitysyhteistyökelpoinen osa Suomeen saapuvien pakolaisten ylläpitokuluista (sisäasiainmi-
nisteriön kautta), Finnfundin kehitysyhteistyötoiminta, kehitysyhteistyökelpoinen osa siviilikriisinhallin-
tamenoista (ulkoasiainministeriön kautta) sekä lisäksi eräitä kehitysyhteistyöksi luettavia eriä (esimerkiksi 
järjestöjen yleisavustuksia) useilta valtion hallinnonaloilta.

Taulukko 1. Julkisen kehitysyhteistyön maksatukset 2000–2009;  
Varsinaisen kehitysyhteistyömomentti käyttösuunnitelmakohdittain ja muun kehitysyhteistyön erät

Maksatukset, MEUR

Pääluokka/luku/momentti/
käyttösuunnitelmakohta

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

24.30.66.1 Monenkeskinen 
kehitysyhteistyö

105,5 108,8 138,6 105,1 105,0 117,7 143,8 157,6 184,0 198,7

24.30.66.2 Maa-ja aluekohtainen 
kehitysyhteistyö

85,3 78,2 98,7 118,6 126,7 145,7 168,4 172,7 175,5 223,7

24.30.66.3 Euroopan kehitysrahasto*) 32,6 34,6 39,1 39,6 44,5 54,0 42,4

24.30.66.4 Maittain kohdentamaton 
kehitysyhteistyö

19,5 41,8 40,2 25,9 34,0 31,8 18,5 21,3 26,2 28,8

24.30.66.5 Humanitaarinen apu 38,6 39,4 42,2 42,0 44,5 70,5 59,4 69,1 65,8 73,0

24.30.66.6 Kehitysyhteistyön suunnittelu 3,1 3,7 5,6 4,8 6,0 5,7 5,7 5,3 6,7 8,0

24.30.66.7 Kehitysyhteistyön evaluointi 0,3 1,1 0,6 0,5 0,5 0,7 0,5 1,0 1,1 1,8

24.30.66.8 Tuki kansalaisjärjestöjen 
kehitysyhteistyö

31,8 33,6 38,2 38,6 38,4 45,1 57,1 64,5 76,2 86,1

24.30.66.9 Korkotuki 19,8 15,8 7,1 3,9 3,3 6,0 8,6 11,1 10,8 8,7

243066 Yhteensä **)305,7 **)322,6 371,1 372,0 393,1 462,5 501,5 547,1 600,3 671,3

Muun julkisen kehitysyhteistyön eriä

Finnfundin toiminta  
(lainat, pääomasijoitukset)

1,4 1,6 5,3 5,7 5,2 6,7 7,5 8,6 12,1 18,9

Osuus EU:n 
kehitysyhteistyöbudjetista

49,5 61,6 64,2 63,1 67,0 73,5 82,7 84,1 92,5 112,4

Hallintomenot 14,9 15,7 19,6 20,5 21,1 22,7 25,1 27,1 43,8 48,7

Pakolaisvastaanotosta 
aiheutuvat menot

17,7 15,8 11,1 9,5 17,2 13,6 9,1 12,9 18,1 29,5

Siviilikriisinhallintamenot 6,2 8,0 9,8 8,4 7,1 10,2 13,5

Muut kehitysyhteistyöksi 
luettavat menot

13,2 17,1 19,0 17,3 35,6 136,9 30,4 29,9 31,2 32,2

Muu julkinen kehitysyhteistyö 
yhteensä

96,7 111,8 119,3 122,3 154,2 263,2 163,3 169,8 207,9 255,2

KEHITYSYHTEISTYÖ YHTEENSÄ 402,4 434,4 490,4 494,3 547,2 725,7 664,8 716,9 808,2 926,5

*) Euroopan kehitysrahaston maksatukset ennen vuotta 2003 Monenkeskisellä käyttösuunnitelmakohdalla (2430661)
**) Sisältää Bosnian jälleenrakennuksen maksatukset, jotka kirjattu käyttösuunnitelmakohdalle 2430663
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Suomi noussut suhteellisessa kansainvälisessä vertailussa

Määrärahojen osoittaessa kehitysyhteistyöhön valtion budjetissa varattuja rahoja, maksatukset osoittavat 
kehitysyhteistyöhön todellisuudessa käytetyt varat. Vuonna 2009 toteutuneet maksatukset olivat 926,5 
miljoonaa euroa, joka vastasi 0,54 prosenttia bruttokansantulosta (BKTL). Verrattuna vuoden 2008 tasoon 
(0,44 prosenttia BKTL:sta) kasvu johtui sekä kehitysyhteistyön maksatusten euromääräisestä noususta että 
bruttokansantulon huomattavasta laskusta vuonna 2009. Kun tarkastellaan OECD:n DAC-jäsenmaiden 
julkista kehitysrahoitusta suhteellisena osuutena kansantulosta, Suomi on noussut keskitason yläpuolelle 
ja sijoittui vuonna 2009 seitsemänneksi. Suomi paransi asemiaan merkittävästi, sillä vuoden 2008 tilas-
toissa Suomen sijoitus oli kymmenes. Hyvästä kehityksestä huolimatta Suomi on kuitenkin vielä melko 
kaukana kärkijoukosta. Esimerkiksi Ruotsi suuntaa kehitysyhteistyöhön suhteellisesti yli kaksinkertaisen 
osuuden kansantulostaan. Bruttokansantuloon suhteutettuna suurimmat avunantajamaat ovat Ruotsi, Nor-
ja, Luxemburg, Tanska ja Alankomaat. Ne ovat jo saavuttaneet YK:n asettaman 0,7% / BKTL -tavoitteen. 
Suhteellisesti vähiten julkista kehitysrahoitusta vuonna 2009 antoivat Etelä-Korea, Italia, Japani, Kreikka ja 
Yhdysvallat.

Kuvio 5: Kehitysyhteistyömaksatusten osuus BKTL:sta OECD/DAC-maissa 2009 (ennakollinen tieto, 04/2010) 
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Suomi on sitoutunut yhdessä muiden EU-maiden kanssa YK:ssa asetettujen tavoitteiden mukaisesti kas-
vattamaan kehitysyhteistyömäärärahojen osuuden bruttokansantulosta 0,7 prosenttiin vuoteen 2015 
mennessä. Suomi on jo ylittänyt EU:ssa vuodelle 2010 asetetun 0,51 prosentin välitavoitteen ja nykyinen 
kasvuvauhti on linjassa 0,7 prosenttitavoitteen kanssa. Kehitysyhteistyövarojen kasvu ja kansainvälisesti 
sovittujen sitoumusten kunnioittaminen vaikuttavat positiivisesti myös laajemmin Suomen asemaan kan-
sainvälisessä yhteisössä.

Euromääräisesti tarkasteltuna Suomi sijoittuu suhteellisen pienenä kansantaloutena kansainvälisen keski-
kastin alapuolelle. Euromääräisesti suurin avunantaja on Yhdysvallat, jonka kehitysyhteistyön maksatukset 
olivat vuonna 2009 ennakkotietojen mukaan yli 28 miljardia dollaria. Toisaalta suhteellisesti tarkasteltuna 
julkisen kehitysrahoituksen osuus maan bruttokansantulosta ylsi vain 0,2 prosenttiin, joka on kansainväli-
sesti matalimpia osuuksia.

Kuvio 6. Kehitysyhteistyömaksatukset OECD/DAC-maissa 2009 (ennakolliset tiedot, 04/2010)
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Suomen kehitysyhteistyön maksatusten kohdentuminen

Suomen kehitysyhteistyön maksatuksista vuonna 2009 noin 60 prosenttia (61,3%) suunnattiin kahden-
väliseen yhteistyöhön2 ja noin 40 prosenttia (38,7%) monenkeskiseen yhteistyöhön3 . Sama suhteellinen 
jakauma on pääpiirteittäin säilynyt läpi kehitysyhteistyön seurantajakson 1960-luvulta lähtien niin Suo-
messa kuin kansainvälisessäkin vertailussa.

Kuvio 7. Kahdenvälisen ja monenkeskisen kehitysyhteistyön osuudet maksatuksista 1975–2009
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Kahdenvälinen Monenkeskinen

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö alueittain ja toimialoittain tarkasteltuna

Afrikan maat saavat edelleen suurimman osan Suomen kahdenvälisen kehitysyhteistyön maksatuksista. 
Afrikan osuus kahdenvälisestä rahoituksesta oli lähes 40 prosenttia vuonna 2009. Suomi on kehityspoliitti-
sessa ohjelmassa sitoutunut ohjaamaan vähintään puolet kehitysyhteistyön rahoituksen kasvusta Afrikkaan. 
Seuraavaksi eniten kahdenvälistä rahoitusta – reilut 20 prosenttia – kohdistuu Aasiaan. Amerikkaan ja 
Eurooppaan kohdistuu yhteensä noin 10 prosenttia rahoituksesta. Vuonna 2009 noin 30 prosenttia kai-
kesta kahdenvälisestä kehitysyhteistyöstä tilastoitiin alueittain jakamattomaksi, tarkoittaen että kyseinen 
rahoitus ei ole kohdennettavissa tiettyihin maihin. Tähän luokitukseen sisältyy mm. Suomessa tapahtuva 

2 Kahdenvälisen yhteistyön määritelmä perustuu OECD/DAC:n direktiiveihin, joissa kaikki avunantajamaan alueellisesti tai 
temaattisesti kohdennetut varat määritellään kahdenväliseksi (bilateral).

3 Monenkeskiseksi yhteistyöksi määritellään yleisavustukset monenkeskisille kehitysyhteistyökelpoisille järjestöille. Kyseisiä 
rahoituksia avunantajamaalla ei ole mahdollisuutta kohdentaa erikseen, vaan rahoitukset ohjataan järjestöjen budjettiin ns. 
korvamerkitsemättöminä. Täten, yksittäisen avunantajamaan rahoituksen kohdentumista ei pystytä identifioimaan erikseen. 
Voimassa oleva ODA-kelpoisten järjestöjen lista Liitteessä 2.
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kehitysyhteistyöksi luettavaa toiminta4 sekä Suomen rajojen ulkopuolella tapahtuva kehitysyhteistyötoi-
minta, jota ei voida allokoida erikseen maittain5.

Kuvio 8. Kahdenvälisen kehitysyhteistyön maksatusten jakautuminen maanosittain 2006–2009
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Suomen kahdenvälisen kehitysyhteistyön pääpaino on matalatuloisissa kehitysmaissa. Vähiten kehittynei-
siin maihin suuntautuu n. kolmasosa maaryhmittäin allokoidusta rahoituksesta. Suomi on suhteellisesti 
tarkasteltuna vähentänyt apuaan keskitulotason maille; maat saivat vuonna 2006 liki viidenneksen (19,7%) 
kahdenvälisestä avusta kun vuonna 2009 enää vajaan kuudenneksen (15,3%). Suomi on pyrkinyt siirty-
mään keskitulotason maissa kehitysyhteistyöstä muihin, esimerkiksi kaupallisen yhteistyön muotoihin.

Kuvio 9. Kahdenvälisen kehitysyhteistyön maksatusten jakautuminen tuloryhmittäin 2006–2009
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4 Esimerkiksi Suomeen saapuvien pakolaisten ylläpitokulut, kehitysyhteistyöstä tiedottaminen, kehitysyhteistyöhön liittyvä  
tutkimustoiminta sekä kehitysyhteistyön hallintokulut.

5 Esimerkiksi monenkeskiselle järjestölle maksettava temaattinen tuki (esim.terveyssektorille), jonka alueellisesta kohdentamisesta 
vastaa järjestö itse.

Erittelemätön/globaali

Oseania

Eurooppa
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Aasia

Afrikka

Erittelemättömät/alueelliset

UMIC
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OLIC
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Luvussa ”Suomen kehityspolitiikka” sivulla 5 listatut pitkäaikaiset kumppanimaat ovat myös suurimpia 
Suomen julkisen kehitysrahoituksen vastaanottajamaita. Lisäksi Afganistanin osuus apuvirroista on merkit-
tävä. Suomen suurimpia yhteistyömaita vuonna 2009 olivat Tansania, Mosambik, Afganistan, Vietnam ja 
Sambia, joista Tansania on selkeästi suurin vastaanottaja (7% kaikesta kahdenvälisestä yhteistyöstä).

Taulukko 2. Suomen kymmenen suurinta kehitysyhteistyön avunsaajamaata

TOP 10 Maksatukset 2009 MEUR

1 Tansania 40,0

2 Mosambik 30,7

3 Afganistan 20,1

4 Vietnam 18,9

5 Sambia 17,6

6 Etiopia 16,9

7 Nepal 14,3

8 Kenia 13,0

9 Nicaragua 10,8

10 Palestiinan hallinnon alaiset alueet 9,9

Toimialoittain tarkasteltuna Suomen kehitysyhteistyössä on kehityspoliittisen ohjelman 2007 mukaisesti lisätty 
tukea talouselämän perusrakenteisiin ja tuotantoon. Myöntöjä eli tulevien hankkeiden ja ohjelmien rahoituspää-
töksiä tarkasteltaessa talouselämän perusrakenteiden painottaminen näkyy selvästi. Nykyistä kehityspoliittista 
ohjelmaa edeltävänä vuonna 2006 myönnöt talouselämän perusrakenteiden tukemiseen olivat 5,1% kahden-
välisestä rahoituksesta, kun vuonna 2009 vastaava luku oli 17,5%. Myöntöjen kasvu tulee näkymään tulevien 
vuosien maksatuksissa. Vuodesta 2006 vuoteen 2009 maksatukset talouselämän perusrakenteiden tukemiseen 
nousivat 2,3 prosentista 6,2 prosenttiin ja maksatukset tuotantoon 5,8 prosentista 8,3 prosenttiin kaikesta 
yhteistyöstä. Sosiaaliseen kehitykseen suunnatut varat ovat puolestaan suhteellisesti pienentyneet. Vuonna 2006 
sosiaaliseen kehitykseen suunnattiin noin 40% avusta, kun vuonna 2009 vastaava luku oli 35,5%.

Monenkeskinen kehitysyhteistyö järjestöryhmittäin tarkasteltuna

Suomen yleisavustuksia monenkeskisille järjestöille ei raportoida hanketasolla (Kts. Liite 2.), vaan järjestö 
on itse velvollinen raportoimaan edelleen kehitysyhteistyötoimintansa. Täten yksittäisen avunantajamaan 
rahoitusosuuksia ei voida suoraan allokoida hanketasolla. Järjestöjen kehitysyhteistyön raportointia voi-
daan kuitenkin hyödyntää siten, että arvioidaan yksittäisen avunantajan panos suhteessa kokonaistoimin-
nan jakautumiseen. Raportoinnissa on kuitenkin vielä haasteita, sillä kaikki merkittävät monenkeskiset 
järjestöt eivät vielä raportoi tietojaan hanketasolla DAC:lle. Edistystä tämän suhteen on kuitenkin tapah-
tunut viime vuosina. Monenkeskisessä kehitysyhteistyössä EU:n rooli on hyvin keskeinen. Vuonna 2009 
43 prosenttia Suomen yleisavustuksista monenkeskisille järjestöille maksettiin EU:lle. Muita merkittäviä 
monenkeskisiä toimijoita ovat YK (29%), Maailmanpankki (12%), alueelliset kehityspankit (10%) ja kan-
sainvälinen valuuttarahasto IMF (1,4%).
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Kuvio 10. Monenkeskisten järjestöjen yleisavustukset ryhmittäin 2006–2009 (maksatukset, MEUR)
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Suomen yhteistyön kehitysvaikutukset ja niiden seuranta

Suomen kehityspolitiikan tärkein tavoite on köyhyyden poistaminen ja kestävän kehityksen edistäminen 
YK:ssa asetettujen vuosituhattavoitteiden mukaisesti. Köyhyyden poistaminen on mahdollista vain siten, 
että kehitysmaiden kehitys on sekä taloudellisesti, yhteiskunnallisesti että luonnontaloudellisesti kestävää. 
YK:n vuosituhattavoitteet muodostavat Suomen harjoittaman kehityspolitiikan ja -yhteistyön viitekehyk-
sen. YK:n vuosituhathuippukokouksessa hyväksyttiin syyskuussa 2000 kehitystä ja ympäristöä käsittelevä 
vuosituhatjulistus, johon sisältyivät köyhyyden poistamiseen ja ympäristön tilan parantamiseen tähtäävät 
globaalit kehityspäämäärät (Millennium Development Goals, MDG).

YK:n vuosituhattavoitteiden mukaan vuoteen 2015 mennessä tulee

1. puolittaa äärimmäisessä köyhyydessä elävien ja nälkäisten osuus maailman väestöstä

2. taata kaikille lapsille peruskoulutus

3. poistaa sukupuolten välinen epätasa-arvo kaikilla koulutusasteilla

4. vähentää alle viisivuotiaiden kuolleisuutta kahdella kolmanneksella

5. vähentää äitiyskuolleisuutta kolmella neljänneksellä

6. kääntää laskuun hi-viruksen ja aidsin, malarian ja muiden merkittävien tautien leviäminen

7. varmistaa ympäristön kestävä kehitys ja mm. puolittaa niiden ihmisten osuus maailman väestöstä, 
joilla ei ole käytössään puhdasta juomavettä

8. luoda globaali kumppanuus kehitykselle

Kestävää kehitystä ja vuosituhattavoitteiden saavuttamista ei edistetä vain rahoitusta lisäämällä, vaan niiden 
saavuttamiseksi on huolehdittava myös kehitysyhteistyön laadusta ja toimintatapojen tuloksellisuudesta. 
Suomen kehityspolitiikkaa ohjaa kolme kehitysvaikutuksia vahvistavaa periaatetta: johdonmukaisuus, 
täydentävyys ja vaikuttavuus.

Muut monenkeskiset 

IMF

Alueelliset pankit

Maailmanpankki

YK

EU
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Kehityspolitiikan johdonmukaisuus toteutuu, kun eri politiikka-alojen linjaukset ja toiminta tukevat 
kehityspolitiikan tavoitteita köyhyyden poistamisessa ja kestävässä kehityksessä. Kehityspoliittisen joh-
donmukaisuuden vahvistamiseksi eri politiikkapäätösten vaikutuksia arvioidaan kaikissa sellaisissa ohjel-
missa ja selvityksissä, joissa määritellään Suomen toimintalinjoja kehitykseen vaikuttavissa kysymyksissä. 
Johdonmukaisuuden edistämisessä Suomen painopisteitä ovat kauppa ja kehitys, maaseutu ja kehitys sekä 
köyhyyden ja ympäristön välinen suhde.

Täydentävyyden periaate ohjaa kehitysyhteistyön keskittämistä aloille, joilla saadaan aikaan merkittävin lisäarvo 
osana muiden avunantajien toimintaa. Suomi suuntaa kehitysyhteistyönsä erityisesti aloille, joilla suomalaisen 
asiantuntemuksen hyödyntäminen on mahdollisimman tehokasta. Suomen kehityspolitiikassa täydentävyys 
tarkoittaa myös toiminnan eri tasojen välistä täydentävyyttä eli sitä, miten Suomen toteuttama kahdenvälinen ja 
monenkeskinen yhteistyö sekä EU- ja kansalaisjärjestöjen kautta tapahtuva toiminta täydentävät toisiaan. Myös 
niin sanottujen innovatiivisten rahoitusmenetelmien6 tulisi olla julkista kehitysyhteistyötä täydentäviä.

Kehitysyhteistyön vaikuttavuuden vahvistamiseksi Suomi on sitoutunut Pariisin julistuksen ja Accran toi-
mintaohjelman periaatteiseen kehitysyhteistyön toimintatapojen kehittämiseksi. Kumppanimaiden omis-
tajuus on keskeinen periaate Suomen kehityspolitiikassa. Kehitysyhteistyön sisällöstä päätetään yhdessä 
kumppanimaiden kanssa ja Suomen kehitysyhteistyö perustuu kumppanimaiden omiin köyhyydenvähen-
tämis- ja kehityssuunnitelmiin. Kehitysyhteistyön suunnittelussa ja toteutuksessa Suomi korostaa myös 
yhteistyötä ja tehokasta työnjakoa muiden avunantajien kesken.

Suomen kehitysyhteistyön seurantaa toteutetaan sekä ulkoasiainministeriössä että kansallisella ja kansainvälisellä 
tasolla. Ulkoministeriön alueosastoilla on keskeinen vastuu omien hankkeidensa ja ohjelmiensa evaluoinnista ja 
tarkastuksesta. Kehityspolitiikasta ja kehitysyhteistyöstä vastaavan alivaltiosihteerin alaisuudessa toimiva Kehitys-
yhteistyön evaluointi (EVA-11) tekee toimeksiantoja ja koordinoi laajojen kokonaisuuksien evaluointeja. Tällai-
sia ovat esimerkiksi maaohjelmien evaluoinnit ja sektorievaluoinnit. Evaluoinneissa Suomi noudattaa OECD:n 
kehitysapukomitea DAC:n periaatteita, joiden mukaan evaluointien pitää olla riippumattomia ja itsenäisiä. Tästä 
syystä ulkopuoliset konsultit suorittavat aina varsinaisen evaluoinnin.

Kansallisessa seurannassa eduskunnan merkitys on keskeinen. Ulkoasiainministeriö toimittaa eduskun-
nalle vuosittain kehityspolitiikkaa ja -yhteistyötä koskevan kertomuksen, jossa raportoidaan toteutuneesta 
toiminnasta ja esitetään tulevaisuuteen suuntaavia tavoitteita. Kertomuksen käsittelyn yhteydessä eduskun-
ta käy keskustelun ja ottaa kantaa toiminnan suuntaamiseen. Johdonmukaisuuden varmistamiseksi kerto-
muksen laadinnassa ovat mukana kaikki ne ministeriöt, jotka osallistuvat kehityspolitiikan toimeenpanoon.

Suomalaista yhteiskuntaa laajasti edustavalla kehityspoliittisella toimikunnalla on myös tärkeä rooli kan-
sallisessa kehityspolitiikan seurannassa. Toimikunta on valtioneuvoston asettama neuvoa-antava elin, joka 
arvioi kehityspolitiikan laatua ja vaikuttavuutta sekä seuraa julkisten kehitysmäärärahojen tasoa. Lisäksi 
toimikunta edistää globaaleista kehityskysymyksistä käytävää keskustelua ja voimistaa kansalaisyhteiskun-
nan ja yksityisen sektorin roolia kehityspolitiikassa. Toimikunta laatii vuosittain valtioneuvostolle lausun-
non, jossa arvioidaan Suomen kehityspolitiikan tilaa sekä annetaan suosituksia toiminnan tehostamiseksi.

Kansainvälisellä tasolla kehitysyhteistyön seuranta ja raportointi tapahtuu pääosin OECD:n kehitysapuko-
mitea DAC:issa. Suomi on myös sitoutunut YK:n vuosituhattavoitteiden edistymisen seurantaan. OECD/
DAC:ilta Suomi saa palautetta kehitysapukomitean suorittamista maatutkinnoista sekä Pariisin julistuksen 
toimeenpanon seurannasta7. DAC-raportoinnissa seurataan myös kehityspolitiikan läpileikkaavia teemoja 
koskevien politiikkatavoitteiden toteutumista ns. markkerien avulla. Tavoitteita seurataan neljällä päätee-

6 Innovatiivisilla rahoitusmenetelmillä tarkoitetaan uudenlaisia tapoja kerätä kehitysrahoitusta, esimerkiksi kansainvälisten vero-
jen, lentolippumaksujen ja yksityishenkilöiden rahalähetysten hallinnoinnin avulla.

7 Pariisin julistuksen viimeisin seuranta perustui vuoden 2007 dataan. Kokonaistulokset sekä avunantajakohtaiset tulostaulukot 
ovat nähtävissä OECD:n sivuilla (kts. linkki julkaisun lopusta ”hyödyllisiä linkkejä ja lähteitä”). Pariisin julistuksen kolmas ja 
viimeinen seurantaharjoitus perustuu 2010 dataan, ja tulokset valmistuvat 2011 puolivälissä.
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malla; ympäristön tilan parantaminen8, sukupuolten välisen tasa-arvon lisääminen, osallistuvan kehityksen 
aikaansaaminen tai hallinnon parantaminen sekä kaupan edistäminen kehitysyhteistyön avulla. Seuran-
tamarkkerit soveltuvat ennen kaikkea kvalitatiiviseen tarkasteluun, sillä ne kuvaavat tavoitteen läsnäoloa 
hankkeessa. Neljää DAC-päätavoitetta tarkastellaan julkaisun osassa III, esittäen jokaisen tavoitteen hank-
keiden lukumääräisen ja rahamääräisen kokonaistason. Kaiken kaikkiaan noin kahdella kolmasosalla vuo-
den 2009 kahdenvälisistä kehitysyhteistyöhankkeista oli huomioitu vähintään yksi DAC-tavoitteista.

Kuvio 11. Läpileikkaavien politiikkatavoitteiden läsnäolo kahdenvälisissä hankkeissa vuonna 2009

8 Lisäksi erikseen Rion ympäristösopimuksen alaiset tavoitteet: ilmastomuutoksen hillintä ja sopeutuminen, aavikoitumisen 
torjunta sekä biodiversiteetin vaalinta

1 = Osallistuva kehitys / hyvä hallinto

2 = Tasa-arvo

3 = Ympäristö

4 = Kauppa



18 SUOMEN KEHITYSYHTEISTYÖN PERUSTILASTOT 2010

Käsitteet ja termit

Julkinen kehitysyhteistyö

Julkisella kehitysyhteistyöllä (Official Development Assistance, ODA) tarkoitetaan kaikkia julkisen sektorin 
toimenpiteitä avustusvirtojen ohjaamiseksi kehitysmaille tai monenkeskisille kehitysapua antaville järjes-
töille, laitoksille tai yksiköille.

Avustusvirrat voivat olla rahavarain, kiinteän pääoman ja tavaroiden sekä palveluiden siirtoa kehitysmaa-
han tai tuottamista kehitysmaata varten. Myös ns. henkisen pääoman muodostus kehitysmaassa eli tietojen 
ja taitojen siirto ja kykyjen kehittäminen sisältyy avustusvirtoihin.

Kehitysyhteistyöksi laskettavien avustusvirtojen edellytyksenä on, että

•	 toiminnan pääasiallisena tavoitteena on kehitysmaiden taloudellinen kehitys ja hyvinvointi, 

•	 myönnetyn tuen lahja-aste on vähintään 25 prosenttia.

Kehitysmaat

OECD:n kehitysapukomitea (DAC) ylläpitää ja tarkistaa kolmen vuoden välein listaa niistä maista, jotka 
luetaan kehitysmaiksi ja joille annettava apu voidaan tilastoida kehitysyhteistyöksi. Kehitysmaat luokitel-
laan lisäksi tuloluokittain Maailmanpankin vuosittaisten bruttokansantulotietojen mukaan. Luokat ovat 
matalatuloiset (Other Low Income, OLI), alemman keskitulon (Lower Middle Income, LMI) sekä ylemmän 
keskitulon ( Upper Middle Income, UMI) maat. Jos listalla oleva maa on ylittänyt ylemmän tulotason rajan 
yhtäjaksoisesti kolmen vuoden ajan, tullaan se poistamaan listalta seuraavan listan tarkasteluprosessin 
yhtey dessä. Voimassa oleva kehitysmaiden lista raportointivuosille 2008–2010 on liitteenä 1.

Tämän lisäksi seurataan vähiten kehittyneiden maiden ryhmää (Least Developed Countries, LDC). Vähiten 
kehittyneiden maiden ryhmään kuuluminen edellyttää, että YK on anomuksesta hyväksynyt maan tähän 
ryhmään. Aseman myöntämisen perusteena käytetään henkeä kohden lasketun kansantulon määrän lisäksi 
muita sosiaalista ja taloudellista kehittyneisyyttä kuvaavia indikaattoreita (esimerkiksi lukutaito ja tuotan-
torakenteet). Vähiten kehittyneet maat eivät siis välttämättä kaikki ole matalatuloisia maita, eivätkä kaikki 
matalatuloiset maat ole vähiten kehittyneitä. Vuonna 2010 vähiten kehittyneiksi maiksi luettiin 49 maata.

Monenkeskinen kehitysyhteistyö

Monenkeskisellä kehitysyhteistyöllä tarkoitetaan maksajamaasta monenkeskiselle (multilateraaliselle) 
järjestölle siirrettäviä, kehitysyhteistyöhön tarkoitettuja varoja. Olennaista on, että maksusuorituksen saava 
elin tai järjestö määrittelee, mihin tarkoitukseen saadut varat käytetään. Alkuperäinen maksajamaa ei siis 
päätä siitä, mihin varat lopulta suunnataan. Sen kannalta monenkeskiselle järjestölle siirretyt varat ovat 
eriytymätön osa järjestön varoja, eikä siten ole ns. korvamerkitty antajamaan osalta.
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Monenkeskinen yhteisö on suorituksen saajana hyväksyttävä kehitysyhteistyökumppani vain silloin, kun 
sen pääasiallisena tai vähintäänkin olennaisena osana toiminnasta kohdentuu kehitysmaiden taloudelliseen 
kehitykseen ja hyvinvointiin. OECD:n kehitysapukomitea (DAC) ylläpitää monenkeskisten kehitysyhteis-
työjärjestöjen luetteloa. Listaa tarkastellaan vuosittain tilastoryhmän (DAC Working Party on Statistics, 
WPSTAT) virallisen kokouksen yhteydessä. Voimassa oleva lista monenkeskisistä järjestöistä on liitteenä 2. 

Maksusuorituksen vastaanottava yhteisö tai järjestö on monenkeskinen, jos

1. kyseessä on kansainvälinen, hallitusten välinen elin, jossa järjestön jäsenten edustajat järjestön  
ylimmällä päätöksentekotasolla toimivat jäsenmaidensa virallisesti valtuuttamina, eivät yksilöinä, tai 

2. kyseessä on edellisessä kohdassa määritellyn monenkeskisen yhteisön itsenäisesti johtama, valvoma ja 
hallinnoima rahasto.

Monenkeskisiä järjestöjä ovat siis mm. kehityspankit (Maailmanpankki, alueelliset pankit), tietyt YK-järjes-
töt (kokonaan tai osittain) sekä alueellisia ryhmittymiä, kuten Euroopan Unioni. Maksatukset kansainväli-
sille rahoituslaitoksille voidaan laskea kahdella eri menetelmällä, joko talletus- (deposit) tai käteistämispe-
riaatteella (encashment). Talletusperiaate kertoo sen määrän, jonka edestä maa on sitoutunut maksamaan 
rahaa ko. järjestölle (tästä on allekirjoitettu ns. promissory note). Käteistämisperiaate puolestaan kertoo sen 
määrän, kuinka paljon järjestöt ovat tästä sitoumussummasta käyttöönsä todellisuudessa ottaneet. Sitou-
musvaiheessa summa kirjataan UM:n taseeseen, josta käteistämisvaiheessa (laskujen saapuessa) sitoumuk-
sia vähennetään. DAC-direktiiveissä ensisijainen laskentatapa on talletusperiaate, jolloin maksatustieto on 
saatavissa suoraan UM:n kirjanpidon tilinpäätöstiedoista.

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö määritellään DAC:issa monenkeskisyyden kautta. Kahdenvälistä yhteis-
työtä ovat kaikki toiminnot, jotka eivät ole monenkeskistä yhteistyötä, mutta muuten täyttävät kehitys-
yhteistyölle asetetut ehdot. Tavallisin kahdenvälisen yhteistyön muoto on yksilöidyn kohdemaan kanssa 
toteutetuiksi sovitut hankkeet, joiden tavoitteena on kohdemaan taloudellisen kehityksen ja hyvinvoinnin 
edistäminen.

Lahjamuotoinen kehitysyhteistyö, lahja-aste ja kehitysluotot

Lahja-aste mittaa luoton lainaehtojen vaativuutta. Siihen vaikuttavat a) vapaavuosien määrä, b) korkopro-
sentti ja c) laina-aika sekä korko- ja kuoletuserien jaksotus. Siihen ei vaikuta luottopääoman suuruus.

Lahja-asteen laskennassa lähdetään myönnetyn luoton nimellisarvosta (alkuperäinen luottopääoman arvo). 
Siitä vähennetään velan hoitomaksujen (korkojen ja kuoletusten) summa, joka on diskontattu alkuperäisen 
sopimushetken hintatason mukaiseen arvoon. Diskonttokorko on 10 prosenttia. Näin saadun erotuksen 
prosenttinen osuus luoton alkuperäisestä nimellisarvosta on kysytty lahja-aste.

Kehitysyhteistyötoimenpiteen lahja-asteen on oltava suurempi kuin 25 prosenttia, jotta sen menot voidaan 
laskea julkiseksi kehitysyhteistyömenoksi. Kun lahja-aste on 100 prosenttia, kyseessä on lahjamuotoiseen 
kehitysyhteistyöhön kuuluva toimenpide, koska korkoja ja kuoletuksia ei ole. Jos lahja-aste sen sijaan on 
pienempi kuin 100 prosenttia, kyseessä on kehitysluotto.

Korkotukiluotoista raportoidaan kehitysavuksi korkotuen osuus lahja-apuna.
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Varojen käyttö eli maksatukset

Varainkäytöllä eli maksatuksilla tarkoitetaan kehitysyhteistyöstä aiheutuneita menoja. Aiheutuneet menot 
liittyvät resurssien asettamiseen vastaanottajan käyttöön. Bruttomaksatukset ovat kehitysmaille suoritettu-
ja maksuja tai vastaavasti kehitysmaille hankittuja resursseja käypään hintaan. Kun bruttomaksatuksista 
vähennetään saadut luottojen kuoletukset (ei korkoja) sekä mahdolliset osakepääomasijoitusten arvonalen-
nukset ja myynnit, saadaan nettomaksatukset, jotka ovat toteutuneen kehitysyhteistyön volyymin mittari. 
Maksatustapahtumat on kirjattava samoin perustein kuin vastaavat tapahtumat maksutaseessa. Tapahtu-
man määrittely riippuu varainsiirron eri vaiheista.

Sitoumukset

Sitoumukset jaetaan kahdenvälisiin ja monenkeskisiin kuten muutkin kehitysyhteistyöhön liittyvät toimen-
piteet (ks. kahdenvälisen ja monenkeskisen avun määrittely).

Kahdenvälisellä kokonaissitoumuksella tarkoitetaan kehitysmaaosapuolen kanssa tehtyä sopimusta tai sille 
annettua lupausta varojen käytöstä yhdessä sen kanssa määriteltyyn tarkoitukseen. Sitoumus ulkopuoli-
sesta rahoituksesta tai muusta tuesta kehitysmaalle tehdään valtuuksien rajoissa niin pitkäksi aikaa kuin 
tarvitaan toiminnon loppuunsaattamiseksi. Siten kahdenvälinen kokonaissitoumus kattaa yleensä useam-
man vuoden.

Käytännössä kahdenvälisen lahjamuotoisen yhteistyön sitoumus joudutaan tilastoimaan ns. Suomen sisäi-
sen varainsidonnan perusteella eli valtioneuvoston tai ministeriön varainkäyttöpäätösten perusteella.

Kehitysluottojen sitoumukset syntyvät hetkellä, jolloin luottosopimus kehitysmaaosapuolen kanssa on 
allekirjoitettu. Sopimuksessa määrätään luoton määrä ja luottoehdot, kuten korkoprosentti ja kuoletus-
aikataulu. Kehitysluotoille on ominaista hyvin matala korkokanta ja ns. vapaavuodet (määrätään myös 
sopimuksessa) eli aika, jolloin lainansaaja maksaa pelkästään korot, mutta ei vielä lyhennyseriä (ks. lahja-
asteen laskenta). Lisäksi sopimukseen sisältyy yleensä ehto, missä määrin luotto on sidottu hankintoihin 
Suomesta.

Kaikki sitoumukset voidaan tehdä vain valtion talousarvion hyväksymisen yhteydessä annettujen sitou-
musvaltuuksien perusteella ja niissä vahvistettujen määrää ja aikaa koskevien ehtojen rajoissa.

Monenkeskinen sitoumus tarkoittaa vahvistetun tulo- ja menoarvion rajoissa, valtioneuvoston tai minis-
teriön päätökseen perustuvaa maksulupausta varojen siirtämiseksi monenkeskiselle yhteisölle. Sitoumus 
on periaatteessa sama kuin tuleva maksu eli varainsiirto. Sitoumuksina ei kuitenkaan voida enää tilastoida 
edellisiltä vuosilta periytyviä budjettipäätöksiä, vaikka niitä ei olisikaan aikaisemmin otettu asianmukaisesti 
huomioon. Sitoumus voidaan, jos varainhoitovuosi ei ole sama kuin kalenterivuosi, määritelmän mukaan 
maksaa myös sen kalenterivuoden loppuun mennessä, jonka aikana varainhoitovuosi päättyy. Suomessa 
kalenterivuosi ja varainhoitovuosi vastaavat toisiaan.

Kansainvälisten rahoituslaitosten osakepääomien korotuksissa ja muissa maksuosuuksissa tai talletuspe-
riaatteella suoritetuissa maksuissa kansainvälisille elimille sitoumus voi maksuaikataulultaan olla hiukan 
väljempi, mutta maksuajankohdan tulee tietyissä rajoissa olla tiedossa. Näissäkin tapauksissa varainsiirrot 
tehdään hallintopäätöksin, jotka puolestaan perustuvat parlamentaarisiin budjettipäätöksiin.
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Kehitysyhteistyöhön osoitetut määrärahat

Kehitysyhteistyöhön osoitettuina määrärahoina voidaan pitää sitä osaa eri hallinnonalojen kansainvälisiin 
toimintoihin osoitetuista määrärahoista, joka täyttää kaikki julkiselle kehitysyhteistyölle asetetut vaatimuk-
set. Tietylle vuodelle osoitetuilla määrärahoilla tarkoitetaan, että kyseessä ovat eduskunnan talousarviossa 
ko. varainhoitovuodelle hyväksymät uudet määrärahat. Sitoumusvaltuudet eivät sisälly näihin.

Pääosa kehitysyhteistyömäärärahoista kanavoituu ulkoasiainministeriön kehityspoliittisen osaston ja 
ministeriön alueosastojen kautta, mutta muillakin hallinnonaloilla on julkisiksi kehitysyhteistyömenoiksi 
tilastoitavia kuluja ja kustannuksia.

Kehitysyhteistyömäärärahoista puhuttaessa on joskus tarpeen erottaa muun julkishallinnon enemmän tai 
vähemmän laskennalliset kehitysyhteistyömenot ulkoasiainministeriön vastuulla olevasta tavoitteellisesta 
kehitysyhteistyötoiminnasta. Tähän tarkoitukseen voidaan käyttää kahta eri käsitettä:

•	 varsinainen kehitysyhteistyö, johon kuuluu suurin osa ulkoasianministeriön kehitysyhteistyön hallin-
noimasta toiminnasta. Erittely siitä mitä kuuluu varsinaisen yhteistyön piiriin löytyy käyttösuunnitel-
makohdittaisista taulukoista osiossa II. Varsinainen kehitysyhteistyö on valtion talousarvion käyttämä 
nimitys momentille 24.30.66. 

•	 ulkoasianministeriön kehityspoliittisen osaston ja alueosastojen hallinnoima operatiivinen yhteistyö 
on käsite, jonka laajuus on jonkin verran suurempi kuin edellä mainitun. Operatiiviseen kehitysyh-
teistyöhön kuuluu varsinaisen kehitysyhteistyön lisäksi myös teollinen kehitysyhteistyö (mm. FINN-
FUND). Operatiivinen kehitysyhteistyö vastaa laajuudeltaan yhtä UM:n ns. kehysaluetta, jota käytetään 
talousarviovalmistelussa.

Muiden hallinnonalojen tai ulkoasiainministeriön muiden osastojen hallinnoimia määrärahoja ovat mm. 
jäsenmaksut kansainvälisille järjestöille, maksut Euroopan Unionin kehitysyhteistyöbudjettiin, kansainvä-
listen rahoituslaitosten osakepääomankorotuksiin ja muihin maksuosuuksiin sekä pakolaisten tilapäiseen 
ylläpitoon tarkoitetut varat.

Kehitysyhteistyöksi voidaan OECD/DAC:in ohjeiden mukaan tilastoida pakolaisten maahantuomisesta ja 
tilapäisestä ylläpidosta (ruoka, majoitus ja opetus) aiheutuvat kulut. Ensimmäisen oleskeluvuoden jälkeen 
aiheutuneita kuluja ei voida tilastoida eikä myöskään niitä kuluja, jotka koituvat pakolaisten sopeuttami-
sesta isäntämaan talouteen.

Kehitysyhteistyöhön käytettävissä olevat määrärahat

Kehitysyhteistyöhön käytettävissä olevat määrärahat ovat ko. vuoden talousarviossa osoitettujen ja edellisiltä 
vuosilta käyttämättä jääneiden, siirrettyjen määrärahojen summa. Siirtomääräraha voidaan joko kokonaan tai 
osaksi siirtää käytettäväksi talousarvion ottamisvuotta seuraavan kahden varainhoitovuoden aikana.
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Keskeisimmät taloudelliset käsitteet

Bruttokansantuote (BKT) – Gross Domestic Product (GDP)

Bruttokansantuote kuvaa tuotannon koko arvoa. Se sisältää

•	 palkat 
•	 työnantajan sosiaalivakuutusmaksut 
•	 toimintaylijäämän (yritysten voitot) 
•	 kiinteän pääoman kulumisen (poistot) 
•	 välillisten verojen ja tukipalkkioiden erotuksen

BKT:ta käytetään mm. kotimaisissa talouspoliittisissa laskelmissa.

Bruttokansantulo (BKTL) – Gross National Product (GNP) – Gross National Income (GNI)

Bruttokansantulo sisältää BKT:n lisäksi tuotannontekijätulot ulkomailta nettoarvoisina. Ulkomailta saadut 
tai sinne maksettavat tuotannontekijätulot sisältävät paitsi työvoimakustannuksia myös omaisuus- ja yrit-
täjätulot. Koska Suomesta virtaa ulkomaille enemmän omaisuus- ja yrittäjätuloja kuin mitä sieltä saadaan, 
ulkomailta saatujen tuotannontekijätulojen nettoarvo on negatiivinen. Ulkomailta saatujen palkkojen ja 
sosiaalimaksujen merkitys on pieni. Ne eivät vaikuta merkittävästi ulkomailta saatujen tuotannontekijätu-
lojen nettoarvoon. Koska Suomen ulkomaisten tuotannontekijätulojen nettoarvo on negatiivinen, BKTL on 
Suomessa pienempi kuin BKT. Bruttokansantuloa kuitenkin käytetään kansainvälisissä vertailuissa. Siitä 
lasketaan kehitysyhteistyön määrän seurannassa käytettävä bruttokansantulo-osuus (ODA/GNP).

Kansainvälisen kansantalouden tilinpitouudistuksen myötä (josta EU:n piirissä käytetään nimitystä EKT95) 
bruttokansantulon englanninkielinen versio GNP (Gross National Product) on muutettu GNI:ksi (Gross 
National Income). Suomeksi GNP on käännetty jo useita vuosia bruttokansantuloksi (BKTL), jota käännös-
tä käytetään myös GNI:stä. Täten vähitellen myös kansainvälisissä vertailuissa tullaan siirtymään ODA/GNI 
-osuuden käyttöön entisen ODA/GNP -osuuden sijaan.

Käypähintainen

Käypähintaiset kehitysyhteistyövarat tai käypähintainen bruttokansantuote markkinahintaan tarkoittavat 
kehitysyhteistyövarojen tai markkinahintaisen bruttokansantuotteen nimellisarvoja. Markkinahintainen 
bruttokansantuote käypiin hintoihin kuvaa tuotannon arvoa, joka koostuu hinnan ja määrän tulosta.

Nimellinen kasvu

Nimellinen kasvu mittaa käypähintaisten (nimellisarvoisten) lukujen muutoksia tiettynä ajanjaksona. 
Nimellinen kasvu on yhtä kuin arvon kasvu.
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Kiinteähintainen

Kiinteähintaisilla kehitysyhteistyövaroilla tai kiinteähintaisella bruttokansantuotteella markkinahintaan 
tarkoitetaan sitä, että hintakehityksen (inflaation) vaikutukset on eliminoitu määrittämällä kehitysyhteis-
työvarat tai kansantuote tietyn ajankohdan hinnoin. Kehitysyhteistyövarat ja kansantuote deflatoidaan 
kiinteähintaisiksi bruttokansantuotteen hintaindeksin avulla. Erityisesti pidemmän aikavälin vertailuissa 
sekä korkean inflaation oloissa on olennaista seurata kiinteähintaista kehitystä.

Reaalinen kasvu

Reaalinen kasvu mittaa määrän kasvua laskemalla kiinteähintaisten lukujen muutokset tiettynä 
ajanjaksona.

Lyhenteitä

CRS++ = OECD/DAC:n käyttämä hanketasoinen raportointijärjestelmä, ns. Creditor Reporting System

DAC = Development Assistance Committee, OECD:n kehitysapukomitea

LDC = Least Developed Countries, Vähiten kehittyneet maat

LMIC = Lower Middle Income Countries, Alemman keskitulon maat

MDG = YK:n vuosituhattavoitteet; 1) Äärimmäisen nälän ja köyhyyden poistaminen, 2) Ulottaa peruskou-
lutus kaikille, 3) Edistää sukupuolten tasa-arvoa ja parantaa naisten asemaa, 4) Vähentää lapsikuolleisuut-
ta, 5) Parantaa odottavien äitien terveyttä, 6) Taistella aidsia, malariaa ja muita tauteja vastaan, 7) Taataa 
ympäristön kestävä kehitys, 8) Luoda globaali kumppanuus kehitykseen.

ODA = Official Development Assistance, Julkinen kehitysyhteistyö

OECD = Organization for Economic Co-operation and Development, Taloudellisen yhteistyön ja kehityk-
sen järjestö

OLIC = Other Low Income Countries, Muut matalan tulotason maat

UMIC = Upper Middle Income Countries, Ylemmän keskitulon maat

YK = Yhdistyneet kansakunnat





Kansainvälinen yhteistyö OECD/DAC-jäsenmaissa

OSA I
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Kehitysyhteistyömaksatukset, OECD/DAC-jäsenmaat yhteensä 1960–2009

Vuosi Kahdenvälinen
(miljoonaa USD)

Monenkeskinen
(miljoonaa USD)

Yhteensä 
(miljoonaa USD)

1960 4093,9 581,8 4675,7

1961 4648,0 595,7 5243,7

1962 4900,3 654,1 5554,4

1963 5371,1 381,2 5752,3

1964 5519,0 405,0 5924,0

1965 5537,3 952,1 6489,4

1966 5636,3 822,3 6458,6

1967 5786,8 571,3 6358,1

1968 5612,6 1301,3 6913,9

1969 5513,6 1375,3 6888,9

1970 5672,0 1276,9 6948,9

1971 6329,2 1222,2 7551,4

1972 6626,6 2573,9 9200,6

1973 7089,2 2007,6 9096,8

1974 8245,0 3374,4 11619,4

1975 9808,4 4045,5 13853,9

1976 9506,0 4455,7 13961,7

1977 10082,0 5659,9 15741,9

1978 13128,7 6889,3 20018,0

1979 16341,2 6508,2 22849,4

1980 16982,7 9212,4 26195,1
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*) Vuoden 2009 tiedot ennakollisia (04/2010)
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Vuosi Kahdenvälinen
(miljoonaa USD)

Monenkeskinen
(miljoonaa USD)

Yhteensä 
(miljoonaa USD)

1981 17202,1 7401,9 24604,0

1982 17626,8 9410,2 27037,0

1983 17781,8 8988,6 26770,5

1984 19046,4 9084,0 28130,4

1985 21189,8 7565,7 28755,5

1986 25215,5 10620,5 35836,0

1987 28883,4 11745,9 40629,3

1988 31990,9 15106,1 47097,0

1989 32941,7 12827,0 45768,7

1990 38474,2 15850,9 54325,1

1991 42907,5 15451,3 58358,8

1992 42802,9 19632,2 62435,1

1993 39081,1 17178,3 56259,4

1994 41028,1 17932,1 58960,2

1995 40552,3 18343,4 58895,8

1996 39211,8 16538,8 55750,6

1997 32507,9 16142,3 48650,2

1998 35331,8 16937,8 52269,6

1999 37974,5 15576,2 53550,7

2000 36195,2 17766,3 53961,6

2001 35282,4 17404,1 52686,5

2002 40963,6 17611,9 58575,4

2003 49980,5 19450,3 69430,8

2004 54634,9 25220,0 79854,9

2005 82887,7 24942,4 107830,1

2006 77277,2 27546,0 104823,1

2007 73371,7 30809,4 104181,1

2008 87003,8 35291,9 122295,6

2009*) 83345,1 36228,0 119573,1

*) Vuoden 2009 tiedot ennakollisia (04/2010)
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Kehitysyhteistyömaksatukset OECD/DAC-maissa 2009 (ennakolliset tiedot, 04/2010)
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Nettomaksatukset, 
miljoonaa USD

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009*)

Yhdysvallat 9954,9 11429,4 13290,1 16319,5 19704,9 27934,7 23532,1 21786,9 26841,9 28665,3

Ranska 4104,7 4198,0 5486,2 7253,1 8472,6 10026,2 10600,6 9883,6 10907,6 12430,9

Saksa 5030,0 4989,5 5324,4 6784,2 7534,2 10082,2 10434,8 12290,7 13980,9 11982,4

Iso-Britannia 4501,3 4566,2 4929,0 6261,8 7904,7 10771,7 12459,0 9848,5 11499,9 11504,9

Japani 13508,0 9846,8 9283,0 8879,7 8922,5 13125,6 11135,7 7679,0 9579,1 9480,1

Espanja 1194,8 1737,0 1712,2 1961,3 2437,0 3018,3 3813,7 5139,8 6866,8 6570,8

Alankomaat 3134,8 3172,5 3338,0 3972,2 4203,8 5114,7 5451,7 6224,3 6992,6 6425,3

Ruotsi 1799,0 1665,6 2011,6 2400,1 2722,0 3361,7 3955,0 4338,9 4731,8 4546,1

Norja 1263,6 1345,9 1696,1 2042,2 2198,7 2786,1 2954,1 3728,0 3963,5 4085,8

Kanada 1743,6 1532,8 2004,2 2030,6 2599,1 3756,3 3683,2 4079,7 4794,7 4012,5

Italia 1376,3 1627,0 2332,1 2432,9 2461,5 5090,9 3641,1 3970,6 4860,6 3313,9

Tanska 1664,2 1634,4 1643,2 1748,2 2037,1 2108,9 2236,1 2562,2 2803,3 2809,7

Australia 987,1 872,8 988,7 1218,6 1460,1 1680,2 2123,2 2668,5 2954,1 2761,0

Belgia 819,7 867,3 1071,6 1853,4 1463,3 1963,4 1976,9 1950,7 2385,6 2600,8

Sveitsi 890,4 908,2 938,9 1299,5 1545,4 1771,6 1646,4 1684,9 2037,6 2305,4

Suomi 370,8 389,0 462,2 558,5 679,9 901,9 834,4 981,3 1165,7 1286,1

Itävalta 439,7 633,1 520,2 504,8 677,6 1573,3 1498,4 1808,5 1713,5 1146,0

Irlanti 234,0 286,5 397,8 503,6 607,4 718,9 1021,7 1192,2 1327,9 1000,1

Korea 212,1 264,7 278,8 365,9 423,3 752,3 455,3 696,1 802,3 815,8

Kreikka 226,0 201,5 276,1 362,2 320,8 384,2 424,0 500,8 703,2 607,4

Portugali 270,6 268,5 322,6 319,6 1031,1 377,1 396,4 470,5 620,2 507,5

Luxemburg 123,0 138,9 146,8 193,8 235,6 256,4 290,7 375,5 414,9 402,7

Uusi-Seelanti 113,2 111,7 121,9 165,4 212,1 273,5 258,7 319,8 348,0 312,6

DAC jäsenmaat 
yhteensä

53961,6 52687,2 58575,5 69430,8 79854,8 107830,1 104823,1 104181,1 122295,6 119573,1

DAC EU-maat 
yhteensä

25288,8 26375,1 29973,9 37109,4 42788,7 55749,9 59034,5 61538,2 70974,4 67134,5

G7-maat yhteensä 40218,7 38189,6 42648,9 49961,7 57599,5 80787,6 75486,5 69539,0 82464,7 81390,0

*) Vuoden 2009 tiedot ennakollisia (04/2010)
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Kehitysyhteistyömaksatusten osuus BKTL:staOECD/DAC-maissa 2009 (ennakollinen tieto, 04/2010)
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Kehitysyhteistyö / 
BKTL, %

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009*)

Ruotsi 0,8 0,77 0,84 0,79 0,78 0,94 1,02 0,93 0,98 1,12

Norja 0,76 0,8 0,89 0,92 0,87 0,94 0,89 0,95 0,88 1,06

Luxemburg 0,7 0,77 0,78 0,86 0,79 0,79 0,89 0,92 0,97 1,01

Tanska 1,06 1,03 0,96 0,84 0,85 0,81 0,8 0,81 0,82 0,88

Alankomaat 0,84 0,82 0,81 0,8 0,73 0,82 0,81 0,81 0,8 0,82

Belgia 0,36 0,37 0,43 0,6 0,41 0,53 0,5 0,43 0,48 0,55

Suomi 0,31 0,32 0,35 0,35 0,37 0,46 0,4 0,39 0,44 0,54

Irlanti 0,29 0,33 0,4 0,39 0,39 0,42 0,54 0,55 0,59 0,54

Iso-Britannia 0,32 0,32 0,31 0,34 0,36 0,47 0,51 0,36 0,43 0,52

Sveitsi 0,34 0,34 0,33 0,37 0,4 0,43 0,39 0,38 0,44 0,47

Ranska 0,3 0,31 0,37 0,4 0,41 0,47 0,47 0,38 0,39 0,46

Espanja 0,22 0,3 0,26 0,23 0,24 0,27 0,32 0,37 0,45 0,46

Saksa 0,27 0,27 0,27 0,28 0,28 0,36 0,36 0,37 0,38 0,35

Itävalta 0,23 0,34 0,26 0,2 0,23 0,52 0,47 0,5 0,43 0,3

Kanada 0,25 0,22 0,28 0,24 0,27 0,34 0,29 0,29 0,33 0,3

Australia 0,27 0,25 0,26 0,25 0,25 0,25 0,3 0,32 0,32 0,29

Uusi-Seelanti 0,25 0,25 0,22 0,23 0,23 0,27 0,27 0,27 0,3 0,29

Portugali 0,26 0,25 0,27 0,22 0,63 0,21 0,21 0,22 0,27 0,23

Yhdysvallat 0,1 0,11 0,13 0,15 0,17 0,23 0,18 0,16 0,19 0,2

Kreikka 0,2 0,17 0,21 0,21 0,16 0,17 0,17 0,16 0,21 0,19

Japani 0,28 0,23 0,23 0,2 0,19 0,28 0,25 0,17 0,19 0,18

Italia 0,13 0,15 0,2 0,17 0,15 0,29 0,2 0,19 0,22 0,16

Korea 0,04 0,06 0,05 0,06 0,06 0,1 0,05 0,07 0,09 0,1

DAC jäsenmaat 
yhteensä

0,22 0,22 0,23 0,24 0,25 0,32 0,3 0,27 0,3 0,31

DAC EU-maat 
yhteensä

0,32 0,33 0,35 0,35 0,35 0,44 0,43 0,39 0,43 0,44

G7-maat yhteensä 0,19 0,18 0,2 0,21 0,22 0,3 0,27 0,23 0,26 0,26
*) Vuoden 2009 tiedot ennakollisia (04/2010)

Kehitysyhteistyömaksatusten osuus BKTL:sta OECD/DAC-jäsenmaissa 2000–2009
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Alankomaat 9643,6 100 % 0 % 0 % 4179,1 81 % 0 % 19 %       

Australia 1305,2 92 % 0 % 8 % 462,3 98 % 0 % 2 %       

Belgia 862,3 91 % 0 % 9 % 819,5 92 % 0 % 8 %       

Espanja 1899,3 83 % 0 % 17 % 3123,1 89 % 0 % 11 %       

Irlanti 578,1 100 % 0 % 0 % 762,8 100 % 0 % 0 %       

Iso-Britannia 6311,4 100 % 0 % 0 % 5852,0 100 % 0 % 0 %       

Italia 2250,9 77 % 2 % 21 % 1258,8 60 % 8 % 32 %       

Itävalta 894,2 89 % 0 % 11 % 1137,1 87 % 0 % 13 %       

Japani 11038,9 96 % 0 % 4 % 10422,3 95 % 0 % 5 %       

Kanada 1769,0 63 % 0 % 37 % 1794,5 75 % 0 % 25 %       

Korea 524,7 2 % 19 % 79 % 808,6 25 % 12 % 64 %       

Kreikka 81,2 39 % 0 % 61 % 87,7 42 % 10 % 47 %       

Luxemburg 186,3 100 % 0 % 0 % 228,8 100 % 0 % 0 %       

Norja 2018,5 100 % 0 % 0 % 2117,8 100 % 0 % 0 %       

Portugali 87,4 61 % 20 % 18 % 109,4 58 % 11 % 31 %       

Ranska 6796,6 96 % -1 % 5 % 5209,1 93 % 0 % 7 %       

Ruotsi 2825,8 100 % 0 % 0 % 1981,4 100 % 0 % 0 %       

Saksa 6108,8 93 % 0 % 7 % 5883,5 93 % 0 % 7 %       

Suomi 416,7 87 % 0 % 13 % 368,4 91 % 0 % 9 %       

Sveitsi 1081,1 96 % 0 % 4 % 1226,0 98 % 0 % 2 %       

Tanska 1292,4 95 % 0 % 5 % 1267,5 95 % 0 % 5 %       

Uusi-Seelanti 201,1 90 % 0 % 10 % 202,4 88 % 0 % 12 %       

Yhdysvallat 12199,5 63 % 0 % 37 % 22583,3 69 % 0 % 31 %       

DAC-jäsenmaat, yhteensä 70372,8 88 % 0 % 11 % 71885,2 84 % 0 % 16 %       

Sidotun avun osuus kehitysyhteistyöstä DAC-jäsenmaissa, 2006–2008
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      3997,2 93 % 0 % 7 % 17820,0 94 % 0 % 6 %

      3177,7 97 % 0 % 3 % 4945,3 96 % 0 % 4 %

      913,2 92 % 0 % 8 % 2595,1 92 % 0 % 8 %

      3321,8 69 % 1 % 30 % 8344,2 80 % 0 % 20 %

      861,6 100 % 0 % 0 % 2202,5 100 % 0 % 0 %

      6243,0 100 % 0 % 0 % 18406,3 100 % 0 % 0 %

      2090,7 78 % 2 % 20 % 5600,3 74 % 3 % 23 %

      1062,3 82 % 0 % 18 % 3093,6 86 % 0 % 14 %

      15067,6 96 % 0 % 4 % 36528,7 96 % 0 % 4 %

      2124,6 91 % 1 % 8 % 5688,0 77 % 1 % 22 %

       1197,7 36 % 7 % 57 % 2531,0 25 % 11 % 64 %

      97,7 38 % 0 % 62 % 266,6 40 % 3 % 57 %

      250,3 100 % 0 % 0 % 665,5 100 % 0 % 0 %

      2971,8 100 % 0 % 0 % 7108,1 100 % 0 % 0 %

      209,4 29 % 59 % 11 % 406,1 44 % 38 % 18 %

      6583,3 82 % 0 % 18 % 18588,9 90 % 0 % 10 %

      2293,7 100 % 0 % 0 % 7100,8 100 % 0 % 0 %

      7786,8 98 % 0 % 2 % 19779,1 95 % 0 % 5 %

      610,6 92 % 0 % 8 % 1395,7 90 % 0 % 10 %

      1462,3 97 % 0 % 3 % 3769,4 97 % 0 % 3 %

      1362,8 99 % 0 % 1 % 3922,6 96 % 0 % 4 %

      257,1 93 % 0 % 7 % 660,6 90 % 0 % 9 %

      29229,2 75 % 0 % 25 % 64012,0 71 % 0 % 29 %

       93172,4 86 % 0 % 13 % 235430,4 86 % 0 % 13 %
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Sidotun avun osuus kehitysyhteistyöstä DAC-jäsenmaissa, 2008 (prosenttia)

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö

Sitomaton Osittain sitomaton Sidottu Yhteensä Raportointiasteb)

Alankomaat 94,5 - 5,5 100,0 100,0 

Australia 96,7 - 3,3 100,0 100,0 

Belgia 91,9 - 8,1 100,0 100,0 

Espanja (1) 69,1 1,2 29,7 100,0 97,2 

Irlanti (a) 100,0 - - 100,0 100,0 

Iso-Britannia (a) 100,0 - - 100,0 100,0 

Italia (1) 78,0 1,7 20,3 100,0 97,6 

Itävalta 82,3 - 17,7 100,0 100,0 

Japani 96,5 - 3,5 100,0 100,0 

Kanada 90,8 1,3 7,9 100,0 89,5 

Kreikka (a) 37,9 0,1 61,9 100,0 100,0 

Luxemburg (a) 100,0 - - 100,0 100,0 

Norja 100,0 - 0,0 100,0 100,0 

Portugali (a) 29,1 59,4 11,5 100,0 100,0 

Ranska 81,9 - 18,1 100,0 100,0 

Ruotsi 99,9 - 0,1 100,0 100,0 

Saksa 98,2 - 1,8 100,0 100,0 

Suomi 92,3 - 7,7 100,0 100,0 

Sveitsi 97,3 - 2,7 100,0 100,0 

Tanska 98,5 - 1,5 100,0 100,0 

Uusi-Seelanti 92,7 0,0 7,3 100,0 100,0 

Yhdysvallat 75,0 - 25,0 100,0 100,0 

DAC-JÄSENMAAT YHTEENSÄ 87,3 0,2 12,5 100,0 99,6 

a) Bruttomaksatukset
b) Raportointiaste tarkoittaa kahdenvälisen kehitysyhteistyön kattavuutta sidotun avun raportoinnissa  
(pl. tekninen yhteistyö ja hallintokulut)
(1) Italian ja Espanjan tiedot päivitettyjä lukuja verrattuna vuosittain tehtyyn raportointiin







Suomen kehitysyhteistyön määrärahat ja maksatukset 1975–2009

OSA II
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Vuosi Määrärahat*), 
käypään hintaan 

MEUR

Määrärahat*), 
vuoden 2000 

hintaan MEUR

Määrärahat /  
BKTL, 

(%)

Määrärahat, 
nimellinen kasvu 

(%)

Määrärahat, 
reaalinen kasvu 

(%)

Maksatukset, 
käypään hintaan 

MEUR

 
   

   
  

 
  

 
  

  

1975 31,8 125,7 0,18% 29,7  

1976 34,4 120,3 0,17% 8,2 -4,3 32,9  

1977 34,0 107,6 0,15% -1,2 -10,5 33,0  

1978 45,3 131,7 0,19% 33,2 22,4 37,8  

1979 54,6 146,4 0,19% 20,5 11,2 58,7  

1980 71,5 171,1 0,22% 31,0 16,9 69,2  

1981 92,5 196,4 0,25% 29,4 14,8 97,5  

1982 119,3 233,0 0,29% 29,0 18,6 116,9  

1983 149,8 269,9 0,33% 25,6 15,8 143,5  

1984 188,1 315,6 0,36% 25,6 16,9 179,5  

1985 223,9 356,0 0,40% 19,0 12,8 219,8  

1986 278,3 426,8 0,46% 24,3 19,9 266,7  

1987 346,8 513,0 0,53% 24,6 20,2 320,0  

1988 430,7 596,5 0,58% 24,2 16,3 427,8  

1989 523,5 682,5 0,64% 21,5 14,4 509,8  

1990 615,4 759,8 0,71% 17,6 11,3 544,0  

1991 521,9 628,8 0,64% -15,2 -17,2 632,5  

1992 508,2 605,1 0,64% -2,6 -3,8 485,7  

1993 357,1 415,3 0,45% -29,7 -31,4 341,7  

1994 312,9 360,0 0,37% -12,4 -13,3 254,8  

1995 337,2 377,2 0,36% 7,8 4,8 285,2  

1996 333,4 373,0 0,35% -1,1 -1,1 315,6  

1997 348,4 380,4 0,33% 4,5 2,0 330,5  

1998 373,9 396,9 0,33% 7,3 4,4 356,3  

1999 401,6 417,9 0,33% 7,4 5,3 390,9  

2000 421,2 421,2 0,32% 4,9 0,8 402,4  

2001 452,0 441,4 0,33% 7,3 4,8 434,4  

2002 479,2 462,6 0,33% 6,0 4,8 490,4  

2003 506,8 490,1 0,35% 5,7 5,9 494,3  

2004 545,6 520,6 0,36% 7,7 6,2 547,2  

2005 600,1 562,4 0,38% 10,0 8,0 725,7  

2006 670,8 614,8 0,40% 11,8 9,3 664,8  

2007 746,1 663,8 0,42% 11,2 8,0 716,9  

2008 830,4 715,9 0,45% 11,3 7,8 808,2  

2009 915,6 784,6 0,53% 10,3 9,6 926,5  

*) Vuosien 1975–2009 määrärahat perustuvat valtion talousarvioon
1) Lähteet: Tilastokeskus 07/2010

Kehitysyhteistyön määrärahat ja maksatukset vuosina 1975–2009



39SUOMEN KEHITYSYHTEISTYÖN PERUSTILASTOT 2010

 
  

 
  
 

   
 

 
  

 
  

 
  

Maksatukset, 
vuoden 2000 hintaan 

MEUR

Maksatukset /  
BKTL,  

(%)

Maksatukset, 
nimellinen kasvu 

(%)

Maksatukset, 
reaalinen kasvu 

(%)

BKTL1), MEUR Hintaindeksi1), 
2000=100

117,5 0,17% 17 782 25,3

114,9 0,16% 10,6 -2,2 20 166 28,6

104,3 0,15% 0,3 -9,3 22 046 31,6

109,9 0,16% 14,8 5,4 24 390 34,4

157,5 0,21% 55,3 43,2 28 358 37,3

165,4 0,21% 17,7 5,1 32 758 41,8

207,1 0,26% 41,0 25,2 36 830 47,1

228,4 0,28% 19,9 10,3 41 322 51,2

258,5 0,31% 22,7 13,2 46 014 55,5

301,2 0,35% 25,1 16,5 51 542 59,6

349,4 0,39% 22,4 16,0 56 218 62,9

409,1 0,44% 21,4 17,1 60 670 65,2

473,3 0,49% 20,0 15,7 65 471 67,6

592,5 0,58% 33,7 25,2 74 307 72,2

664,7 0,62% 19,2 12,2 82 225 76,7

671,6 0,63% 6,7 1,0 86 757 81,0

762,0 0,77% 16,3 13,5 82 005 83,0

578,2 0,62% -23,2 -24,1 78 951 84,0

397,3 0,43% -29,7 -31,3 79 291 86,0

293,2 0,30% -25,4 -26,2 84 544 86,9

319,0 0,31% 11,9 8,8 92 795 89,4

353,0 0,33% 10,7 10,7 96 459 89,4

360,9 0,31% 4,7 2,2 105 383 91,6

378,3 0,31% 7,8 4,8 113 860 94,2

406,8 0,32% 9,7 7,5 120 634 96,1

402,4 0,31% 2,9 -1,1 131 100 100,0

424,2 0,31% 7,9 5,4 139 005 102,4

473,4 0,34% 12,9 11,6 143 780 103,6

478,1 0,34% 0,8 1,0 144 313 103,4

522,2 0,36% 10,7 9,2 153 298 104,8

680,1 0,46% 32,6 30,3 158 032 106,7

609,3 0,40% -8,4 -10,4 167 215 109,1

637,8 0,40% 7,8 4,7 179 779 112,4

696,7 0,44% 12,7 9,2 185 608 116,0

793,9 0,54% 14,6 13,9 171 383 116,7
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Kehitysyhteistyömaksatukset 1975–2009 (käypään hintaan)

MEUR
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Kehitysyhteistyömäärärahat vuosina 1975–2011
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Valtion talousarvioesityksessä on kirjattu hallituksen kansainvälisesti sitoutuneen kasvattamaan 
kehitysyhteistyömäärärahojen osuutta bruttokansantulosta 0,70 prosenttiin vuoteen 2015 mennessä.
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Kehitysyhteistyömaksatukset, monenkeskisen ja kahdenvälisen jako vuosina 1975–2009
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Kahdenvälinen Monenkeskinen
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Kehitysyhteistyömaksatukset, monenkeskisen ja kahdenvälisen jako vuosina 1975–2009

Vuosi Maksatukset,  
käypään hintaan MEUR

Maksatukset,  
bi*) MEUR

Maksatukset,  
multi*) MEUR

Bi-osuus*) koko 
kehitysyhteistyöstä

Multi-osuus*) koko 
kehitysyhteistyöstä

1975 29,7 16,8 12,9 56,7 % 43,3 %

1976 32,9 18,5 14,4 56,3 % 43,7 %

1977 33,0 18,2 14,8 55,1 % 44,9 %

1978 37,8 15,8 22,0 41,7 % 58,3 %

1979 58,7 27,7 31,0 47,1 % 52,9 %

1980 69,2 40,9 28,3 59,1 % 40,9 %

1981 97,5 56,7 40,8 58,1 % 41,9 %

1982 116,9 69,7 47,2 59,6 % 40,4 %

1983 143,5 86,7 56,7 60,4 % 39,6 %

1984 179,5 109,0 70,5 60,7 % 39,3 %

1985 219,8 133,0 86,7 60,5 % 39,5 %

1986 266,7 160,0 106,7 60,0 % 40,0 %

1987 320,0 194,2 125,8 60,7 % 39,3 %

1988 427,8 267,3 160,5 62,5 % 37,5 %

1989 509,8 314,3 195,5 61,7 % 38,3 %

1990 544,0 320,1 223,9 58,8 % 41,2 %

1991 632,5 398,2 234,3 63,0 % 37,0 %

1992 485,7 317,8 167,9 65,4 % 34,6 %

1993 341,7 232,9 108,8 68,2 % 31,8 %

1994 254,8 187,7 67,2 73,6 % 26,4 %

1995 285,2 161,7 123,5 56,7 % 43,3 %

1996 315,6 165,8 149,8 52,5 % 47,5 %

1997 330,5 174,6 156,0 52,8 % 47,2 %

1998 356,3 187,8 168,5 52,7 % 47,3 %

1999 390,9 225,9 165,0 57,8 % 42,2 %

2000 402,4 235,6 166,9 58,5 % 41,5 %

2001 434,4 250,6 183,8 57,7 % 42,3 %

2002 490,4 266,7 223,7 54,4 % 45,6 %

2003 494,3 273,2 221,1 55,3 % 44,7 %

2004 547,2 323,4 223,8 59,1 % 40,9 %

2005 725,7 480,1 245,6 66,2 % 33,8 %

2006 664,8 390,2 274,5 58,7 % 41,3 %

2007 716,9 426,6 290,2 59,5 % 40,5 %

2008 808,2 480,6 327,6 59,5 % 40,5 %

2009 926,5 568,1 358,4 61,3 % 38,7 %

*) Multi/Bi-luokitus perustuu OECD/DAC:n määritelmään; vain ns. ODA-kelpoisille organisaatioille (kts. Liite 2) myönnetty korvamerkitsemätön 
yleisavustus määritellään multilateraalisena avustuksena, muu toiminta on korvamerkittyä määritelmän mukaisesti temaattisesti tai alueellisesti
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Määrärahat, MEUR

Pääluokka/luku/momentti/
käyttösuunnitelmakohta

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

24.30.66.1 Monenkeskinen 
kehitysyhteistyö

92,5 107,6 114,0 104,9 109,0 113,8 141,5 155,0 180,3 200,0 205,4

24.30.66.2 Maa-ja aluekohtainen 
kehitysyhteistyö

92,1 96,4 112,0 117,1 128,0 155,5 181,2 198,4 240,8 260,0 261,8

24.30.66.3 Euroopan kehitysrahasto*) 0,0 35,0 40,0 43,0 45,8 50,8 54,0 54,0 49,6

24.30.66.4 Maittain kohdentamaton 
kehitysyhteistyö

27,8 43,7 41,2 25,1 29,7 30,0 14,6 23,5 28,4 41,4 43,0

24.30.66.5 Humanitaarinen apu 33,6 31,8 37,0 42,0 41,5 46,0 52,5 60,4 63,2 67,0 69,7

24.30.66.6 Kehitysyhteistyön suunnittelu 5,1 5,2 4,8 5,6 6,6 7,3 6,8 7,5 8,3 8,9 4,7

24.30.66.7 Kehitysyhteistyön evaluointi 0,7 0,7 0,7 0,7 0,9 0,9 1,0 0,9 1,0 2,0 2,0

24.30.66.8 Tuki kansalaisjärjestöjen 
kehitysyhteistyö

34,5 34,5 37,0 40,8 44,4 51,6 66,8 75,9 81,0 83,7 83,7

24.30.66.9 Korkotuki 16,8 18,5 20,0 0,0 10,0 10,0 6,0 10,0 11,0 14,0 15,0

24.30.66 Yhteensä 305,7**) 322,6**) 366,7 371,2 410,0 457,9 516,1 582,5 667,9 731,0 734,9

Muu julkinen kehitysyhteistyö 
yhteensä***)

115,0 110,4 109,7 133,3 133,4 139,9 152,4 163,7 162,5 184,6 230,7

KEHITYSYHTEISTYÖ YHTEENSÄ 402,4 434,4 476,4 504,6 543,4 597,8 668,5 746,1 830,4 915,6 965,6

*) Euroopan kehitysrahaston maksatukset ennen vuotta 2003 Monenkeskisellä käyttösuunnitelmakohdalla (2430661)
**) Sisältää Bosnian jälleenrakennuksen maksatukset, jotka kirjattu käyttösuunnitelmakohdalle 2430663
***) Muu julkinen kehitysyhteistyö ei ole määrärahaperusteista kehitysyhteistyötä, vaan perustuu arvioihin kehitysyhteistyön osuuksista muilta 
momenteilta. Toteutuneet maksatukset perustuvat kirjanpidon jälkikäteisseurannassa tarkastettuihin tietoihin.

Julkisen kehitysyhteistyön määrärahat 2000–2009; Varsinaisen kehitysyhteistyömomentti 
käyttösuunnitelmakohdittain ja muun kehitysyhteistyön erät
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Julkisen kehitysyhteistyön maksatukset 2000–2009; Varsinaisen kehitysyhteistyömomentti 
käyttösuunnitelmakohdittain ja muun kehitysyhteistyön erät

Maksatukset, MEUR

Pääluokka/luku/momentti/
käyttösuunnitelmakohta

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

24.30.66.1 Monenkeskinen 
kehitysyhteistyö

105,5 108,8 138,6 105,1 105,0 117,7 143,8 157,6 184,0 198,7

24.30.66.2 Maa-ja aluekohtainen 
kehitysyhteistyö

85,3 78,2 98,7 118,6 126,7 145,7 168,4 172,7 175,5 223,7

24.30.66.3 Euroopan kehitysrahasto*) 32,6 34,6 39,1 39,6 44,5 54,0 42,4

24.30.66.4 Maittain kohdentamaton 
kehitysyhteistyö

19,5 41,8 40,2 25,9 34,0 31,8 18,5 21,3 26,2 28,8

24.30.66.5 Humanitaarinen apu 38,6 39,4 42,2 42,0 44,5 70,5 59,4 69,1 65,8 73,0

24.30.66.6 Kehitysyhteistyön suunnittelu 3,1 3,7 5,6 4,8 6,0 5,7 5,7 5,3 6,7 8,0

24.30.66.7 Kehitysyhteistyön evaluointi 0,3 1,1 0,6 0,5 0,5 0,7 0,5 1,0 1,1 1,8

24.30.66.8 Tuki kansalaisjärjestöjen 
kehitysyhteistyö

31,8 33,6 38,2 38,6 38,4 45,1 57,1 64,5 76,2 86,1

24.30.66.9 Korkotuki 19,8 15,8 7,1 3,9 3,3 6,0 8,6 11,1 10,8 8,7

24.30.66 Yhteensä **)305,7 **)322,6 371,1 372,0 393,1 462,5 501,5 547,1 600,3 671,3

Muun julkisen kehitysyhteistyön eriä

Finnfundin toiminta  
(lainat, pääomasijoitukset)

1,4 1,6 5,3 5,7 5,2 6,7 7,5 8,6 12,1 18,9

Osuus EU:n 
kehitysyhteistyöbudjetista

49,5 61,6 64,2 63,1 67,0 73,5 82,7 84,1 92,5 112,4

Hallintomenot 14,9 15,7 19,6 20,5 21,1 22,7 25,1 27,1 43,8 48,7

Pakolaisvastaanotosta 
aiheutuvat menot

17,7 15,8 11,1 9,5 17,2 13,6 9,1 12,9 18,1 29,5

Siviilikriisinhallintamenot 6,2 8,0 9,8 8,4 7,1 10,2 13,5

Muut kehitysyhteistyöksi 
luettavat menot

13,2 17,1 19,0 17,3 35,6 136,9 30,4 29,9 31,2 32,2

Muu julkinen kehitysyhteistyö 
yhteensä

96,7 111,8 119,3 122,3 154,2 263,2 163,3 169,8 207,9 255,2

KEHITYSYHTEISTYÖ YHTEENSÄ 402,4 434,4 490,4 494,3 547,2 725,7 664,8 716,9 808,2 926,5

*) Euroopan kehitysrahaston maksatukset ennen vuotta 2003 Monenkeskisellä käyttösuunnitelmakohdalla (2430661)
**) Sisältää Bosnian jälleenrakennuksen maksatukset, jotka kirjattu käyttösuunnitelmakohdalle 2430663
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Julkisen kehitysyhteistyön maksatukset 2000–2009 käyttösuunnitelmakohdittain  
ja muut julkisen kehitysyhteistyön erät
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*) Euroopan kehitysrahaston maksatukset ennen vuotta 2003 Monenkeskisellä käyttösuunnitelmakohdalla (2430661)

Muu julkinen kehitysyhteistyö yhteensä

Korkotuki

Tuki kansalaisjärjestöjen kehitysyhteistyö

Kehitysyhteistyön evaluointi

Kehitysyhteistyön suunnittelu

Humanitaarinen apu

Maittain kohdentamaton kehitysyhteistyö

Euroopan kehitysrahasto*)

Maa-ja aluekohtainen kehitysyhteistyö

Monenkeskinen kehitysyhteistyö







Suomen kehitysyhteistyön tarkastelu vuosilta 2006–2009

OSA III
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SEKTORI, laaja SEKTORI, kapea TOIMIALA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

SOSIAALINEN 
KEHITYS

OPETUS Koulutuspolitiikka ja -hallinto 4,0 5,8 22,4 39,3 71,5
Opetuksen infrastruktuuri 2,4 4,2 1,3 1,4 9,2
Opettajien koulutus 6,5 2,0 12,6 2,9 24,0
Kasvatustieteellinen tutkimus 0,0 0,5 0,0 0,1 0,6
Ala-asteen opetus 1,0 3,0 5,1 1,2 10,3
Elämän perustaitojen opetus 
nuorisolle ja aikuisille

2,1 3,5 5,5 3,2 14,3

Esiopetus 0,6 0,9 2,0 0,1 3,6
Yläasteen ja lukion opetus 0,1 0,1 0,0 0,1 0,3
Ammatillinen koulutus 2,4 0,5 1,5 1,7 6,1
Korkeakouluopetus 7,4 0,6 0,3 11,4 19,8
Ylempi tekninen ja 
johtamiskoulutus

0,1 0,0 0,0 0,0 0,1

Yhteensä opetus 26,6 21,0 50,6 61,4 159,6
TERVEYS Terveyspolitiikka ja -hallinto 23,2 0,3 17,5 11,6 52,7

Lääketieteellinen koulutus 2,1 0,0 0,5 1,1 3,8
Lääketieteelliset palvelut 2,6 0,2 1,0 4,8 8,5
Perusterveydenhuolto 0,8 9,3 0,0 0,9 11,1
Perusterveydenhuollon 
infrastruktuuri

0,3 0,9 2,2 0,2 3,5

Ravitsemus 0,1 0,1 0,1 0,1 0,5
Tartuntataudit 2,0 0,2 0,2 0,8 3,2
Terveystietouden edistäminen 1,9 1,9 2,3 10,4 16,5
Malarian ehkäisy ja hallinta 0,0 0,1 0,0 0,2 0,4
Tuberkuloosin ehkäisy ja 
hallinta

0,0 0,0 0,1 0,2 0,3

Terveysalan koulutus 5,4 1,0 0,3 0,3 7,1
Yhteensä terveys 38,5 14,1 24,2 30,6 107,3
VÄESTÖ Väestöpolitiikka ja -hallinto 0,2 0,7 0,1 0,0 1,0

Lisääntymisterveydenhuolto 3,7 5,8 8,0 2,8 20,2
Perhesuunnittelu 0,0 0,5 0,0 0,1 0,5
Sukupuolitaudit ml. HIV/AIDS 2,4 0,5 0,7 2,0 5,6
Väestö- ja 
lisääntymisterveysalan 
henkilöstön kehittäminen

0,0 1,5 0,0 0,0 1,5

Yhteensä väestö 6,3 8,9 8,8 4,8 28,8
VESIHUOLTO JA 
SANITAATIO

Vesipolitiikka ja -hallinto 1,5 4,3 10,2 12,0 27,9

Vesivarojen suojelu 0,0 0,3 0,3 1,3 1,9
Vesihuolto ja sanitaatio – 
suuret järjestelmät

14,6 -1,3 0,0 5,9 19,2

Vesihuolto ja sanitaatio – 
pienet järjestelmät

11,1 2,8 23,6 14,5 52,0

Jokien kehittäminen 7,8 14,0 0,0 0,8 22,6
Jätehuolto 0,1 0,1 1,2 4,6 6,0
Vesihuollon ja sanitaation 
opetus ja koulutus

0,1 0,0 0,1 0,0 0,2

Yhteensä vesihuolto ja sanitaatio 35,2 20,2 35,5 39,0 129,9

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö toimialoittain, myönnöt 2006–2009 MEUR
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SEKTORI, laaja SEKTORI, kapea TOIMIALA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

SOSIAALINEN 
KEHITYS

JULKINEN 
HALLINTO JA 
KANSALAIS- 
YHTEISKUNTA

Julkisen sektorin toiminta ja 
hallinnointi

10,3 8,2 1,2 27,5 47,3

Julkisen sektorin 
taloushallinto

0,0 0,2 0,4 1,8 2,4

Desentralisaatio ja tuki 
maansisäisille hallinnoille

0,0 0,0 0,0 0,1 0,1

Antikorruptiojärjestöt ja 
-instituutiot

0,0 0,0 0,0 2,3 2,3

Lain ja oikeuden 
kehittäminen

5,8 3,8 3,2 9,0 21,7

Julkishallinto 6,4 20,9 19,8 0,0 47,2
Kansalaisyhteiskunnan 
vahvistaminen

13,7 16,8 15,4 19,0 64,9

Vaalit 0,3 0,3 0,5 2,7 3,8
Lainsäädäntöelimet ja 
poliittiset puolueet

0,0 0,0 0,0 0,1 0,1

Vapaa tiedonkulku 0,9 0,9 0,9 2,2 5,0
Ihmisoikeudet 6,5 3,4 11,5 11,4 32,7
Naisten tasa-arvoisuutta 
edistävät organisaatiot ja 
instituutiot

3,8 1,5 3,3 3,5 12,1

Turvajärjestelmän hallinto ja 
uudistus

0,0 -0,4 5,4 8,0 13,1

Siviilikriisinhallinta ja 
konfliktin ehkäisy

16,2 10,0 12,2 26,1 64,6

Konfliktinjälkeinen 
rauhanrakentaminen (YK)

4,8 2,4 6,8 10,0 24,0

Pienasevalvonta ja 
uudelleenjärjestely

0,1 0,0 0,4 0,0 0,5

Maamiinojen raivaus 4,1 1,9 1,7 5,3 13,0
Lapsisotilaat, ehkäisy ja 
kotiuttaminen

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Yhteensä julkinen hallinto ja kansalaisyhteiskunta 72,8 70,0 82,8 129,0 354,6
MUUT SOSIAALI-
PALVELUT

Sosiaaliturva ja -palvelut 3,2 3,2 14,8 13,4 34,7

Työpolitiikka ja 
työvoimahallinto

1,1 0,5 8,8 4,4 14,8

Asuntopolitiikka ja -hallinto 0,0 0,0 0,1 8,3 8,5
Alhaisten kustannusten 
asuntotuotanto

0,3 0,0 0,0 0,0 0,3

Monisektoriapu sosiaalialan 
peruspalveluille

0,6 6,5 2,5 2,3 12,0

Kulttuuri ja virkistys 1,9 0,6 0,7 1,3 4,4
Tilastoalan kapasiteetin 
kehittäminen

0,1 0,0 0,9 1,2 2,1

Huumevalvonta ja -valistus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HIV/AIDS, yhteiskunnalliset 
vaikutukset

1,1 2,7 3,6 1,9 9,3

Yhteensä muut sosiaalipalvelut 8,3 13,6 31,3 32,9 86,0
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SEKTORI, laaja SEKTORI, kapea TOIMIALA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

TALOUSELÄMÄN 
PERUS- 
RAKENTEET

KULJETUS JA 
VARASTOINTI

Maantiekuljetus 0,1 0,0 0,0 16,5 16,6
Rautatiekuljetus 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1
Vesikuljetus 0,0 -0,9 0,0 0,0 -0,9

Yhteensä kuljetus ja varastointi 0,1 -0,8 0,1 16,5 15,8
TIETOLIIKENNE Tietoliikennepolitiikka ja 

-hallinto
6,2 3,9 2,9 4,0 17,0

Teleliikenne 0,1 0,0 0,0 0,2 0,4
Radio, televisio ja painettu 
media

0,2 0,2 0,6 0,1 1,1

Informaatio- ja 
viestintäteknologia

0,8 0,8 4,9 35,5 42,1

Yhteensä tietoliikenne 7,4 5,0 8,4 39,8 60,5
ENERGIA Energiapolitiikka ja -hallinto 2,1 1,3 4,1 9,7 17,1

Voimantuotanto 
uudistumattomista 
energialähteistä

2,6 -1,7 0,0 2,7 3,6

Voimantuotanto uudistuvista 
energialähteistä

0,1 0,1 1,3 19,4 20,9

Sähkönsiirto ja -jakelu 8,0 -0,2 0,0 34,4 42,3
Öljyvoimalat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Vesivoimalat 0,0 0,9 0,0 0,0 0,9
Aurinkoenergia 0,0 0,0 0,2 0,5 0,7
Tuulivoima 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Biomassa 0,8 0,2 0,1 0,1 1,1
Energia-alan opetus ja 
koulutus

0,0 0,0 0,6 0,6 1,2

Energia-alan tutkimus 0,0 0,0 0,1 0,1 0,2
Yhteensä energia 13,6 0,8 6,4 67,4 88,1
PANKIT JA 
RAHOITUS

Rahoituspolitiikka ja -hallinto 0,3 3,5 1,5 5,8 11,1
Virallisen sektorin rahoituksen 
välittäjät

0,0 0,0 1,5 0,0 1,5

Epävirallisen ja puolivirallisen 
sektorin rahoituksen välittäjät

1,8 25,8 25,7 15,3 68,5

Pankki- ja rahoitustoiminnan 
opetus ja koulutus 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Liike-elämän tukipalvelut ja 
instituutiot

1,5 8,3 12,8 14,5 37,1

Yksityistäminen 0,1 0,0 0,0 0,1 0,2
Yhteensä pankit ja rahoitus 3,7 37,6 41,5 35,7 118,4

TUOTANTO MAATALOUS Maatalouspolitiikka ja 
-hallinto

0,2 0,0 0,0 2,1 2,3

Maatalouden kehittäminen 2,3 0,9 0,8 22,1 26,1
Maatalouden maavarannot 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2
Maatalouden vesivarannot 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0
Maatalouden 
tuotantopanokset

0,5 4,3 0,4 0,0 5,2

Ruokakasvien tuotanto 0,1 2,1 0,2 0,1 2,5
Teolliset viljelykasvit ja 
vientiin tarkoitetut kasvit

0,3 0,0 0,0 0,2 0,5

Karjatalous 0,1 0,0 0,0 0,6 0,6

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö toimialoittain, myönnöt 2006–2009 MEUR
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SEKTORI, laaja SEKTORI, kapea TOIMIALA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

TUOTANTO MAATALOUS Maatalouden vaihtoehtoinen 
kehitys

0,0 0,1 0,2 2,6 2,8

Maatalousneuvonta 0,8 0,4 0,2 0,2 1,7
Maatalousopetus ja -koulutus 0,0 2,0 2,6 3,0 7,6
Maataloustutkimus 0,5 1,1 0,4 0,2 2,3
Maatalouden palvelut 0,2 0,0 0,0 0,7 0,9
Maatalouden rahoituspalvelut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Maatalousosuuskunnat 0,1 0,0 1,7 1,0 2,7

Yhteensä maatalous 5,0 10,9 16,5 33,0 65,5
METSÄTALOUS Metsäpolitiikka ja -hallinto 11,2 14,1 19,3 15,1 59,7

Metsätalouden kehittäminen 2,7 4,8 19,7 20,1 47,3
Polttopuu ja puuhiili 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1
Metsätalousopetus ja 
-koulutus

0,0 0,0 3,1 0,7 3,8

Metsäntutkimus 0,1 0,1 0,6 0,6 1,4
Metsätalouden palvelut 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1

Yhteensä metsätalous 14,1 19,1 42,7 36,6 112,4
KALATALOUS Kalatalouspolitiikka ja 

-hallinto
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kalatalouden kehittäminen 0,0 0,0 1,8 1,8 3,5
Kalataloustutkimus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kalatalouden palvelut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Yhteensä kalatalous 0,0 0,0 1,8 1,8 3,5
TEOLLISUUS Pienen ja keskisuuren 

yritystoiminnan kehittäminen
7,8 5,7 1,1 2,2 16,8

Kotiteollisuus ja käsityö 0,1 0,0 0,1 0,1 0,2
Maataloustuotteiden 
prosessointi

0,0 -0,1 0,3 0,1 0,3

Metsäteollisuus 0,1 0,0 0,2 0,0 0,4
Tekstiili-, vaatetus- ja 
nahkateollisuus

0,0 0,0 0,3 0,0 0,4

Kemikaalituotanto 0,0 -0,5 0,0 0,1 -0,4
Sementti-, kalkki- ja 
laastituotanto

0,0 0,0 0,0 0,1 0,1

Energiatuotteiden valmistus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Lääketeollisuus 0,0 0,0 7,2 0,1 7,3
Perusmetalliteollisuus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ei-rautapitoisten metallien 
tuotanto

0,0 0,1 0,0 0,0 0,1

Konepajateollisuus 1,9 0,1 1,2 3,5 6,7
Liikennevälineteollisuus 0,0 0,0 0,0 5,9 5,9
Teknologinen tutkimus- ja 
kehitystyö

0,0 0,0 0,0 0,1 0,1

Yhteensä teollisuus 9,9 5,3 10,5 12,2 38,0
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SEKTORI, laaja SEKTORI, kapea TOIMIALA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

TUOTANTO MINERAALI- JA 
KAIVOSSEKTORI

Mineraali- ja kaivossektorin 
politiikka ja hallinto

0,0 0,0 1,3 2,7 4,0

RAKENNUS Rakennuspolitiikka ja 
-hallinto

0,0 0,0 0,0 0,2 0,2

KAUPPA Kauppapolitiikka ja -hallinto 0,8 0,5 6,0 5,2 12,5
Kaupan esteiden poistaminen 1,6 0,2 1,3 0,0 3,0
Alueelliset kauppasopimukset 
(RTA)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Monenkeskiset 
kauppaneuvottelut

1,0 1,0 1,8 2,2 6,0

Kaupallisen alan koulutus ja 
harjoittelu

0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Yhteensä kauppa 3,3 1,6 9,1 8,4 22,5
MATKAILU Matkailupolitiikka ja-hallinto 7,2 0,1 0,2 1,9 9,3

MONISEKTORI-
TOIMINTA

YMPÄRISTÖN-
SUOJELU

Ympäristöpolitiikka ja 
-hallinto

5,8 21,3 9,9 36,2 73,1

Biosfäärin suojelu 0,0 1,7 0,2 0,5 2,4
Luonnon monimuotoisuus 2,5 0,1 9,7 2,1 14,4
Erityiskohteitten suojelu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1
Tulvien esto ja valvonta 0,4 -0,1 0,0 2,0 2,3
Ympäristökasvatus ja 
-koulutus

0,2 1,4 5,2 1,0 7,9

Ympäristötutkimus 0,2 0,4 0,1 1,4 2,0
Yhteensä ympäristönsuojelu 9,1 24,8 25,2 43,2 102,3
MUU MONI- 
SEKTORIAPU

Monisektoriapu 22,8 5,2 29,7 26,7 84,4
Kaupunkien kehittäminen  
ja hallinto

0,6 0,2 0,2 0,0 1,1

Maaseudun kehittäminen 23,3 2,8 13,8 21,2 61,1
Vaihtoehtoinen kehitys  
(ei maatalous)

0,4 2,4 18,0 4,2 25,0

Monisektorinen opetus ja 
koulutus

0,1 1,2 0,1 0,3 1,7

Tutkimuslaitokset ja 
tieteelliset instituutiot

3,9 6,1 9,8 15,7 35,5

Yhteensä muu monisektoriapu 51,1 18,0 71,7 68,1 208,9
OHJELMA- JA 
TAVARA-APU

OHJELMA- JA 
TAVARA-APU

Yleinen budjettituki 49,0 58,0 0,5 33,5 141,0

VELKA- 
JÄRJESTELYT

VELKA- 
JÄRJESTELYT

Velkajärjestelyt, 
erittelemätön

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Velkojen anteeksianto 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0
Monenkeskisten velkojen 
järjestely

0,0 0,8 0,8 0,0 1,6

Velkojen uudelleenjärjestely 
ja -rahoitus

0,4 0,0 0,0 0,0 0,4

Velkojen takaisinosto 1,5 0,0 0,0 0,0 1,5
Yhteensä velkajärjestelyt 1,9 0,8 2,8 0,0 5,5

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö toimialoittain, myönnöt 2006–2009 MEUR
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SEKTORI, laaja SEKTORI, kapea TOIMIALA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

HUMANITAARI-
NEN APU

HUMANITAARI-
NEN APU

Hätäapu  
(ei elintarvike- tai pakolaisapu)

36,6 46,7 40,3 46,4 169,9

Hätäapu (elintarvike) 8,4 10,4 15,1 13,3 47,2
Jälleenrakennus 3,7 11,9 15,1 19,4 50,0
Katastrofin ehkäisy ja valmius 0,0 0,0 1,3 4,7 5,9

Yhteensä humanitaarinen apu 48,6 69,0 71,7 83,7 273,0
HALLINTOKULUT HALLINTOKULUT Hallintokulut 33,8 38,5 54,7 58,3 185,3
YLEISAVUSTUS 
KANSALAIS- 
JÄRJESTÖILLE

YLEISAVUSTUS 
KANSALAIS- 
JÄRJESTÖILLE

Tuki kansallisille 
kansalaisjärjestöille 
(avunantajamaassa)

6,9 0,4 0,7 1,4 9,5

Tuki kansainvälisille 
kansalaisjärjestöille

1,6 0,2 0,9 1,9 4,5

Tuki alueellisille ja paikallisille 
kansalaisjärjestöille 
(avunsaajamaissa)

0,0 0,1 0,3 7,2 7,6

Yhteensä yleisavustus kansalaisjärjestöille 8,5 0,7 1,9 10,4 21,5
PAKOLAISAPU PAKOLAISAPU Pakolaisapu 

(avunantajamaissa)
9,1 12,9 18,1 29,5 69,6

MUUT/ 
ERITTELEMÄTÖN

MUUT/ 
ERITTELEMÄTÖN

Sektoreittain erittelemätön 4,6 14,2 11,4 9,8 40,0
Kehitystietoisuuden 
edistäminen

16,4 4,5 8,3 22,7 51,9

Yhteensä muut/erittelemätön 21,0 18,7 19,7 32,5 91,9
KAHDENVÄLINEN YHTEENSÄ 484,0 468,6 637,9 913,1 2503,6

%

 

 

 
 

%
Sosiaalinen kehitys 33

Talouselämän perusrakenteet 17

Tuotanto 11

Monisektoritoiminta 12

Budjettituki 4

Humanitaarinen apu 9

Hallintokulut 6

Pakolaiset 3

Yleisavustus kansalaisjärjestöille*) 1

Muut/erittelemätön 4

Sektoreittain määritelty kehitysapu 2006–2009, myönnöt yhteensä 913 MEUR
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Sektoreittain määritelty kehitysapu 2006–2009, myönnöt

Toimialoittain  
kohdennettu & kohdentamaton

2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

TOIMIALOITTAIN KOHDENNETTU 312,1 270,0 468,4 665,3 1715,8

Sosiaalinen kehitys 187,6 147,8 233,1 297,7 866,3

Talouselämän perusrakenteet 24,7 42,5 56,4 159,4 282,9

Tuotanto 39,6 36,9 82,1 96,8 255,4

Monisektoritoiminta 60,2 42,8 96,8 111,3 311,2

TOIMIALOITTAIN KOHDENTAMATON 171,9 198,6 169,5 247,9 787,8

Budjettituki 49,0 58,0 0,5 33,5 141,0

Velkajärjestelyt 1,9 0,8 2,8 0,0 5,5

Humanitaarinen apu 48,6 69,0 71,7 83,7 273,0

Hallintokulut 33,8 38,5 54,7 58,3 185,3

Pakolaiset 9,1 12,9 18,1 29,5 69,6

Yleisavustus kansalaisjärjestöille*) 8,5 0,7 1,9 10,4 21,5

Muut/erittelemätön 21,0 18,7 19,7 32,5 91,9

YHTEENSÄ 484,0 468,6 637,9 913,1 2503,6

*) Yleistuki kansalaisjärjestöille tarkoittaa vain korvamerkitsemätöntä rahoitusosuutta, mm. kumppanuusjärjestöjen hankkeet jaettu sektoreittain. 
Kansalaisjärjestöille kohdennetut varat kokonaisuudessaan nähtävissä Osan 2 taulukoissa omana käyttösuunnitelmakohtanaan (24.30.66.8)
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Sektoreittain määritelty kehitysapu 2006–2009, myönnöt

Toimialoittain  
kohdennettu & kohdentamaton

2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

TOIMIALOITTAIN KOHDENNETTU 64,5 % 57,6 % 73,4 % 72,9 % 68,5 %

Sosiaalinen kehitys 38,8 % 31,5 % 36,5 % 32,6 % 34,6 %

Talouselämän perusrakenteet 5,1 % 9,1 % 8,8 % 17,5 % 11,3 %

Tuotanto 8,2 % 7,9 % 12,9 % 10,6 % 10,2 %

Monisektoritoiminta 12,4 % 9,1 % 15,2 % 12,2 % 12,4 %

TOIMIALOITTAIN KOHDENTAMATON 35,5 % 42,4 % 26,6 % 27,1 % 31,5 %

Budjettituki 10,1 % 12,4 % 0,1 % 3,7 % 5,6 %

Velkajärjestelyt 0,4 % 0,2 % 0,4 % 0,0 % 0,2 %

Humanitaarinen apu 10,0 % 14,7 % 11,2 % 9,2 % 10,9 %

Hallintokulut 7,0 % 8,2 % 8,6 % 6,4 % 7,4 %

Pakolaiset 1,9 % 2,7 % 2,8 % 3,2 % 2,8 %

Yleisavustus kansalaisjärjestöille*) 1,8 % 0,2 % 0,3 % 1,1 % 0,9 %

Muut/erittelemätön 4,3 % 4,0 % 3,1 % 3,6 % 3,7 %

YHTEENSÄ 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %

*) Yleistuki kansalaisjärjestöille tarkoittaa vain korvamerkitsemätöntä rahoitusosuutta, mm. kumppanuusjärjestöjen hankkeet jaettu sektoreittain. 
Kansalaisjärjestöille kohdennetut varat kokonaisuudessaan nähtävissä Osan 2 taulukoissa omana käyttösuunnitelmakohtanaan (24.30.66.8)
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Sektoreittain määritelty kehitysapu 2006–2009, maksatukset

SEKTORI, laaja SEKTORI, kapea TOIMIALA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

SOSIAALINEN 
KEHITYS

OPETUS Koulutuspolitiikka ja -hallinto 15,6 13,1 8,0 11,0 47,7
Opetuksen infrastruktuuri 0,8 1,0 1,5 1,6 5,0
Opettajien koulutus 5,2 2,7 4,2 6,3 18,3
Kasvatustieteellinen tutkimus 0,0 0,0 0,1 0,2 0,3
Ala-asteen opetus 4,4 4,2 5,5 2,9 16,9
Elämän perustaitojen opetus 
nuorisolle ja aikuisille

1,6 2,0 2,6 3,4 9,7

Esiopetus 0,0 0,6 0,5 0,9 2,1
Yläasteen ja lukion opetus 0,0 0,1 0,1 0,1 0,2
Ammatillinen koulutus 0,7 1,6 1,4 1,4 5,0
Korkeakouluopetus 4,1 3,7 4,9 3,4 16,1
Ylempi tekninen ja 
johtamiskoulutus

0,1 0,0 0,0 0,0 0,1

Yhteensä opetus 32,5 28,9 28,7 31,3 121,3
TERVEYS Terveyspolitiikka ja -hallinto 10,6 9,3 10,7 11,5 42,0

Lääketieteellinen koulutus 0,3 0,6 0,6 0,7 2,2
Lääketieteelliset palvelut 2,9 3,2 3,0 2,1 11,3
Perusterveydenhuolto 2,2 1,7 0,7 1,1 5,7
Perusterveydenhuollon 
infrastruktuuri

1,6 1,8 2,2 1,0 6,6

Ravitsemus 0,1 0,2 0,1 0,2 0,5
Tartuntataudit 4,6 2,8 2,8 3,8 13,9
Terveystietouden edistäminen 1,2 1,5 3,1 3,7 9,4
Malarian ehkäisy ja hallinta 0,0 0,1 0,2 0,2 0,4
Tuberkuloosin ehkäisy ja 
hallinta

0,0 0,0 0,1 0,1 0,2

Terveysalan koulutus 1,1 2,3 0,5 0,3 4,3
Yhteensä terveys 24,5 23,4 23,9 24,6 96,5
VÄESTÖ Väestöpolitiikka ja -hallinto 0,1 0,5 0,2 0,1 0,9

Lisääntymisterveydenhuolto 4,3 3,6 5,4 2,4 15,6
Perhesuunnittelu 0,1 0,1 0,1 0,2 0,6
Sukupuolitaudit ml. HIV/AIDS 1,4 1,3 1,1 1,2 5,0
Väestö- ja 
lisääntymisterveysalan 
henkilöstön kehittäminen

0,0 0,5 0,5 0,5 1,5

Yhteensä väestö 5,9 6,0 7,4 4,3 23,6
VESIHUOLTO JA 
SANITAATIO

Vesipolitiikka ja -hallinto 1,6 1,0 2,4 2,7 7,8
Vesivarojen suojelu 0,1 0,1 0,1 0,3 0,5
Vesihuolto ja sanitaatio – 
suuret järjestelmät

2,7 4,2 4,0 6,3 17,2

Vesihuolto ja sanitaatio – 
pienet järjestelmät

5,1 9,5 10,9 10,3 35,7

Jokien kehittäminen 1,1 2,6 1,4 3,7 8,9
Jätehuolto 1,3 0,6 0,1 0,1 2,1
Vesihuollon ja sanitaation 
opetus ja koulutus

0,0 0,0 0,1 0,1 0,2

Yhteensä vesihuolto ja sanitaatio 11,9 18,1 18,9 23,3 72,3



59SUOMEN KEHITYSYHTEISTYÖN PERUSTILASTOT 2010

SEKTORI, laaja SEKTORI, kapea TOIMIALA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

SOSIAALINEN 
KEHITYS

JULKINEN 
HALLINTO JA 
KANSALAIS- 
YHTEISKUNTA

Julkisen sektorin toiminta ja 
hallinnointi

8,9 9,6 8,7 26,5 53,8

Julkisen sektorin 
taloushallinto

1,6 0,2 0,0 0,5 2,2

Desentralisaatio ja tuki 
maansisäisille hallinnoille

0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

Antikorruptiojärjestöt ja 
-instituutiot

0,0 0,0 0,0 0,2 0,2

Lain ja oikeuden 
kehittäminen

4,0 7,9 3,5 4,0 19,3

Julkishallinto 11,7 15,0 9,6 0,0 36,3
Kansalaisyhteiskunnan 
vahvistaminen

12,7 16,4 14,7 14,8 58,6

Vaalit 0,1 0,4 0,5 1,7 2,6
Lainsäädäntöelimet ja 
poliittiset puolueet

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vapaa tiedonkulku 0,7 0,9 0,6 1,3 3,5
Ihmisoikeudet 8,1 6,1 7,5 7,7 29,4
Naisten tasa-arvoisuutta 
edistävät organisaatiot ja 
instituutiot

1,2 1,4 2,7 2,6 8,1

Turvajärjestelmän hallinto ja 
uudistus

0,0 0,2 0,0 3,0 3,2

Siviilikriisinhallinta ja 
konfliktin ehkäisy

11,0 11,8 16,2 21,2 60,2

Konfliktinjälkeinen 
rauhanrakentaminen (YK)

3,9 3,8 3,7 11,7 23,2

Pienasevalvonta ja 
uudelleenjärjestely

0,4 0,3 0,6 0,0 1,2

Maamiinojen raivaus 3,2 2,0 5,1 5,1 15,5
Lapsisotilaat, ehkäisy ja 
kotiuttaminen

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Yhteensä julkinen hallinto ja kansalaisyhteiskunta 67,4 76,1 73,5 101,4 318,4
MUUT SOSIAALI-
PALVELUT

Sosiaaliturva ja -palvelut 2,5 4,8 6,9 8,2 22,4

Työpolitiikka ja 
työvoimahallinto

3,1 4,1 3,2 2,8 13,3

Asuntopolitiikka ja -hallinto 0,0 0,1 0,1 0,0 0,2
Alhaisten kustannusten 
asuntotuotanto

0,1 0,0 0,1 0,0 0,2

Monisektoriapu sosiaalialan 
peruspalveluille

1,2 1,5 2,1 2,4 7,2

Kulttuuri ja virkistys 1,0 1,7 1,2 1,2 5,0
Tilastoalan kapasiteetin 
kehittäminen

0,1 0,0 0,0 0,4 0,6

Huumevalvonta ja -valistus 0,0 0,3 0,0 0,3 0,5
HIV/AIDS, yhteiskunnalliset 
vaikutukset

0,3 1,1 2,0 1,6 5,0

Yhteensä muut sosiaalipalvelut 8,3 13,6 15,5 16,9 54,4
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SEKTORI, laaja SEKTORI, kapea TOIMIALA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

TALOUSELÄMÄN 
PERUS- 
RAKENTEET

KULJETUS JA 
VARASTOINTI

Maantiekuljetus 0,1 0,0 0,0 0,0 0,2
Rautatiekuljetus 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1
Vesikuljetus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Yhteensä kuljetus ja varastointi 0,1 0,0 0,1 0,0 0,3
TIETOLIIKENNE Tietoliikennepolitiikka ja 

-hallinto
1,7 1,5 3,9 4,3 11,4

Teleliikenne 0,2 0,0 0,0 0,0 0,2
Radio, televisio ja painettu 
media

0,0 0,4 0,3 0,2 0,9

Informaatio- ja 
viestintäteknologia

0,8 0,9 0,9 1,5 4,0

Yhteensä tietoliikenne 2,6 2,9 5,0 6,0 16,6
ENERGIA Energiapolitiikka ja -hallinto 1,8 1,4 2,4 3,3 9,0

Voimantuotanto 
uudistumattomista 
energialähteistä

1,7 2,1 2,0 1,3 7,1

Voimantuotanto uudistuvista 
energialähteistä

0,0 0,1 0,1 1,0 1,3

Sähkönsiirto ja -jakelu 0,3 0,5 0,5 0,6 2,0
Öljyvoimalat 0,1 0,2 0,0 0,0 0,3
Vesivoimalat 0,0 0,0 0,2 0,8 1,1
Aurinkoenergia 0,2 1,2 1,7 1,6 4,7
Tuulivoima 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Biomassa 0,0 0,4 0,2 0,1 0,6
Energia-alan opetus ja 
koulutus

0,0 0,6 0,5 0,7 1,7

Energia-alan tutkimus 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1
Yhteensä energia 4,2 6,5 7,8 9,4 27,9
PANKIT JA 
RAHOITUS

Rahoituspolitiikka ja -hallinto 0,0 0,8 2,6 1,6 5,0
Virallisen sektorin rahoituksen 
välittäjät

0,4 0,4 0,4 0,5 1,7

Epävirallisen ja puolivirallisen 
sektorin rahoituksen välittäjät

0,5 3,5 8,6 13,3 26,0

Pankki- ja rahoitustoiminnan 
opetus ja koulutus 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Liike-elämän tukipalvelut ja 
instituutiot

0,8 1,4 2,4 4,6 9,1

Yksityistäminen 0,0 0,1 0,0 0,0 0,1
Yhteensä pankit ja rahoitus 1,8 6,2 14,0 20,0 41,9

TUOTANTO MAATALOUS Maatalouspolitiikka ja 
-hallinto

0,2 0 0 0,4 0,6

Maatalouden kehittäminen 3,4 6,6 7,9 5,4 23,3
Maatalouden maavarannot 0,2 0,1 0,1 0,0 0,5
Maatalouden vesivarannot 0,0 0,0 0,0 4,5 4,5
Maatalouden 
tuotantopanokset

0,8 1,1 0,8 0,9 3,5

Ruokakasvien tuotanto 0,1 0,3 0,8 0,8 2,0
Teolliset viljelykasvit ja 
vientiin tarkoitetut kasvit

0,0 0,1 0,1 0,1 0,3

Karjatalous 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1

Sektoreittain määritelty kehitysapu 2006–2009, maksatukset
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SEKTORI, laaja SEKTORI, kapea TOIMIALA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

TUOTANTO MAATALOUS Maatalouden vaihtoehtoinen 
kehitys

0,0 0,0 0,0 0,1 0,2

Maatalousneuvonta 0,2 0,1 0,3 0,4 1,0
Maatalousopetus ja -koulutus 0,1 1,5 2,7 3,2 7,5
Maataloustutkimus 0,3 0,4 0,9 0,4 2,0
Maatalouden palvelut 0,0 0,0 0,1 0,2 0,3
Maatalouden rahoituspalvelut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Maatalousosuuskunnat 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2

Yhteensä maatalous 5,5 10,2 13,8 16,5 46,0
METSÄTALOUS Metsäpolitiikka ja -hallinto 4,6 2,6 3,8 7,8 18,8

Metsätalouden kehittäminen 2,5 4,1 10,0 6,8 23,4
Polttopuu ja puuhiili 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1
Metsätalousopetus ja 
-koulutus

0,5 0,5 1,2 1,1 3,3

Metsäntutkimus 0,1 0,1 0,6 0,6 1,4
Metsätalouden palvelut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Yhteensä metsätalous 7,7 7,4 15,6 16,2 47,0
KALATALOUS Kalatalouspolitiikka ja 

-hallinto
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kalatalouden kehittäminen 0,0 0,0 0,0 0,6 0,7
Kalataloustutkimus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kalatalouden palvelut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1

Yhteensä kalatalous 0,1 0,1 0,0 0,7 0,8
TEOLLISUUS Pienen ja keskisuuren 

yritystoiminnan kehittäminen
2,2 3,3 4,2 4,0 13,7

Kotiteollisuus ja käsityö 0,1 0,0 0,0 0,1 0,1
Maataloustuotteiden 
prosessointi

0,0 0,0 0,0 0,1 0,3

Metsäteollisuus 1,6 0,4 0,1 0,0 2,1
Tekstiili-, vaatetus- ja 
nahkateollisuus

0,0 0,0 0,0 0,1 0,1

Kemikaalituotanto 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Sementti-, kalkki- ja 
laastituotanto

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Energiatuotteiden valmistus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Lääketeollisuus 0,0 0,0 3,2 1,9 5,1
Perusmetalliteollisuus 0,1 0,2 0,0 0,0 0,3
Ei-rautapitoisten metallien 
tuotanto

0,0 0,1 0,0 0,0 0,1

Konepajateollisuus 1,9 0,0 -0,7 2,2 3,4
Liikennevälineteollisuus 0,0 0,0 -1,8 0,0 -1,8
Teknologinen tutkimus- ja 
kehitystyö

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Yhteensä teollisuus 5,9 4,0 5,1 8,4 23,4
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SEKTORI, laaja SEKTORI, kapea TOIMIALA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

TUOTANTO MINERAALI- JA 
KAIVOSSEKTORI

Mineraali- ja kaivossektorin 
politiikka ja hallinto

0,0 0,0 0,0 0,6 0,6

RAKENNUS Rakennuspolitiikka ja 
-hallinto

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAUPPA Kauppapolitiikka ja -hallinto 0,8 0,7 3,1 2,0 6,6
Kaupan esteiden poistaminen 0,8 1,0 1,3 0,0 3,0
Alueelliset kauppasopimukset 
(RTA)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Monenkeskiset 
kauppaneuvottelut

1,2 1,1 1,8 2,2 6,3

Kaupallisen alan koulutus ja 
harjoittelu

0,0 0,2 0,1 0,2 0,6

Yhteensä kauppa 2,8 3,1 6,3 4,4 16,6
MATKAILU Matkailupolitiikka ja-hallinto 0,1 0,0 0,1 0,5 0,7

MONISEKTORI-
TOIMINTA

YMPÄRISTÖN-
SUOJELU

Ympäristöpolitiikka ja 
-hallinto

6,8 14,8 8,2 13,1 42,9

Biosfäärin suojelu 0,0 1,5 0,2 0,0 1,7
Luonnon monimuotoisuus 1,2 1,2 2,4 2,2 7,0
Erityiskohteitten suojelu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Tulvien esto ja valvonta 0,5 0,2 0,1 0,6 1,4
Ympäristökasvatus ja 
-koulutus

0,5 0,4 1,0 2,5 4,4

Ympäristötutkimus 0,1 0,1 0,2 0,0 0,4
Yhteensä ympäristönsuojelu 9,2 18,3 12,1 18,5 57,9
MUU MONI- 
SEKTORIAPU

Monisektoriapu 4,6 10,3 20,6 24,3 59,7
Kaupunkien kehittäminen ja 
hallinto

0,0 0,4 0,2 0,1 0,7

Maaseudun kehittäminen 16,8 18,4 21,9 21,0 78,0
Vaihtoehtoinen kehitys (ei 
maatalous)

2,0 0,6 1,4 1,3 5,2

Monisektorinen opetus ja 
koulutus

3,1 3,9 0,3 0,4 7,7

Tutkimuslaitokset ja 
tieteelliset instituutiot

7,1 6,4 5,1 6,1 24,7

Yhteensä muu monisektoriapu 33,6 40,0 49,4 53,1 176,2
OHJELMA- JA 
TAVARA-APU

OHJELMA- JA 
TAVARA-APU

Yleinen budjettituki 17,1 20,6 27,5 27,8 93,0

VELKAJÄRJES-
TELYT

VELKA- 
JÄRJESTELYT

Velkajärjestelyt, 
erittelemätön

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Velkojen anteeksianto 0,0 0,0 0,7 0,0 0,7
Monenkeskisten velkojen 
järjestely

0,0 0,0 0,8 0,0 0,8

Velkojen uudelleenjärjestely 
ja -rahoitus

0,0 0,4 0,0 0,0 0,4

Velkojen takaisinosto 0,0 1,5 0,0 0,0 1,5
Yhteensä velkajärjestelyt 0,0 1,9 1,5 0,0 3,4

Sektoreittain määritelty kehitysapu 2006–2009, maksatukset
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SEKTORI, laaja SEKTORI, kapea TOIMIALA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

HUMANITAARI-
NEN APU

HUMANITAARI-
NEN APU

Hätäapu (ei elintarvike- tai 
pakolaisapu)

35,3 48,4 39,5 48,4 171,6

Hätäapu (elintarvike) 8,4 10,4 15,1 12,3 46,2
Jälleenrakennus 16,9 18,2 7,3 13,2 55,7
Katastrofin ehkäisy ja valmius 0,0 0,0 0,2 0,5 0,7

Yhteensä humanitaarinen apu 60,7 77,0 62,1 74,4 274,2
HALLINTOKULUT HALLINTOKULUT Hallintokulut 36,7 33,4 51,8 57,6 179,5
YLEISAVUSTUS 
KANSALAIS- 
JÄRJESTÖILLE

YLEISAVUSTUS 
KANSALAIS- 
JÄRJESTÖILLE

Tuki kansallisille 
kansalaisjärjestöille 
(avunantajamaassa)

4,2 5,6 6,1 0,9 16,8

Tuki kansainvälisille 
kansalaisjärjestöille

1,7 0,1 1,0 0,3 3,0

Tuki alueellisille ja paikallisille 
kansalaisjärjestöille 
(avunsaajamaissa)

0,2 0,1 0,4 1,9 2,6

Yhteensä yleisavustus kansalaisjärjestöille 6,1 5,8 7,4 3,1 22,4
PAKOLAISAPU PAKOLAISAPU Pakolaisapu 

(avunantajamaissa)
9,1 12,9 18,1 29,5 69,6

MUUT/ 
ERITTELEMÄTÖN

MUUT/ 
ERITTELEMÄTÖN

Sektoreittain erittelemätön 15,4 5,7 9,3 8,6 38,9
Kehitystietoisuuden 
edistäminen

8,3 4,6 5,6 10,8 29,3

Yhteensä muut/erittelemätön 23,8 10,3 14,9 19,3 68,2
KAHDENVÄLINEN YHTEENSÄ 377,3 426,7 480,6 568,1 1852,7

%

 

  
 

 
  

 
 

 
  

  

%
Sosiaalinen kehitys 36

Talouselämän perusrakenteet 6

Tuotanto 8

Monisektoritoiminta 13

Budjettituki 5

Humanitaarinen apu 13

Hallintokulut 10

Pakolaiset 5

Yleisavustus kansalaisjärjestöille*) 1

Muut/erittelemätön 3

Sektoreittain määritelty kehitysapu 2006–2009, maksatukset yhteensä 568 MEUR
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Sektoreittain määritelty kehitysapu 2006–2009, maksatukset

Toimialoittain  
kohdennettu & kohdentamaton

2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

TOIMIALOITTAIN KOHDENNETTU 223,8 264,9 297,4 356,3 1142,4

Sosiaalinen kehitys 150,4 166,2 168,1 201,9 686,6

Talouselämän perusrakenteet 8,7 15,6 26,9 35,5 86,6

Tuotanto 22,0 24,8 41,0 47,4 135,1

Monisektoritoiminta 42,8 58,2 61,5 71,6 234,1

TOIMIALOITTAIN KOHDENTAMATON 153,5 161,8 183,2 211,8 710,2

Budjettituki 17,1 20,6 27,5 27,8 93,0

Velkajärjestelyt 0,0 1,9 1,5 0,0 3,4

Humanitaarinen apu 60,7 77,0 62,1 74,4 274,2

Hallintokulut 36,7 33,4 51,8 57,6 179,5

Pakolaiset 9,1 12,9 18,1 29,5 69,6

Yleisavustus kansalaisjärjestöille*) 6,1 5,8 7,4 3,1 22,4

Muut/erittelemätön 23,8 10,3 14,9 19,3 68,2

YHTEENSÄ 377,3 426,7 480,6 568,1 1852,7

*) Yleistuki kansalaisjärjestöille tarkoittaa vain korvamerkitsemätöntä rahoitusosuutta, mm. kumppanuusjärjestöjen hankkeet jaettu sektoreittain. 
Kansalaisjärjestöille kohdennetut varat kokonaisuudessaan nähtävissä Osan 2 taulukoissa omana käyttösuunnitelmakohtanaan (24.30.66.8)
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Sektoreittain määritelty kehitysapu 2006–2009, maksatukset

Toimialoittain  
kohdennettu & kohdentamaton

2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

TOIMIALOITTAIN KOHDENNETTU 59,3 % 62,1 % 61,9 % 62,7 % 61,7 %

Sosiaalinen kehitys 39,9 % 39,0 % 35,0 % 35,5 % 37,1 %

Talouselämän perusrakenteet 2,3 % 3,7 % 5,6 % 6,2 % 4,7 %

Tuotanto 5,8 % 5,8 % 8,5 % 8,3 % 7,3 %

Monisektoritoiminta 11,3 % 13,6 % 12,8 % 12,6 % 12,6 %

TOIMIALOITTAIN KOHDENTAMATON 40,7 % 37,9 % 38,1 % 37,3 % 38,3 %

Budjettituki 4,5 % 4,8 % 5,7 % 4,9 % 5,0 %

Velkajärjestelyt 0,0 % 0,4 % 0,3 % 0,0 % 0,2 %

Humanitaarinen apu 16,1 % 18,1 % 12,9 % 13,1 % 14,8 %

Hallintokulut 9,7 % 7,8 % 10,8 % 10,1 % 9,7 %

Pakolaiset 2,4 % 3,0 % 3,8 % 5,2 % 3,8 %

Yleisavustus kansalaisjärjestöille*) 1,6 % 1,3 % 1,5 % 0,5 % 1,2 %

Muut/erittelemätön 6,3 % 2,4 % 3,1 % 3,4 % 3,7 %

YHTEENSÄ 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %

*) Yleistuki kansalaisjärjestöille tarkoittaa vain korvamerkitsemätöntä rahoitusosuutta, mm. kumppanuusjärjestöjen hankkeet jaettu sektoreittain. 
Kansalaisjärjestöille kohdennetut varat kokonaisuudessaan nähtävissä Osan 2 taulukoissa omana käyttösuunnitelmakohtanaan (24.30.66.8)
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Kahdenväliset maksatukset maittain/aluettain 2006–2009
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Eurooppa Albania 0,4 0,2 0,3 0,3 1,4 0,06 % 0,07 %
Bosnia-Hertsegovina 3,2 2,6 2,6 2,3 10,7 0,41 % 0,58 %
Makedonia 0,2 0,1 0,1 0,1 0,6 0,02 % 0,03 %
Moldova 0,7 0,8 1,0 0,6 3,0 0,10 % 0,16 %
Ukraina 2,0 0,7 0,2 0,4 3,2 0,07 % 0,17 %
Kroatia 0,0 0,0 0,4 0,3 0,7 0,05 % 0,04 %
Montenegro 0,6 0,7 0,3 0,0 1,6 0,01 % 0,09 %
Serbia (ml. Kosovo) 4,2 5,7 11,7 9,6 31,2 1,69 % 1,68 %
Turkki 0,4 0,4 0,4 0,2 1,4 0,04 % 0,07 %
Valko-Venäjä 0,0 0,1 0,1 0,3 0,5 0,05 % 0,02 %
Eurooppa (erittelemätön) 2,8 0,1 2,8 5,7 11,4 1,00 % 0,61 %

Yhteensä Eurooppa 14,4 11,3 20,0 19,9 65,6 3,5 % 3,5 %
Afrikka, Sahara 
pohjoinen

Algeria 0,4 0,8 0,3 0,4 1,9 0,07 % 0,10 %
Egypti 3,2 3,1 0,8 0,7 7,8 0,13 % 0,42 %
Marokko 0,1 0,3 0,3 0,4 1,1 0,08 % 0,06 %
Tunisia 0,1 0,0 0,1 0,1 0,3 0,02 % 0,01 %
Libya 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 % 0,00 %
Saharan pohjoispuolinen 
Afrikka (erittelemätön)

0,0 0,1 0,0 0,0 0,1 0,00 % 0,01 %

Afrikka, Sahara 
eteläinen

Angola 1,2 1,5 1,7 1,5 5,9 0,27 % 0,32 %
Benin 0,1 0,2 0,1 0,3 0,7 0,06 % 0,04 %
Burkina Faso 0,9 0,5 0,1 0,1 1,5 0,01 % 0,08 %
Burundi 1,0 0,7 0,2 0,3 2,2 0,06 % 0,12 %
Eritrea 0,7 0,5 0,3 0,3 1,8 0,06 % 0,10 %
Etiopia 8,2 7,3 11,1 16,9 43,5 2,97 % 2,35 %
Gambia 0,1 0,0 0,1 0,1 0,3 0,02 % 0,02 %
Guinea 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 % 0,00 %
Guinea-Bissau 0,0 0,2 0,2 0,6 1,1 0,11 % 0,06 %
Keski-Afrikka 0,4 1,8 2,2 2,2 6,6 0,38 % 0,36 %
Kongon demokraattinen 
tasavalta (Zaire)

4,8 4,5 4,7 5,1 19,1 0,90 % 1,03 %

Lesotho 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,02 % 0,01 %
Liberia 1,0 1,5 2,1 1,5 6,1 0,27 % 0,33 %
Madagaskar 0,0 0,0 0,0 0,2 0,3 0,04 % 0,02 %
Malawi 0,6 0,6 1,2 1,1 3,5 0,20 % 0,19 %
Mali 0,1 0,1 0,1 0,1 0,4 0,01 % 0,02 %
Mauritania 0,0 0,1 0,1 0,2 0,5 0,03 % 0,03 %
Mosambik 21,7 24,0 27,9 30,7 104,3 5,41 % 5,63 %
Ruanda 0,0 1,0 0,7 0,8 2,5 0,14 % 0,13 %
Sambia 6,5 15,5 11,4 17,6 51,1 3,10 % 2,76 %
Sao Tome ja Principe 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 0,00 % 0,00 %
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Afrikka, Sahara 
eteläinen

Senegal 0,0 0,2 0,3 0,4 1,0 0,07 % 0,05 %
Sierra Leone 0,4 0,7 1,0 1,0 3,1 0,18 % 0,17 %
Somalia 4,6 8,9 9,5 5,8 28,8 1,02 % 1,55 %
Sudan 10,3 12,4 6,0 9,5 38,2 1,67 % 2,06 %
Tansania 22,6 26,8 29,7 40,0 119,0 7,04 % 6,42 %
Togo 0,0 0,1 0,1 0,1 0,3 0,02 % 0,02 %
Tsad 1,2 4,0 2,4 3,8 11,5 0,68 % 0,62 %
Uganda 3,5 4,5 3,9 3,3 15,1 0,58 % 0,82 %
Ghana 0,1 0,4 0,1 0,1 0,7 0,02 % 0,04 %
Kenia 6,7 9,9 11,3 13,0 40,9 2,30 % 2,21 %
Nigeria 0,1 0,2 0,4 0,6 1,3 0,10 % 0,07 %
Norsunluurannikko 0,5 0,0 0,2 0,4 1,1 0,07 % 0,06 %
Zimbabwe 0,2 0,2 0,8 3,6 4,8 0,64 % 0,26 %
Kamerun 0,0 0,2 0,1 0,2 0,6 0,04 % 0,03 %
Kongon tasavalta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,00 % 0,00 %
Namibia 3,5 4,1 4,7 4,1 16,5 0,73 % 0,89 %
Swazimaa 0,0 0,2 0,2 0,2 0,6 0,04 % 0,03 %
Botswana 0,0 0,2 0,3 0,4 0,9 0,07 % 0,05 %
Etelä-Afrikka 11,4 5,7 10,0 9,6 36,7 1,69 % 1,98 %
Gabon 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 % 0,00 %
Saharan eteläpuolinen Afrikka 
(erittelemätön) 

11,0 9,9 10,4 14,5 45,7 2,55 % 2,47 %

Afrikka, 
alueellinen

Afrikka (erittelemätön) 13,5 14,5 24,1 31,3 83,4 5,51 % 4,50 %

Yhteensä Afrikka 140,7 167,3 181,6 223,5 713,1 39,3 % 38,5 %
Pohjois- ja 
Keski-Amerikka

Haiti 0,1 0,1 1,1 0,9 2,2 0,15 % 0,12 %
Dominikaaninen tasavalta 0,0 0,2 0,4 0,2 0,7 0,03 % 0,04 %
El Salvador 0,0 0,0 0,0 0,4 0,4 0,06 % 0,02 %
Guatemala 0,6 0,7 0,3 0,4 1,9 0,06 % 0,10 %
Honduras 0,4 0,6 0,9 0,7 2,6 0,13 % 0,14 %
Nicaragua 12,2 17,2 12,1 10,8 52,4 1,91 % 2,83 %
Belize 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,01 % 0,01 %
Costa Rica 1,4 1,2 1,1 0,7 4,4 0,12 % 0,24 %
Jamaika 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 % 0,00 %
Kuuba 0,1 0,0 0,1 0,0 0,2 0,00 % 0,01 %
Meksiko 0,2 0,2 0,5 0,6 1,5 0,11 % 0,08 %
Panama 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 % 0,00 %
Trinidad ja Tobago 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 % 0,00 %
Pohjois- ja Keski-Amerikka 
(erittelemätön)

2,9 3,1 3,2 5,5 14,7 0,97 % 0,79 %

Yhteensä Pohjois- ja Keski-Amerikka 17,9 23,3 19,8 20,2 81,1 3,56 % 4,38 %
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Etelä-Amerikka Bolivia 0,0 0,5 0,2 0,7 1,5 0,13 % 0,08 %
Ecuador 0,4 0,4 0,8 1,0 2,7 0,18 % 0,14 %
Guyana 0,0 0,0 0,1 0,1 0,2 0,02 % 0,01 %
Kolumbia 0,6 0,9 1,5 1,8 4,8 0,32 % 0,26 %
Paraguay 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,02 % 0,01 %
Peru 1,0 1,7 2,0 1,9 6,6 0,33 % 0,36 %
Argentiina 0,2 0,1 0,3 0,2 0,8 0,03 % 0,04 %
Brasilia 0,2 0,4 0,0 1,0 1,6 0,17 % 0,08 %
Chile 0,0 0,1 0,2 0,1 0,5 0,03 % 0,03 %
Suriname 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,01 % 0,01 %
Uruguay -1,1 0,0 0,1 0,1 -0,9 0,01 % -0,05 %
Venezuela 0,1 0,1 0,3 0,2 0,7 0,04 % 0,04 %
Etelä-Amerikka 
(erittelemätön)

5,2 4,4 6,9 5,2 21,7 0,91 % 1,17 %

Amerikka, 
alueellinen

Amerikka (erittelemätön) 0,0 0,0 3,1 0,4 3,5 0,06 % 0,19 %

Yhteensä Etelä-Amerikka ja Amerikka, alueellinen 6,6 8,7 15,7 12,8 43,8 2,26 % 2,36 %
Lähi-Itä Jemen 0,0 0,0 0,1 0,4 0,5 0,07 % 0,03 %

Irak 1,4 3,1 5,7 2,5 12,7 0,44 % 0,69 %
Iran 1,2 0,6 1,3 0,0 3,1 0,00 % 0,17 %
Jordania 0,1 0,1 0,2 0,2 0,5 0,03 % 0,03 %
Palestiinan hallinnon alaiset 
alueet

7,0 6,9 7,8 9,9 31,6 1,74 % 1,71 %

Syyria 0,1 0,2 0,5 0,8 1,6 0,13 % 0,08 %
Libanon 4,2 0,0 0,4 1,4 6,0 0,24 % 0,32 %
Saudi-Arabia 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 % 0,00 %
Lähi-itä (erittelemätön) 0,1 1,1 0,4 0,3 1,9 0,05 % 0,10 %

Yhteensä Lähi-Itä 14,0 12,1 16,4 15,3 57,9 2,70 % 3,12 %
Etelä- ja 
Keski-Aasia

Afganistan 12,2 14,0 18,1 20,1 64,4 3,54 % 3,47 %
Bangladesh 0,5 0,9 1,0 0,9 3,1 0,15 % 0,17 %
Bhutan 0,0 0,0 0,1 0,1 0,2 0,02 % 0,01 %
Burma (Myanmar) 2,0 3,7 5,1 0,9 11,6 0,15 % 0,63 %
Malediivit 0,0 0,3 0,2 0,2 0,7 0,03 % 0,04 %
Nepal 5,3 9,0 11,9 14,3 40,6 2,52 % 2,19 %
Kirgisia 0,7 0,6 0,4 1,1 2,8 0,19 % 0,15 %
Pakistan 7,3 5,5 1,6 5,8 20,3 1,03 % 1,10 %
Tadzikistan 0,4 1,3 1,2 1,2 4,1 0,21 % 0,22 %
Uzbekistan 0,3 0,4 0,3 0,1 1,0 0,01 % 0,06 %
Armenia 0,2 0,2 0,2 0,2 0,8 0,04 % 0,04 %
Azerbaidzan 0,1 0,0 0,1 0,1 0,4 0,02 % 0,02 %
Georgia 0,5 0,4 2,9 2,3 6,1 0,41 % 0,33 %

Kahdenväliset maksatukset maittain/aluettain 2006–2009
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Etelä- ja 
Keski-Aasia

Intia 1,2 2,9 3,0 5,5 12,6 0,98 % 0,68 %
Sri Lanka 2,8 3,8 4,2 4,1 14,9 0,71 % 0,80 %
Turkmenistan 0,0 0,0 0,1 0,1 0,2 0,02 % 0,01 %
Kazakstan 0,1 0,2 0,1 0,0 0,3 0,01 % 0,02 %
Etelä-Aasia (erittelemätön) 0,0 0,1 0,3 0,5 0,9 0,10 % 0,05 %
Keski-Aasia (erittelemätön) 0,0 0,1 0,4 0,3 0,8 0,06 % 0,05 %
Etelä- ja Keski-Aasia 
(erittelemätön)

0,5 1,9 1,1 1,5 5,0 0,27 % 0,27 %

Yhteensä Etelä- ja Keski-Aasia 34,1 45,1 52,3 59,5 191,0 10,47 % 10,31 %
Kaukoitä Itä-Timor 1,8 0,4 0,4 0,4 3,0 0,07 % 0,16 %

Kambodza 2,6 3,4 3,7 5,7 15,4 1,00 % 0,83 %
Laos 1,5 2,7 2,1 4,9 11,3 0,86 % 0,61 %
Korean kansantasavalta 
(Pohjois-Korea)

0,6 1,6 0,5 0,8 3,4 0,14 % 0,18 %

Vietnam 14,9 19,6 19,9 18,9 73,3 3,32 % 3,95 %
Filippiinit 0,2 0,6 0,5 0,6 1,9 0,10 % 0,10 %
Indonesia 4,0 4,0 1,3 1,5 10,8 0,27 % 0,58 %
Kiina 5,2 6,9 6,7 5,1 24,0 0,90 % 1,29 %
Mongolia 0,1 0,4 0,4 0,7 1,7 0,13 % 0,09 %
Thaimaa 0,5 0,5 0,4 0,2 1,7 0,04 % 0,09 %
Malesia -1,1 0,1 0,2 0,2 -0,6 0,03 % -0,03 %
Kauko-Itä (erittelemätön) 0,0 0,2 0,0 0,8 1,0 0,15 % 0,06 %

Aasia, 
alueellinen

Aasia (erittelemätön) 5,7 6,9 10,4 12,0 35,0 2,11 % 1,89 %

Yhteensä Kaukoitä ja Aasia, alueellinen 36,1 47,3 46,6 51,8 181,8 9,12 % 9,81 %
Oseania Salomonsaaret 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 % 0,00 %

Papua-Uusi-Guinea 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 0,00 % 0,00 %
Fidzi 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 % 0,00 %
Oseania (erittelemätön) 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,02 % 0,01 %

Yhteensä Oseania 0,1 0,0 0,1 0,1 0,3 0,02 % 0,01 %
Erittelemätön/
globaali

Kehitysmaat (erittelemätön) 113,4 111,5 128,3 164,8 518,1 29,02 % 27,96 %

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö yhteensä 377,3 426,7 480,6 568,1 1852,7

KEHITYSMAAT TULORYHMITTÄIN (VUODEN 2009–2010 TILANNE):

Vähiten kehittyneet maat (Least Developed Countries, LDC)

Muut matalan tulotason maat (Other Low Income Countries, OLIC), < 936 USD (vuonna 2007)

Alemman tulotason maat (Lower Middle Income Countries, LMIC), 936–3 705 USD (vuonna 2007)

Ylemmän tulotason maat (Upper Middle Income Countries, UMIC), BKTL 3 706–11 455 USD (vuonna 2007)

Muut, erittelemättömät/alueelliset
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Kahdenvälinen kehitysyhteistyö, maksatukset maanosittain 2006–2009

MAANOSA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

Afrikka 140,7 167,3 181,6 223,5 713,1

Amerikka 24,4 32,0 35,4 33,1 124,9

Aasia 84,2 104,5 115,2 126,7 430,7

Oseania 0,1 0,0 0,1 0,2 0,3

Eurooppa 14,4 11,3 20,0 19,9 65,6

Erittelemätön/globaali 113,4 111,5 128,3 164,8 518,1

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö 
yhteensä

377,3 426,7 480,6 568,1 1852,7
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Kahdenvälinen kehitysyhteistyö maanosittain 2006–2009

MAANOSA 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

Afrikka 37,29 % 39,20 % 37,78 % 39,34 % 38,49 %

Amerikka 6,47 % 7,50 % 7,37 % 5,82 % 6,74 %

Aasia 22,33 % 24,50 % 23,98 % 22,29 % 23,25 %

Oseania 0,02 % 0,00 % 0,01 % 0,03 % 0,02 %

Eurooppa 3,83 % 2,66 % 4,15 % 3,50 % 3,54 %

Erittelemätön/globaali 30,06 % 26,14 % 26,69 % 29,01 % 27,96 %

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö 
yhteensä

100,00 % 100,00 % 100,00 % 100,00 % 100,00 %
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Kahdenvälinen kehitysyhteistyö, maksatukset tuloryhmittäin 2006–2009

RYHMÄ 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

UMIC 20,8 15,2 26,6 25,1 87,7

LMIC 53,6 66,1 64,4 62,0 246,2

OLIC 31,8 39,6 36,8 45,7 153,9

LDC 116,2 151,9 161,2 192,4 621,8

Erittelemättömät/alueelliset 154,9 153,8 191,6 242,9 743,2

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö 
yhteensä

377,3 426,7 480,6 568,1 1852,7

LDC = Vähiten kehittyneet maat (Least Developed Countries, LDC)

OLIC = Muut matalan tulotason maat (Other Low Income Countries, OLIC), < 936 USD (vuonna 2007)

LMIC = Alemman tulotason maat (Lower Middle Income Countries, LMIC), 936–3 705 USD (vuonna 2007)

UMIC = Ylemmän tulotason maat (Upper Middle Income Countries, UMIC), BKTL 3 706–11 455 USD (vuonna 2007)

Muut, erittelemättömät/alueelliset

0

100

200

300

400

500

MEUR

2009200820072006

600 Erittelemättömät/alueelliset

UMIC

LMIC

OLIC

LDC



73SUOMEN KEHITYSYHTEISTYÖN PERUSTILASTOT 2010

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö tuloryhmittäin 2006–2009

RYHMÄ 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

UMIC 5,5 % 3,6 % 5,5 % 4,4 % 4,7 %

LMIC 14,2 % 15,5 % 13,4 % 10,9 % 13,3 %

OLIC 8,4 % 9,3 % 7,7 % 8,0 % 8,3 %

LDC 30,8 % 35,6 % 33,6 % 33,9 % 33,6 %

Erittelemättömät/alueelliset 41,1 % 36,0 % 39,9 % 42,8 % 40,1 %

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö 
yhteensä

100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %

LDC = Vähiten kehittyneet maat (Least Developed Countries, LDC)

OLIC = Muut matalan tulotason maat (Other Low Income Countries, OLIC), < 936 USD (vuonna 2007)

LMIC = Alemman tulotason maat (Lower Middle Income Countries, LMIC), 936–3 705 USD (vuonna 2007)

UMIC = Ylemmän tulotason maat (Upper Middle Income Countries, UMIC), BKTL 3 706–11 455 USD (vuonna 2007)

Muut, erittelemättömät/alueelliset
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Algeria 0,400 0,400 0,07 %

Marokko 0,396 0,045 0,441 0,08 %

Tunisia 0,113 0,113 0,02 %

Egypti 0,234 0,034 0,355 0,107 0,730 0,13 %

Saharan pohjoispuolinen Afrikka 
(erittelemätön)

0,003 0,003 0,00 %

Etelä-Afrikka 0,712 3,946 2,228 1,089 1,626 9,601 1,69 %

Angola 1,113 0,037 0,372 0,028 1,549 0,27 %

Botswana 0,382 0,006 0,027 0,415 0,07 %

Burundi 0,293 0,025 0,010 0,328 0,06 %

Kamerun 0,200 0,007 0,207 0,04 %

Keski-Afrikka 0,035 2,100 0,023 2,158 0,38 %

Tsad 1,394 2,400 0,052 3,846 0,68 %

Kongon tasavalta 0,001 0,001 0,00 %

Kongon demokraattinen 
tasavalta (Zaire)

0,512 4,500 0,084 5,096 0,90 %

Benin 0,170 0,151 0,004 0,325 0,06 %

Etiopia 13,567 0,060 0,167 0,522 1,270 1,280 16,866 2,97 %

Gabon 0,017 0,017 0,00 %

Gambia 0,111 0,001 0,112 0,02 %

Ghana 0,078 0,023 0,009 0,017 0,126 0,02 %

Guinea-Bissau 0,601 0,029 0,630 0,11 %

Norsunluurannikko 0,395 0,395 0,07 %

Kenia 6,483 0,181 3,150 0,798 1,342 1,090 13,045 2,30 %

Lesotho 0,075 0,013 0,088 0,02 %

Liberia 1,082 0,400 0,042 1,524 0,27 %

Madagaskar 0,174 0,049 0,001 0,224 0,04 %

Malawi 0,869 0,155 0,055 0,046 1,125 0,20 %

Mali 0,003 0,070 0,003 0,076 0,01 %

Mauritania 0,170 0,004 0,174 0,03 %

Mosambik 14,505 0,003 0,656 6,264 7,791 0,029 1,465 30,714 5,41 %

Nigeria 0,489 0,013 0,085 0,587 0,10 %

Zimbabwe 0,470 0,056 3,100 0,015 3,641 0,64 %

Ruanda 0,092 0,311 0,350 0,020 0,773 0,14 %

Senegal 0,370 0,007 0,376 0,07 %

Eritrea 0,225 0,093 0,010 0,327 0,06 %

Sierra Leone 0,840 0,185 0,019 1,044 0,18 %

Somalia 2,571 0,056 0,075 2,850 0,243 5,794 1,02 %

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö, maksatukset maittain/sektori
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Namibia 2,621 0,018 0,202 0,085 0,200 1,006 4,133 0,73 %

Sudan 0,705 0,234 8,152 0,387 9,477 1,67 %

Swazimaa 0,095 0,110 0,013 0,218 0,04 %

Tansania 15,849 0,275 3,743 2,398 15,000 0,900 1,801 39,966 7,04 %

Togo 0,139 0,003 0,142 0,02 %

Uganda 1,416 0,096 0,474 1,200 0,094 3,279 0,58 %

Burkina Faso 0,062 0,021 0,083 0,01 %

Sambia 2,139 0,472 6,840 1,909 5,000 1,247 17,608 3,10 %

Saharan eteläpuolinen Afrikka 
(erittelemätön) 

6,449 1,500 0,019 0,406 4,500 1,597 14,471 2,55 %

Afrikka (erittelemätön) 7,058 7,204 2,096 7,250 6,600 1,072 31,280 5,51 %

Costa Rica 0,540 0,136 0,676 0,12 %

Kuuba 0,016 0,007 0,023 0,00 %

Dominikaaninen tasavalta 0,077 0,082 0,159 0,03 %

El Salvador 0,366 0,366 0,06 %

Guatemala 0,196 0,043 0,120 0,360 0,06 %

Haiti 0,403 0,078 0,312 0,084 0,876 0,15 %

Honduras 0,506 0,173 0,039 0,718 0,13 %

Belize 0,009 0,014 0,023 0,046 0,01 %

Jamaika 0,002 0,002 0,00 %

Meksiko 0,174 0,229 0,074 0,166 0,643 0,11 %

Nicaragua 3,800 0,011 3,357 2,218 1,464 10,850 1,91 %

Panama 0,003 0,003 0,00 %

Pohjois- ja Keski-Amerikka 
(erittelemätön)

0,952 3,180 0,943 0,162 0,254 5,492 0,97 %

Argentiina 0,081 0,008 0,108 0,198 0,03 %

Bolivia 0,560 0,035 0,000 0,124 0,719 0,13 %

Brasilia 0,474 0,043 0,066 0,400 0,982 0,17 %

Chile 0,051 0,097 0,147 0,03 %

Kolumbia 0,723 0,237 0,500 0,370 1,830 0,32 %

Ecuador 0,649 0,260 0,002 0,010 0,106 1,028 0,18 %

Guyana 0,123 0,123 0,02 %

Paraguay 0,099 0,000 0,100 0,02 %

Peru 0,215 0,068 1,075 0,116 0,413 1,887 0,33 %

Suriname 0,057 0,057 0,01 %

Uruguay 0,045 0,024 0,069 0,01 %

Venezuela 0,145 0,001 0,054 0,200 0,04 %

Etelä-Amerikka (erittelemätön) 2,295 1,219 1,125 0,103 0,413 5,155 0,91 %
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Amerikka (erittelemätön) 0,268 0,082 0,350 0,06 %

Iran 0,00 %

Irak 0,277 2,200 2,477 0,44 %

Jordania 0,147 0,004 0,151 0,03 %

Turkki 0,086 0,003 0,156 0,244 0,04 %

Palestiinan hallinnon alaiset 
alueet

7,909 0,126 0,222 1,150 0,495 9,901 1,74 %

Libanon 0,534 0,835 0,002 1,372 0,24 %

Syyria 0,075 0,400 0,279 0,754 0,13 %

Jemen 0,025 0,250 0,122 0,396 0,07 %

Lähi-itä (erittelemätön) 0,250 0,028 0,018 0,297 0,05 %

Armenia 0,184 0,031 0,215 0,04 %

Azerbaidzan 0,110 0,007 0,117 0,02 %

Georgia 2,083 0,150 0,091 2,323 0,41 %

Kazakstan 0,021 0,013 0,034 0,01 %

Kirgisia 0,384 0,640 0,052 1,075 0,19 %

Tadzikistan 0,876 0,211 0,103 1,190 0,21 %

Turkmenistan 0,093 0,093 0,02 %

Uzbekistan 0,037 0,029 0,066 0,01 %

Keski-Aasia (erittelemätön) 0,160 0,171 0,004 0,335 0,06 %

Kroatia 0,165 0,020 0,019 0,105 0,308 0,05 %

Afganistan 9,225 1,140 9,006 0,762 20,133 3,54 %

Serbia (ml. Kosovo) 8,846 0,002 0,296 0,372 0,088 9,603 1,69 %

Bhutan 0,121 0,002 0,124 0,02 %

Burma (Myanmar) 0,154 0,600 0,122 0,876 0,15 %

Bosnia-Hertsegovina 2,193 0,148 2,341 0,41 %

Sri Lanka 1,381 1,464 0,140 0,724 0,341 4,051 0,71 %

Intia 2,135 0,034 2,167 0,701 0,169 0,343 5,548 0,98 %

Montenegro 0,001 0,037 0,038 0,01 %

Malediivit 0,159 0,012 0,011 0,182 0,03 %

Makedonia 0,131 0,004 0,134 0,02 %

Nepal 9,967 1,270 1,584 0,644 0,859 14,324 2,52 %

Pakistan 0,287 0,006 0,085 4,922 0,544 5,844 1,03 %

Bangladesh 0,526 0,044 0,045 0,185 0,076 0,878 0,15 %

Etelä-Aasia (erittelemätön) 0,294 0,203 0,051 0,549 0,10 %

Etelä- ja Keski-Aasia 
(erittelemätön)

0,772 0,500 0,275 1,547 0,27 %

Albania 0,229 0,114 0,343 0,06 %

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö, maksatukset maittain/sektori
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Kambodza 2,839 0,265 0,015 2,410 0,127 5,655 1,00 %

Kiina 1,671 1,194 1,276 0,011 0,268 0,715 5,136 0,90 %

Indonesia 0,379 0,344 0,300 0,509 1,532 0,27 %

Korean kansantasavalta 
(Pohjois-Korea)

0,169 0,168 0,300 0,164 0,801 0,14 %

Laos 0,955 0,634 3,184 0,030 0,103 4,906 0,86 %

Malesia 0,085 0,018 0,068 0,171 0,03 %

Mongolia 0,444 0,107 0,038 0,102 0,040 0,731 0,13 %

Filippiinit 0,330 0,093 0,097 0,038 0,558 0,10 %

Thaimaa 0,125 0,019 0,066 0,035 0,246 0,04 %

Itä-Timor 0,282 0,028 0,062 0,372 0,07 %

Vietnam 3,259 2,016 1,156 11,148 1,308 18,887 3,32 %

Kauko-Itä (erittelemätön) 0,102 0,660 0,078 0,839 0,15 %

Aasia (erittelemätön) 4,135 0,823 1,500 4,814 0,699 11,971 2,11 %

Fidzi 0,014 0,014 0,00 %

Ukraina 0,198 0,051 0,032 0,010 0,083 0,374 0,07 %

Valko-Venäjä 0,188 0,078 0,266 0,05 %

Papua-Uusi-Guinea 0,00 %

Salomonsaaret 0,00 %

Oseania (erittelemätön) 0,095 0,095 0,02 %

Eurooppa (erittelemätön) 0,076 1,410 0,771 2,550 0,350 0,516 5,673 1,00 %

Moldova 0,463 0,113 0,576 0,10 %

Kehitysmaat (erittelemätön) 38,978 7,951 10,688 16,539 9,250 81,436 164,842 29,02 %

Kahdenvälinen 
kehitysyhteistyö yhteensä

201,881 35,478 47,365 71,588 27,791 74,418 109,571 568,093 100,00 %
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Kahdenvälinen kehitysyhteistyö, maksatukset maittain/jakelukanava 2009
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Algeria 0,4 0,4

Marokko 0,1 0,3 0,4

Tunisia 0,1 0,1

Egypti 0,3 0,1 0,3 0,1 0,7

Saharan pohjoispuolinen Afrikka 
(erittelemätön)

0,0 0,0

Etelä-Afrikka 4,1 1,6 3,9 9,6

Angola 0,0 1,5 1,5

Botswana 0,1 0,3 0,4

Burundi 0,0 0,3 0,3

Kamerun 0,0 0,2 0,2

Keski-Afrikka 0,0 1,0 1,1 2,2

Tsad 0,1 0,7 3,1 3,8

Kongon tasavalta 0,0 0,0

Kongon demokraattinen 
tasavalta (Zaire)

0,1 2,0 2,9 0,1 5,1

Benin 0,0 0,3 0,3

Etiopia 4,4 3,4 0,6 0,5 8,0 16,9

Gabon 0,0 0,0

Gambia 0,0 0,1 0,1

Ghana 0,0 0,1 0,1

Guinea-Bissau 0,0 0,6 0,6

Norsunluurannikko 0,4 0,4

Kenia 5,7 3,0 1,5 2,9 13,0

Lesotho 0,1 0,1

Liberia 0,0 1,5 0,0 1,5

Madagaskar 0,0 0,2 0,2

Malawi 0,1 1,0 1,1

Mali 0,0 0,1 0,1

Mauritania 0,0 0,2 0,2

Mosambik 16,5 2,7 0,1 11,4 30,7

Nigeria 0,1 0,2 0,3 0,6

Zimbabwe 0,1 0,4 3,1 3,6

Ruanda 0,0 0,8 0,8

Senegal 0,0 0,4 0,4

Eritrea 0,0 0,3 0,3

Sierra Leone 0,0 1,0 1,0
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Somalia 0,2 4,7 0,9 5,8

Namibia 1,8 0,7 0,2 1,4 4,1

Sudan 0,7 3,4 2,4 3,0 9,5

Swazimaa 0,0 0,2 0,2

Tansania 18,1 4,7 4,6 12,6 40,0

Togo 0,0 0,1 0,1

Uganda 0,1 2,5 0,7 3,3

Burkina Faso 0,0 0,1 0,1

Sambia 12,0 0,9 4,7 17,6

Saharan eteläpuolinen Afrikka 
(erittelemätön) 

1,6 2,7 4,5 0,0 2,2 3,5 14,5

Afrikka (erittelemätön) 7,9 7,5 3,9 5,1 2,9 4,1 31,3

Costa Rica 0,1 0,5 0,7

Kuuba 0,0 0,0 0,0

Dominikaaninen tasavalta 0,1 0,1 0,2

El Salvador 0,4 0,4

Guatemala 0,1 0,2 0,4

Haiti 0,2 0,6 0,9

Honduras 0,2 0,1 0,3 0,2 0,7

Belize 0,0 0,0

Jamaika 0,0 0,0

Meksiko 0,3 0,3 0,6

Nicaragua 1,5 0,8 0,8 7,8 10,8

Panama 0,0 0,0

Pohjois- ja Keski-Amerikka 
(erittelemätön)

1,0 0,5 4,0 5,5

Argentiina 0,2 0,0 0,2

Bolivia 0,2 0,6 0,7

Brasilia 0,6 0,3 1,0

Chile 0,1 0,0 0,1

Kolumbia 0,4 1,2 0,3 1,8

Ecuador 0,1 0,9 1,0

Guyana 0,1 0,1

Paraguay 0,0 0,1 0,1

Peru 0,6 1,0 0,3 1,9

Suriname 0,1 0,1

Uruguay 0,1 0,0 0,1
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Venezuela 0,1 0,1 0,2

Etelä-Amerikka (erittelemätön) 1,6 0,7 1,2 1,7 5,2

Amerikka (erittelemätön) 0,4 0,4

Iran

Irak 0,2 2,2 0,0 2,5

Jordania 0,0 0,1 0,2

Turkki 0,2 0,0 0,2

Palestiinan hallinnon alaiset 
alueet

0,8 1,1 2,3 3,7 1,9 9,9

Libanon 0,1 0,1 1,1 0,1 1,4

Syyria 0,3 0,5 0,8

Jemen 0,1 0,3 0,4

Lähi-itä (erittelemätön) 0,0 0,3 0,3

Armenia 0,2 0,1 0,2

Azerbaidzan 0,0 0,1 0,1

Georgia 0,2 0,0 0,2 1,9 0,1 2,3

Kazakstan 0,0 0,0

Kirgisia 0,1 0,3 0,6 0,1 1,1

Tadzikistan 0,1 0,5 0,6 1,2

Turkmenistan 0,1 0,1

Uzbekistan 0,0 0,0 0,1

Keski-Aasia (erittelemätön) 0,0 0,2 0,2 0,3

Kroatia 0,3 0,3

Afganistan 1,0 2,9 6,6 1,8 6,4 1,4 20,1

Serbia (ml. Kosovo) 0,5 0,5 2,9 4,9 0,9 9,6

Bhutan 0,0 0,1 0,1

Burma (Myanmar) 0,1 0,2 0,6 0,9

Bosnia-Hertsegovina 0,2 0,3 0,2 1,2 0,3 2,3

Sri Lanka 0,3 1,2 2,5 4,1

Intia 2,7 2,9 5,5

Montenegro 0,0 0,0

Malediivit 0,0 0,2 0,0 0,2

Makedonia 0,1 0,1 0,1

Nepal 2,0 3,4 1,4 7,5 14,3

Pakistan 0,8 1,4 3,7 5,8

Bangladesh 0,2 0,7 0,0 0,9

Etelä-Aasia (erittelemätön) 0,0 0,5 0,5

Kahdenvälinen kehitysyhteistyö, maksatukset maittain/jakelukanava 2009
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Etelä- ja Keski-Aasia 
(erittelemätön)

0,2 0,2 1,1 1,5

Albania 0,1 0,2 0,3

Kambodza 0,1 2,2 1,1 1,6 0,7 5,7

Kiina 0,9 0,9 3,3 5,1

Indonesia 0,8 0,7 1,5

Korean kansantasavalta 
(Pohjois-Korea)

0,2 0,6 0,8

Laos 0,5 0,5 0,5 3,0 0,5 4,9

Malesia 0,2 0,2

Mongolia 0,0 0,6 0,1 0,7

Filippiinit 0,0 0,3 0,2 0,6

Thaimaa 0,0 0,2 0,2

Itä-Timor 0,2 0,2 0,4

Vietnam 2,6 7,2 1,2 7,9 18,9

Kauko-Itä (erittelemätön) 0,0 0,2 0,7 0,8

Aasia (erittelemätön) 0,7 1,5 0,4 1,5 1,6 6,3 12,0

Fidzi 0,0 0,0

Ukraina 0,3 0,1 0,4

Valko-Venäjä 0,3 0,3

Papua-Uusi-Guinea

Salomonsaaret

Oseania (erittelemätön) 0,1 0,1

Eurooppa (erittelemätön) 1,8 0,4 0,2 3,3 5,7

Moldova 0,2 0,3 0,1 0,6

Kehitysmaat (erittelemätön) 64,3 32,3 37,3 1,2 3,0 3,0 0,5 23,3 164,8

Kahdenvälinen 
kehitysyhteistyö yhteensä

166,0 126,4 95,1 20,3 0,1 23,8 3,0 3,7 129,8 568,1
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Tansania 22,616 26,774 29,667 39,966 119,023 7,04 % 6,42 %

Mosambik 21,694 24,021 27,900 30,714 104,328 5,41 % 5,63 %

Afganistan 12,150 13,993 18,076 20,133 64,353 3,54 % 3,47 %

Vietnam 14,864 19,562 19,947 18,887 73,259 3,32 % 3,95 %

Sambia 6,504 15,494 11,446 17,608 51,052 3,10 % 2,76 %

Etiopia 8,215 7,290 11,084 16,866 43,454 2,97 % 2,35 %

Nepal 5,330 8,993 11,940 14,324 40,587 2,52 % 2,19 %

Kenia 6,684 9,880 11,330 13,045 40,939 2,30 % 2,21 %

Nicaragua 12,200 17,245 12,126 10,850 52,421 1,91 % 2,83 %

Palestiinan hallinnon alaiset alueet 6,986 6,862 7,842 9,901 31,592 1,74 % 1,71 %

Serbia (ml. Kosovo) 4,176 5,726 11,651 9,603 31,156 1,69 % 1,68 %

Etelä-Afrikka 11,365 5,651 10,044 9,601 36,660 1,69 % 1,98 %

Sudan 10,338 12,388 6,004 9,477 38,207 1,67 % 2,06 %

Pakistan 7,306 5,527 1,635 5,844 20,312 1,03 % 1,10 %

Somalia 4,625 8,853 9,502 5,794 28,775 1,02 % 1,55 %

Kambodza 2,632 3,390 3,695 5,655 15,373 1,00 % 0,83 %

Intia 1,178 2,911 2,996 5,548 12,634 0,98 % 0,68 %

Kiina 5,232 6,948 6,652 5,136 23,968 0,90 % 1,29 %

Kongon demokraattinen tasavalta (Zaire) 4,788 4,463 4,717 5,096 19,064 0,90 % 1,03 %

Laos 1,531 2,731 2,123 4,906 11,291 0,86 % 0,61 %

Namibia 3,550 4,101 4,736 4,133 16,519 0,73 % 0,89 %

Sri Lanka 2,837 3,820 4,177 4,051 14,885 0,71 % 0,80 %

Tsad 1,200 4,000 2,438 3,846 11,484 0,68 % 0,62 %

Zimbabwe 0,195 0,198 0,795 3,641 4,829 0,64 % 0,26 %

Uganda 3,480 4,454 3,889 3,279 15,103 0,58 % 0,82 %

Kahdenvälisen kehitysyhteistyömaksatusten 50 suurinta saajamaata 2006–2009, MEUR
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Irak 1,414 3,135 5,680 2,477 12,706 0,44 % 0,69 %

Bosnia-Hertsegovina 3,206 2,594 2,583 2,341 10,724 0,41 % 0,58 %

Georgia 0,483 0,437 2,900 2,323 6,144 0,41 % 0,33 %

Keski-Afrikka 0,400 1,800 2,221 2,158 6,579 0,38 % 0,36 %

Peru 0,957 1,707 2,035 1,887 6,586 0,33 % 0,36 %

Kolumbia 0,625 0,871 1,521 1,830 4,847 0,32 % 0,26 %

Angola 1,210 1,484 1,664 1,549 5,908 0,27 % 0,32 %

Indonesia 3,989 3,993 1,261 1,532 10,775 0,27 % 0,58 %

Liberia 0,962 1,498 2,138 1,524 6,123 0,27 % 0,33 %

Libanon 4,170 0,043 0,396 1,372 5,981 0,24 % 0,32 %

Tadzikistan 0,431 1,261 1,221 1,190 4,102 0,21 % 0,22 %

Malawi 0,560 0,626 1,234 1,125 3,545 0,20 % 0,19 %

Kirgisia 0,666 0,630 0,412 1,075 2,783 0,19 % 0,15 %

Sierra Leone 0,386 0,682 1,012 1,044 3,124 0,18 % 0,17 %

Ecuador 0,353 0,440 0,844 1,028 2,666 0,18 % 0,14 %

Brasilia 0,166 0,430 -0,012 0,982 1,566 0,17 % 0,08 %

Bangladesh 0,454 0,855 0,962 0,878 3,149 0,15 % 0,17 %

Haiti 0,146 0,067 1,095 0,876 2,185 0,15 % 0,12 %

Burma (Myanmar) 2,036 3,667 5,062 0,876 11,642 0,15 % 0,63 %

Korean kansantasavalta (Pohjois-Korea) 0,550 1,595 0,475 0,801 3,421 0,14 % 0,18 %

Ruanda 0,008 0,966 0,745 0,773 2,492 0,14 % 0,13 %

Syyria 0,116 0,164 0,533 0,754 1,568 0,13 % 0,08 %

Mongolia 0,145 0,386 0,402 0,731 1,663 0,13 % 0,09 %

Egypti 3,208 3,073 0,776 0,730 7,787 0,13 % 0,42 %

Bolivia 0,047 0,513 0,193 0,719 1,472 0,13 % 0,08 %
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Ohjelmayhteistyö 2000–2009

Yleinen budjettituki

Maa 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

Mosambik 3,00 4,00 4,00 5,00 5,00 7,00 7,04

Nicaragua 2,00 2,00 1,50 3,50 1,95 0,00

Tansania 1,77 1,77 1,68 3,07 4,00 8,61 8,60 15,00 15,00

Sambia 5,00 5,00 5,00

Yleinen budjettituki yhteensä 1,77 1,77 6,68 9,07 9,50 17,11 20,55 29,50 27,04

Sektoribudjettituki

Maa Sektori 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

Etelä-Afrikka Opetus 2,51 2,42 1,92 0,01 1,63 0,00

Etiopia Opetus 3,30 2,69 2,42 2,36 0,04 0,03

Mosambik Terveys 1,23 0,66 0,76

Mosambik Maaseutu 4,00 4,00 4,00

Mosambik Metsä 0,57

Tansania Hallinto 0,84 0,84 0,84 0,23 0,40 0,40 4,00 5,00 1,50

Vietnam Hallinto 0,50 4,00 3,76 6,77

Palestiinalaisalueet Hallinto 3,00

Palestiinalaisalueet Opetus

Sektoribudjettituki yhteensä 2,07 1,50 1,60 3,53 5,60 5,74 8,27 13,05 9,42 15,84

Kori- tai rahastomuotoiset yhteisrahoitusohjelmat

Maa Sektori 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

Etiopia Opetus 3,41

Etiopia Hallinto 1,25 0,05 0,10

Kenia Hallinto 0,30 0,30

Kenia Hallinto 2,00 3,00 1,00

Kenia Vesi 0,88

Mosambik Maaseutu 2,00 4,00
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Kori- tai rahastomuotoiset yhteisrahoitusohjelmat

Maa Sektori 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

Mosambik Opetus 1,59 0,90 0,90

Mosambik Opetus 4,00 4,00 4,50 5,00

Mosambik Terveys 3,41 6,85 5,17 4,48 4,76 5,01 6,00

Nepal Opetus 1,64 3,10 2,95 2,32 1,89 0,40

Nepal Opetus 0,97 1,02 1,10 0,10

Nepal Hallinto 1,00 1,50 0,50

Nicaragua Maaseutu 0,13 0,12 0,13 0,04

Nicaragua Terveys 0,07 1,25 1,75 2,20 2,50 1,40

Nicaragua Maaseutu 0,18

Nicaragua Maaseutu 2,23 2,32 2,43 2,33

Tansania Hallinto 3,00 3,00 2,50 8,00

Tansania Metsä 0,00 0,13 0,09 2,58 0,14 1,51 1,50

Tansania Metsä 0,50 0,22 0,02 0,28 0,45 0,20 0,11

Sambia Opetus 2,38 2,67 3,97 5,22 0,01

Sambia Opetus 0,69 2,04 2,98 1,91 0,28 0,02

Sambia Hallinto 1,10

Sambia Talous 0,45 0,40 0,96 0,59

Sambia Hallinto 1,74

Sambia Maatalous 0,15

Sambia Ympäristö 0,89

Tansania Hallinto 1,00 2,00 1,00

Tansania Hallinto 0,44 0,88 0,31 0,43 0,02 0,00

Tansania Hallinto 1,00 1,50

Tansania Metsä 1,09

Tansania Metsä 0,21

Tansania Opetus 1,04 1,94 2,54 3,05 1,28 4,42

Tansania Hallinto 1,00

Tansania Hallinto 1,00 0,75

Vietnam Metsä 0,65 1,10 0,48 1,05

Kosovo Hallinto 4,50

Sudan Hallinto 3,70 4,00 4,30 0,01 3,00

Palestiinalaisalueet Hallinto 2,50

Kori- tai rahastomuotoiset  
ohjelmat yhteensä

7,13 10,27 10,96 14,77 19,78 28,42 40,58 41,68 35,34 45,84

Ohjelmaperustainen lähestymistapa (Programme Based Approach, PBA) käsittää kehitysyhteistyön, joka toteutetaan koordinoidusti 
yhteistyömaan oman kehitysohjelman tueksi, korostaen yhteistyömaan keskeistä roolia toimeenpanossa. Kehitysohjelmaksi 
ymmärretään kansallinen kehitysstrategia (esim. köyhyydenvähentämisstrategia), sektoriohjelma, temaattinen tai alueellinen ohjelma tai 
yhteistyöorganisaation erityinen ohjelma. Ohjelmaperustaisen kehitysyhteistyön instrumentteja ovat yleinen budjettituki, sektoribudjettituki, 
yhteisrahoitusohjelmat kuten korirahoitus ja yhteisrahasto, sekä ohjelmaperustaiset kahdenväliset hankkeet ja ohjelmat.
Ohjelmaperustainen yhteistyö liittyy avun tuloksellisuuteen ja Pariisin julistuksen sitoumuksiin, ja OECD:n kehitysapukomitea edellyttää 
avunantajilta ohjelmaperustaisen yhteistyön kriteerien mukaista raportointia vuodesta 2010 alkaen. Tämän vuoksi Suomen kehitysyhteistyön 
tarkastelua tullaan laajentamaan ohjelmaperustaisiin hankkeisiin, joiden osalta tilastot ovat toistaiseksi puutteelliset.
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Monenkeskisten järjestöjen yleisavustusten maksatukset 2006–2009

JÄRJESTÖRYHMÄ JÄRJESTÖN NIMI 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

YK UNCCD 0,0 37,1 39,4 40,9 117,4
IAEA-TCF 331,1 477,3 301,7 340,2 1450,3
IFAD 1500,0 0,0 2516,0 4016,0
UNAIDS 7000,0 7500,0 7500,0 9000,0 31000,0
UNDP 15492,0 16000,0 17000,0 19000,0 67492,0
UNEP 2882,0 4137,3 2953,7 3459,6 13432,6
UNFCCC 33,0 66,6 33,8 36,3 169,7
UNFPA 14500,0 15200,0 16000,0 21000,0 66700,0
UN Habitat 460,0 460,0 470,0 470,0 1860,0
UNHCR 7000,0 7000,0 7000,0 7000,0 28000,0
UNICEF 14000,0 14400,0 15000,0 16600,0 60000,0
UNIDO 606,8 572,5 420,6 1813,0 3412,9
UNIFEM 600,0 600,0 782,4 900,0 2882,4
UNITAR 50,0 100,0 0,0 150,0
UNMAS 125,0 125,0
UNOCHA 2000,0 2000,0 2500,0 4000,0 10500,0
UNODC 200,0 200,0 300,0 500,0 1200,0
UNRISD 250,0 250,0
UNRWA 2500,0 3000,0 3000,0 4000,0 12500,0
UNVFTC 0,0 200,0 168,0 568,0 936,0
UNVFVT 146,0 146,0 292,0
WFP 6000,0 6000,0 12000,0
FAO 911,2 920,7 1049,9 1115,0 3996,8
ILO 188,7 212,9 226,0 627,6
ITU 152,1 0,0 36,0 154,3 342,3
UNESCO 350,7 347,9 634,0 589,3 1921,8
UN 924,6 1042,1 847,9 1256,1 4070,6
UPU 8,2 0,0 32,0 9,0 49,1
WHO-Assessed 3076,2 1275,0 1384,3 1454,8 7190,3
WIPO 2,3 2,2 2,2 2,4 9,2
WMO 44,8 0,0 41,6 46,9 133,3
UNDPKO 6485,9 7746,5 7715,7 1420,6 23368,7
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JÄRJESTÖRYHMÄ JÄRJESTÖN NIMI 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

EU EC 82680,0 84130,0 92510,0 112432,9 371752,9
EDF 39571,8 44457,8 54000,0 42429,5 180459,0
EIB 0,0 0,0
FEMIP 500,0 500,0 1000,0

IMF IMF-PRGF-HIPC Trust 5120,0 5000,0 5000,0 5000,0 20120,0
Maailmanpankki IDA 26523,5 33234,2 21910,0 40000,0 121667,7

IDA-MDRI 2132,9 1850,0 2709,6 3867,2 10559,7
Alueelliset pankit Afr.DB 398,9 0,0 195,0 593,9

Afr.DF 10096,0 20228,0 28961,9 29460,0 88745,9
AsDB 0,0 0,0
AsDF 3452,0 3452,0 3452,6 5250,0 15606,6
IDB 377,9 333,0 0,0 710,9

Muut 
monenkeskiset

CARICOM 300,0 300,0
CGIAR 1350,0 1350,0
EPPO 35,4 37,9 50,2 71,8 195,4
GEF 6883,8 6883,8 7468,8 7780,0 29016,4
ICAC 6,2 6,2
IDEA 345,0 345,0 690,0
IDLO 300,0 300,0
IOM 229,4 223,2 223,2 223,2 899,1
IPCC 5,8 5,8
ITTO 52,4 66,0 129,7 41,0 289,1
Montreal Protocol 799,2 717,7 717,7 599,8 2834,4
OECD 0,0 0,0 0,0
GICHD 100,0 100,0
Muut monenkeskiset järjestöt 22121,5 5874,0 18271,8 6494,3 52761,6

Yhteensä monenkeskiset 283924,0 290222,8 327623,5 358390,3 1260160,6
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Monenkeskinen kehitysyhteistyö, maksatukset järjestöryhmittäin 2006–2009

Järjestöryhmä 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

EU 122,8 129,1 146,5 154,9 553,2

YK 81,5 83,2 91,7 103,8 360,2

Maailmanpankki 28,7 35,1 24,6 43,9 132,2

Alueelliset pankit 14,3 24,0 32,6 34,7 105,7

IMF 5,1 5,0 5,0 5,0 20,1

Muut monenkeskiset 31,6 13,8 27,2 16,2 88,7

Yhteensä monenkeskiset 283,9 290,2 327,6 358,4 1260,2

Järjestöryhmä 2006 2007 2008 2009 Yhteensä 
2006–2009

EU 43,2 % 44,5 % 44,7 % 43,2 % 43,9 %

YK 28,7 % 28,7 % 28,0 % 29,0 % 28,6 %

Maailmanpankki 10,1 % 12,1 % 7,5 % 12,2 % 10,5 %

Alueelliset pankit 5,0 % 8,3 % 10,0 % 9,7 % 8,4 %

IMF 1,8 % 1,7 % 1,5 % 1,4 % 1,6 %

Muut monenkeskiset 11,1 % 4,8 % 8,3 % 4,5 % 7,2 %

Yhteensä monenkeskiset 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %
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Sukupuolten välinen tasa-arvo, interventioiden lukumäärä

Sukupuolten välinen tasa-arvo, kokonaismaksatukset, MEUR

Sukupuolten välinen tasa-arvo (Gender equality) 2006 2007 2008 2009

Päätavoite (principal) 99 111 128 141

Merkittävä osatavoite (significant) 412 480 646 679

Sukupuolten välinen tasa-arvo (Gender equality) 2006 2007 2008 2009

Päätavoite (principal) 8,9 10,6 11,3 10,4

Merkittävä osatavoite (significant) 116,5 132,5 154,8 175,5
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Osallistuva kehitys/hyvä hallinto, interventioiden lukumäärä

Osallistuva kehitys/hyvä hallinto, kokonaismaksatukset, MEUR

Osallistuva kehitys/hyvä hallinto 
(Participatory Development/Good Governance) 2006 2007 2008 2009

Päätavoite (principal) 276 345 415 471

Merkittävä osatavoite (significant) 564 719 785 771

Osallistuva kehitys/hyvä hallinto 
(Participatory Development/Good Governance) 2006 2007 2008 2009

Päätavoite (principal) 57,9 60,1 56,4 84,3

Merkittävä osatavoite (significant) 149,7 183,9 186,1 208,8
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Ympäristö, interventioiden lukumäärä

Ympäristö, kokonaismaksatukset, MEUR

Ympäristö (Aid to environment) 2006 2007 2008 2009

Päätavoite (principal) 137 164 185 205

Merkittävä osatavoite (significant) 182 238 293 283

Ympäristö (Aid to environment) 2006 2007 2008 2009

Päätavoite (principal) 29,0 35,5 44,4 46,7

Merkittävä osatavoite (significant) 46,6 71,2 79,7 89,6
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Kauppa, interventioiden lukumäärä

Kauppa, kokonaismaksatukset, MEUR

Kauppa (Trade Development) 2006*) 2007*) 2008 2009

Päätavoite (principal) 117 121

Merkittävä osatavoite (significant) 29 71

Kauppa (Trade Development) 2006*) 2007*) 2008 2009

Päätavoite (principal) 4,1 5,6

Merkittävä osatavoite (significant) 12,2 32,5

*) Kaupan seurantamarkkeri (Trade Development Marker) otettiin käyttöön OECD/DAC:ssa vasta vuonna 2008

*) Kaupan seurantamarkkeri (Trade Development Marker) otettiin käyttöön OECD/DAC:ssa vasta vuonna 2008

HUOM! 
Marker-tiedot ovat ennen kaikkea kvalitatiiviseen tarkasteluun, sillä ne kuvaavat teeman/tavoitteen huomioita toiminnassa. Tiedot antavat 
kuitenkin määritellyn osajoukon tarkempaan tavoitteen tarkasteluun. 
Siten, kvalitatiivisia marker-tietoja ei tulisi käyttää suoraan määrälliseen tarkasteluun, vaan tätä varten tarvitaan tarkempaa tarkastelua, kuten 
esim. ilmastorahoituksen analyysissä on harjoitettu.
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HUOM! Kuva esittää likimääräistä läpileikkaavien tavoitteiden visualisointia. Neliön pinta-ala kuvaa kokonaisuudessaan vuoden 2009 
kahdenvälisen kehitysyhteistyön maksatuksia (n. 568 MEUR). Tavoitteita kuvaavien ympyröiden koot ja liittymäkohdat toisten kanssa on pyritty 
kuvaamaan mahdollisimman tarkasti, kuitenkin huomioiden eksaktin kuvauksen mahdottomuus kaksi-ulotteisessa kuvassa. Rahamääräiset 
osajoukkojen tiedot listattu alla olevassa taulukossa.
Yhteensä vuoden 2009 kahdenvälisestä kehitysyhteistyöstä tavoitteita (vähintään yksi tavoite määritelty) havaittiin n. 357 MEUR, joka on noin 
kaksi kolmasosaa kahdenvälisestä kehitysyhteistyöstä. Tämä pinta-ala on siis värillisten ympyröiden täyttämä pinta-ala kuvassa.
Tavoitteiden läsnäolo perustuu OECD/DAC:n määritelmään. Tavoitteen täytyy olla hankkeessa vähintäänkin merkittävänä osatavoitteena tai 
päätavoitteena, jotta se voidaan määritellä toiminnan keskeiseksi teemaksi.

Osajoukot (suuruusjärjestyksessä) MEUR
Yleinen kehitystavoite 211,2
Tasa-arvo & hyvä hallinto 92,9
Vain hyvä hallinto 92,8
Tasa-arvo, ympäristö & hyvä hallinto 57,3
Vain ympäristö 28,2
Ympäristö & hyvä hallinto 27,0
Vain tasa-arvo 16,7
Ympäristö, hyvä hallinto & kauppa 9,3
Vain kauppa 9,1
Tasa-arvo, hyvä hallinto & kauppa 6,6
Kaikki tavoitteet läsnä 5,3
Tasa-arvo & ympäristö 3,8
Ympäristö & kauppa 2,7
Tasa-arvo, ympäristö & kauppa 2,6
Hyvä hallinto & kauppa 1,8
Tasa-arvo & kauppa 0,6
YHTEENSÄ 568,1

Kahdenvälisen kehitysyhteistyön OECD/DAC-tavoitteiden hahmotelma (2009 maksatukset)

1 = Osallistuva kehitys / hyvä hallinto

2 = Tasa-arvo

3 = Ympäristö

4 = Kauppa
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GE-EN-PD
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PD-TD
EN-PD
GE-PD
EN-PD-TD
GE-PD-TD
GE-EN-PD
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GE-TD
GE-PD
GE-EN
GE-PD-TD
GE-EN-TD
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GE-EN-PD-TD
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GE-EN-PD

TD

PD-TD
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GE-TD
GE-PD-TD
GE-EN-TD
GE-EN-PD-TD

Hyvä hallinto (1), 293 MEUR Ympäristö (3), 136 MEUR

Tasa-arvo (2), 186 MEUR Kauppa (4), 38 MEUR

EN = Ympäristö
GE = Tasa-arvo
PD = Osallistuva kehitys / hyvä hallinto
TD = Kauppa







Muiden avunantajien kehitysyhteistyön sekä kehitysmaiden kehityksen indikaattorit

(lähde OECD/DAC, osittain esitetty englanninkielisinä versioina)

OSA IV
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DAC-jäsenmaiden ulkopuolisia kehitysyhteistyömaksatuksia  
Non-DAC Donors’ Net ODA Disbursements, Current Prices

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008
Chinese Taipei Bilateral ODA 410,10 465,00 494,00 495,00 407,40

Multilateral ODA 10,86 18,00 19,00 19,00 27,80
TOTAL ODA 421,31 483,00 513,00 514,00 435,20
ODA/GNI ratio 0,13 0,14 0,14 0,13 0,11

Cyprus1 Bilateral ODA 4,36 14,20 21,02 21,75
Multilateral ODA 10,88 11,82 13,89 15,69
TOTAL ODA 15,24 26,02 34,90 37,44
ODA/GNI ratio 0,09 0,15 0,17 0,17

Czech Republic Bilateral ODA 5,87 6,64 6,36 14,94 31,31 80,36 63,48 64,39 77,70 80,95 117,14
Multilateral ODA 10,29 8,16 9,80 11,55 14,08 10,19 44,69 70,74 83,16 97,93 132,07
TOTAL ODA 16,16 14,80 16,16 26,49 45,39 90,55 108,17 135,13 160,86 178,88 249,21
ODA/GNI ratio 0,03 0,03 0,03 0,05 0,07 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 0,12

Estonia Bilateral ODA 0,12 0,33 0,23 0,23 0,20 0,46 0,60 1,91 1,95 2,65 5,86
Multilateral ODA 0,03 0,04 0,29 0,26 1,05 0,63 4,25 7,61 12,11 13,51 16,15
TOTAL ODA 0,15 0,37 0,52 0,49 1,25 1,09 4,85 9,52 14,06 16,16 22,01
ODA/GNI ratio 0,05 0,08 0,09 0,08 0,10

Hungary Bilateral ODA 13,88 35,49 39,55 84,34 33,03 15,43
Multilateral ODA 7,34 34,64 60,79 65,15 70,46 91,50
TOTAL ODA 21,21 70,14 100,33 149,49 103,49 106,93
ODA/GNI ratio 0,03 0,07 0,11 0,13 0,08 0,08

Iceland Bilateral ODA 2,90 3,60 3,97 4,95 4,81 13,98 16,36 20,13 27,68 37,39 36,06
Multilateral ODA 4,25 3,97 4,64 4,78 7,84 3,68 4,87 7,10 13,81 10,85 12,33
TOTAL ODA 7,15 7,57 8,61 9,73 12,65 17,66 21,24 27,23 41,49 48,24 48,39
ODA/GNI ratio 0,09 0,1 0,13 0,15 0,17 0,18 0,18 0,27 0,27 0,47

Israel2 Bilateral ODA 75,44 99,98 157,89 85,50 124,58 103,70 75,02 79,76 75,35 96,16 118,70
Multilateral ODA 11,63 13,55 6,47 6,97 6,48 8,10 8,86 15,59 14,55 14,84 19,16
TOTAL ODA 87,07 113,53 164,36 92,50 131,06 111,80 83,89 95,35 89,90 111,00 137,86
ODA/GNI ratio 0,08 0,12 0,10 0,07 0,07 0,06 0,07 0,07

Korea* Bilateral ODA 124,70 131,35 131,18 171,54 206,76 245,17 330,76 463,30 376,06 490,52 539,22
Multilateral ODA 58,01 186,14 80,89 93,11 72,02 120,74 92,56 289,01 79,19 205,59 263,12
TOTAL ODA 182,71 317,49 212,07 264,65 278,78 365,91 423,32 752,32 455,25 696,11 802,34
ODA/GNI ratio 0,05 0,07 0,04 0,06 0,05 0,06 0,06 0,10 0,05 0,07 0,09

Kuwait Bilateral ODA 247,20 147,05 164,29 73,43 20,38 113,75 99,12 217,54 156,65 109,05 282,19
Multilateral ODA 30,98 0,70 24,04 61,82 0,92 1,29 1,02 0,99
TOTAL ODA 278,18 147,05 164,99 73,43 20,38 137,79 160,94 218,46 157,97 110,07 283,18
ODA/GNI ratio .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Latvia Bilateral ODA 0,06 0,08 0,21 0,94 0,94 1,60 4,28
Multilateral ODA 1,44 0,80 8,12 9,71 10,95 14,30 17,57
TOTAL ODA 1,50 0,88 8,33 10,65 11,89 15,90 21,85
ODA/GNI ratio 0,01 0,06 0,07 0,06 0,06 0,07

Liechtenstein Bilateral ODA 18,24 20,55
Multilateral ODA 1,44 2,79
TOTAL ODA 19,68 23,34
ODA/GNI ratio .. ..

Lithuania Bilateral ODA 0,42 0,68 0,81 1,28 8,22 23,75 14,88
Multilateral ODA 1,33 1,25 8,27 14,28 16,82 23,84 32,97
TOTAL ODA 1,75 1,93 9,08 15,56 25,04 47,59 47,85
ODA/GNI ratio 0,01 0,04 0,06 0,08 0,11 0,11

Poland Bilateral ODA 13,66 14,66 13,05 30,73 8,89 18,96 24,89 47,96 118,99 155,74 83,83
Multilateral ODA 5,06 5,67 15,76 4,84 5,37 8,23 92,62 156,83 177,80 207,10 288,54
TOTAL ODA 18,72 20,33 28,81 35,57 14,26 27,19 117,51 204,79 296,79 362,84 372,37
ODA/GNI ratio 0,01 0,01 0,02 0,02 0,01 0,05 0,07 0,09 0,10 0,08
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1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008
Romania Bilateral ODA 26,68

Multilateral ODA 96,18
TOTAL ODA 122,86
ODA/GNI ratio 0,09

Saudi Arabia Bilateral ODA 106,67 -0,71 129,14 395,02 2145,90 2340,17 1690,91 883,27 2049,94 2053,78 5543,63
Multilateral ODA 165,30 185,86 166,12 95,37 332,51 50,68 43,17 121,54 44,78 24,95 20,49
TOTAL ODA 271,97 185,15 295,26 490,39 2478,41 2390,85 1734,08 1004,81 2094,72 2078,73 5564,11
ODA/GNI ratio .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Slovak Republic Bilateral ODA 4,10 1,71 3,39 3,72 8,52 10,75 30,70 24,75 27,58 40,82
Multilateral ODA 3,26 4,15 4,89 2,96 6,55 17,47 25,39 30,36 39,62 51,04
TOTAL ODA 7,36 5,86 8,28 6,68 15,08 28,23 56,09 55,11 67,20 91,86
ODA/GNI ratio 0,04 0,03 0,04 0,02 0,05 0,07 0,12 0,10 0,09 0,10

Slovenia Bilateral ODA 14,23 17,56 21,42 29,30
Multilateral ODA 20,44 26,45 32,72 38,30
TOTAL ODA 34,67 44,01 54,14 67,60
ODA/GNI ratio 0,11 0,12 0,12 0,13

Thailand Bilateral ODA 64,69 60,67 166,38
Multilateral ODA 9,05 6,28 12,07
TOTAL ODA 73,74 66,95 178,45
ODA/GNI ratio 0,04 0,04 ..

Turkey Bilateral ODA 44,86 36,79 25,81 18,94 26,69 26,43 291,84 532,47 642,58 544,95 735,74
Multilateral ODA 23,93 83,49 56,11 45,19 46,28 40,20 47,31 68,57 71,63 57,29 44,62
TOTAL ODA 68,79 120,28 81,91 64,13 72,97 66,63 339,15 601,04 714,21 602,24 780,36
ODA/GNI ratio 0,03 0,06 0,04 0,04 0,04 0,04 0,11 0,17 0,18 0,09 0,11

United Arab
Emirates

Bilateral ODA 63,41 91,59 149,89 126,65 155,83 197,48 181,43 141,28 218,75 429,41 88,09
Multilateral ODA .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
TOTAL ODA 63,41 91,59 149,89 126,65 155,83 197,48 181,43 141,28 218,75 429,41 88,09
ODA/GNI ratio .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. Data not reported.

1 The following note is included at the request of Turkey: “The information in this document with reference to « Cyprus » relates to the southern 
part of the Island. There is no single authority representing both Turkish and Greek Cypriot people on the Island. Turkey recognizes the Turkish 
Republic of Northern Cyprus (TRNC). Until a lasting and equitable solution is found within the context of the United Nations, Turkey shall 
preserve its position concerning the ’Cyprus issue’ ”.

2 The statistical data for Israel are supplied by and under the responsibility of the relevant Israeli authorities. The use of such data by the OECD is without 
prejudice to the status of the Golan Heights, East Jerusalem and Israeli settlements in the West Bank under the terms of international law.

* Korea has acceded to the DAC with Membership effective 01 January 2010.

Source: OECD/DAC Statistics



100 SUOMEN KEHITYSYHTEISTYÖN PERUSTILASTOT 2010

Globaali kehitysyhteistyö saajamaittain (2006–2008) ja valituin indikaattorein (2008)  
ODA Receiptsa and Selected Indicators for Developing Countries and Territories 

Net ODA Receipts (USD million) GNI/CAP (e) Population Current GNI ODA/GNI

2004 2005 2006 2007 2008 2008 2008 2008 2008

USD million USD million per cent

AFRICA

NORTH OF SAHARA

Algeria  315  346  209  390  316 4 260  34,36 171 880 0,18 

Egypt 1 506  994  873 1 107 1 348 1 800  81,53 164 215 0,82 

Libya (c) -  24  38  19  60 11 590  6,28 101 397 0,06 

Morocco  705  691 1 044 1 073 1 217 2 580  31,23 85 236 1,43 

Tunisia  352  362  431  321  479 3 290  10,33 35 518 1,35 

North of Sahara, regional  181  166  144  279  270 

North of Sahara, Total 3 060 2 583 2 739 3 190 3 690 -  163,73 558 246 0,66 

SOUTH OF SAHARA

Angola 1 144  415  164  246  369 3 450  18,02 70 958 0,52 

Benin  394  347  374  474  641  690  8,66 6 652 9,63 

Botswana  50  48  69  108  716 6 470  1,90 12 691 5,64 

Burkina Faso  641  694  869  951  998  480  15,21 7 932 12,58 

Burundi  364  363  410  473  509  140  8,07 1 159 43,89 

Cameroon  791  413 1 691 1 908  525 1 150  18,90 23 072 2,27 

Cape Verde  143  162  138  165  219 3 130  0,50 1 703 12,83 

Central African Rep.  110  89  134  177  256  410  4,42 1 948 13,16 

Chad  337  380  282  354  416  530  11,07 6 693 6,22 

Comoros  26  23  31  44  37  750  0,64  531 7,01 

Congo, Dem. Rep. 1 826 1 774 2 043 1 241 1 610  150  64,21 10 323 15,59 

Congo, Rep.  115 1 425  256  119  505 1 970  3,62 8 367 6,03 

Côte d’Ivoire  161  92  247  171  617  980  20,59 22 442 2,75 

Djibouti  64  74  115  112  121 1 130  0,85  951 12,71 

Equatorial Guinea  29  38  26  31  38 14 980  0,66 11 868 0,32 

Eritrea  265  349  126  157  143  300  5,00 1 641 8,72 

Ethiopia 1 809 1 910 1 941 2 563 3 327  280  80,71 26 521 12,55 

Gabon  40  60  29  51  55 7 240  1,45 12 191 0,45 

Gambia  55  60  73  73  94  390  1,66  736 12,76 

Ghana 1 403 1 136 1 175 1 154 1 293  670  23,35 15 875 8,15 

Guinea  278  198  155  228  319 ..  9,83 4 222 7,56 

Guinea-Bissau  76  66  81  122  132  250  1,58  422 31,18 

Kenya  658  753  943 1 323 1 360  770  38,53 34 288 3,97 

Lesotho  98  67  71  129  143 1 080  2,02 2 043 7,02 

Liberia  213  222  260  698 1 250  170  3,79  676 184,99 

Madagascar 1 263  913  748  895  841  410  19,11 8 894 9,46 

Malawi  503  573  682  742  913  290  14,28 4 246 21,50 
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Net ODA Receipts (USD million) GNI/CAP (e) Population Current GNI ODA/GNI

2004 2005 2006 2007 2008 2008 2008 2008 2008

USD million USD million per cent

Mali  588  704  824 1 020  964  580  12,71 8 484 11,36 

Mauritania  189  182  199  342  311 ..  3,20 .. .. 

Mauritius  33  34  19  69  110 6 400  1,27 8 941 1,23 

Mayotte  208  201  338  407  475 ..  0,19 .. .. 

Mozambique 1 243 1 297 1 601 1 778 1 994  370  21,78 8 721 22,86 

Namibia  173  125  152  217  207 4 200  2,11 8 460 2,44 

Niger  547  520  518  542  605  330  14,67 5 338 11,34 

Nigeria  577 6 409 11 428 1 956 1 290 1 160  151,32 197 319 0,65 

Rwanda  490  577  581  722  931  410  9,72 4 420 21,06 

Sao Tome & Principe  34  32  22  36  47 1 020  0,16  179 26,33 

Senegal 1 057  684  823  872 1 058  970  12,21 13 104 8,07 

Seychelles  10  15  14  9  12 10 290  0,09  765 1,58 

Sierra Leone  376  340  338  545  367  320  5,56 1 914 19,17 

Somalia  199  237  391  384  758 ..  8,95 .. .. 

South Africa  629  690  715  810 1 125 5 820  48,69 267 815 0,42 

St. Helena  26  23  28  43  66 ..  0,01 .. .. 

Sudan  992 1 823 2 044 2 112 2 384 1 130  41,35 52 386 4,55 

Swaziland  25  47  35  51  67 2 520  1,17 2 662 2,53 

Tanzania 1 767 1 498 1 814 2 820 2 331  440  42,48 19 876 11,73 

Togo  64  82  79  121  330  400  6,46 2 806 11,75 

Uganda 1 215 1 191 1 539 1 737 1 657  420  31,66 14 218 11,65 

Zambia 1 130 1 166 1 419  998 1 086  950  12,62 12 986 8,36 

Zimbabwe  187  373  278  479  611 ..  12,46 .. .. 

South of Sahara, regional 1 427 1 300 1 589 1 694 2 763 

South of Sahara, Total 26 043 32 194 39 919 34 478 38 993 -  819,47 (929 437) (4,20) 

Africa, regional  607  730  844 1 454 1 321 

AFRICA, TOTAL 29 710 35 507 43 502 39 122 44 005 -  983,20 (1 487 683) (2,96)
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Net ODA Receipts (USD million) GNI/CAP (e) Population Current GNI ODA/GNI

2004 2005 2006 2007 2008 2008 2008 2008 2008

USD million USD million per cent

AMERICA

NORTH AND CENTRAL AMERICA

Anguilla  3  4  4  5  3 ..  0,01 .. .. 

Antigua and Barbuda  2  8  3  7  8 13 620  0,09 1 182 0,70 

Barbados  29 -2 -2  18  5 ..  0,26 .. .. 

Belize  8  12  9  22  25 3 820  0,31 1 189 2,12 

Costa Rica  13  26  32  58  66 6 060  4,53 29 053 0,23 

Cuba  104  88  94  93  127 ..  11,25 .. .. 

Dominica  29  21  20  19  22 4 770  0,07  348 6,29 

Dominican Republic  85  81  54  123  153 4 390  9,84 43 975 0,35 

El Salvador  216  204  163  88  233 3 480  6,13 21 714 1,07 

Grenada  16  53  27  23  33 5 710  0,11  602 5,49 

Guatemala  217  257  484  454  536 2 680  13,68 38 426 1,39 

Haiti  259  444  580  702  912  660  9,78 6 965 13,09 

Honduras  658  690  590  464  564 1 800  7,24 13 744 4,11 

Jamaica  83  40  37  28  79 4 870  2,69 14 388 0,55 

Mexico  108  180  270  113  149 9 980  106,35 1 068 800 0,01 

Montserrat  44  28  32  36  35 ..  0,01 .. .. 

Nicaragua 1 240  763  735  840  741 1 080  5,68 6 432 11,52 

Panama  23  27  31 -135  29 6 180  3,39 21 509 0,13 

St. Kitts-Nevis  0  3  5  3  46 10 960  0,05  507 9,12 

St. Lucia -21  10  18  19  19 5 530  0,17  938 2,04 

St. Vincent and Grenadines  11  4  5  66  27 5 140  0,11  569 4,71 

Trinidad & Tobago -2 -2  14  21  12 16 540  1,34 23 124 0,05 

Turks & Caicos Islands (d)  3  5 -0  15 - ..  0,02 .. - 

West Indies, regional  42  59  55  68  91 

N.& C. America, regional  231  282  228  331  395 

North & Central America, Total 3 398 3 284 3 487 3 484 4 311 -  183,11 (1 293 463) (0,33) 

Globaali kehitysyhteistyö saajamaittain (2006–2008) ja valituin indikaattorein (2008)  
ODA Receiptsa and Selected Indicators for Developing Countries and Territories 
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Net ODA Receipts (USD million) GNI/CAP (e) Population Current GNI ODA/GNI

2004 2005 2006 2007 2008 2008 2008 2008 2008

USD million USD million per cent

SOUTH AMERICA

Argentina  91  96  115  101  131 7 200  39,88 321 269 0,04 

Bolivia  785  643  843  477  628 1 460  9,68 16 138 3,89 

Brazil  154  243  113  321  460 7 350  191,97 1 576 869 0,03 

Chile  58  152  87  121  73 9 400  16,76 155 480 0,05 

Colombia  515  621 1 005  723  972 4 660  44,53 232 130 0,42 

Ecuador  153  226  188  217  231 3 640  13,48 50 965 0,45 

Guyana  145  150  173  128  166 1 420  0,76 1 143 14,48 

Paraguay  22  51  56  108  134 2 180  6,23 16 347 0,82 

Peru  463  450  463  260  466 3 990  28,84 119 480 0,39 

Suriname  24  44  64  151  102 4 990  0,52 2 738 3,71 

Uruguay  29  14  21  37  33 8 260  3,33 31 695 0,11 

Venezuela  45  50  63  78  59 9 230  27,94 314 506 0,02 

South America, regional  456  99  107  188  269 

South America, Total 2 942 2 839 3 300 2 910 3 722 -  383,92 2 838 762 0,13 

America, regional  463  582  521  560 1 228 

AMERICA, TOTAL 6 803 6 706 7 308 6 954 9 262 -  567,03 (4 132 225) (0,22) 
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Net ODA Receipts (USD million) GNI/CAP (e) Population Current GNI ODA/GNI

2004 2005 2006 2007 2008 2008 2008 2008 2008

USD million USD million per cent

ASIA

MIDDLE EAST

Bahrain (b)  57 - - - - ..  0,77 .. - 

Iran  190  109  116  102  98 ..  71,96 .. .. 

Iraq 4 647 22 046 8 870 9 176 9 870 .. .. .. .. 

Jordan  601  667  580  529  742 3 310  5,91 20 966 3,54 

Lebanon  264  242  706  956 1 076 6 350  4,14 26 939 3,99 

Oman  55 -5  35 -31  32 ..  2,79 .. .. 

Palestinian Adm. Areas 1 115 1 116 1 450 1 873 2 593 ..  3,84 .. .. 

Saudi Arabia (d)  20  25  24 -131 - ..  24,65 .. - 

Syria  105  77  26  83  136 2 090  21,23 54 100 0,25 

Yemen  251  289  280  236  305  950  23,05 24 438 1,25 

Middle East, regional  198  328 2 061 1 465 4 992 

Middle East, Total 7 503 24 893 14 147 14 259 19 845 - (158,34) (126 442) .. 

SOUTH AND CENTRAL ASIA

Afghanistan 2 170 2 736 2 956 3 965 4 865 .. .. .. .. 

Armenia  253  170  216  350  303 3 350  3,08 12 388 2,44 

Azerbaijan  176  217  206  225  235 3 830  8,68 40 992 0,57 

Bangladesh 1 414 1 320 1 220 1 515 2 061  520  160,00 85 311 2,42 

Bhutan  78  90  102  90  87 1 900  0,69 1 393 6,21 

Georgia  313  292  356  380  888 2 470  4,36 12 685 7,00 

India  693 1 725 1 383 1 384 2 108 1 070 1 139,96 1 212 608 0,17 

Kazakhstan  267  228  170  204  333 6 140  15,67 113 288 0,29 

Kyrgyz Rep.  261  268  311  275  360  740  5,28 4 331 8,31 

Maldives  28  76  38  37  54 3 630  0,31 1 208 4,49 

Myanmar  123  145  146  198  534 ..  49,19 .. .. 

Nepal  425  424  511  602  716  400  28,58 12 737 5,62 

Pakistan 1 439 1 607 2 140 2 244 1 539  980  166,04 172 034 0,89 

Sri Lanka  506 1 155  786  613  730 1 780  20,16 39 800 1,84 

Tajikistan  248  251  241  222  291  600  6,84 5 023 5,79 

Turkmenistan  37  30  25  28  18 2 840  5,03 17 074 0,11 

Uzbekistan  246  170  149  170  187  910  27,31 27 924 0,67 

South and Central Asia, regional  415  485  390  545  651 

South and Central Asia, Total 9 094 11 388 11 344 13 046 15 959 - (1 641,18) (1 758 798) (0,91) 

Globaali kehitysyhteistyö saajamaittain (2006–2008) ja valituin indikaattorein (2008)  
ODA Receiptsa and Selected Indicators for Developing Countries and Territories 
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Net ODA Receipts (USD million) GNI/CAP (e) Population Current GNI ODA/GNI

2004 2005 2006 2007 2008 2008 2008 2008 2008

USD million USD million per cent

FAR EAST ASIA 

Cambodia  485  539  529  675  743  600  14,70 9 166 8,10 

China 1 716 1 815 1 248 1 487 1 489 2 770 1 325,64 3 899 506 0,04 

Indonesia  127 2 509 1 311  894 1 225 2 010  228,25 496 128 0,25 

Korea, Dem.Rep.  161  88  55  99  218 ..  23,86 .. .. 

Laos  270  302  364  396  496  740  6,21 4 968 9,98 

Malaysia  306  26  239  200  158 6 970  26,99 188 386 0,08 

Mongolia  258  215  202  239  246 1 680  2,63 5 129 4,80 

Philippines  449  567  565  647  61 1 890  90,35 185 505 0,03 

Thailand  47 -169 -218 -312 -621 2 840  67,39 202 608 -0,31 

Timor-Leste  161  185  209  278  278 2 460  1,10 2 915 9,52 

Viet Nam 1 846 1 913 1 845 2 511 2 552  890  86,21 87 984 2,90 

Far East Asia, regional  175  375  170  197  205 

Far East Asia, Total 6 001 8 364 6 518 7 310 7 049 - 1 873,33 (5 082 294) (0,14) 

Asia, regional  283  930  921  992 1 306 

ASIA, TOTAL 22 881 45 575 32 930 35 607 44 159 - (3 672,85) (6 967 534) ..
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Net ODA Receipts (USD million) GNI/CAP (e) Population Current GNI ODA/GNI

2004 2005 2006 2007 2008 2008 2008 2008 2008

USD million USD million per cent

EUROPE

Albania  299  318  320  306  386 3 840  3,14 12 672 3,04 

Belarus (c) -  58  77  84  110 5 380  9,68 59 755 0,18 

Bosnia and Herzegovina  684  533  490  453  482 4 510  3,77 18 962 2,54 

Croatia  120  123  204  163  397 13 570  4,43 66 918 0,59 

Macedonia, FYR  250  227  205  201  221 4 140  2,04 9 431 2,34 

Moldova  119  169  230  267  299 1 470  3,63 6 642 4,50 

Montenegro - -  96  106  106 6 440  0,62 4 510 2,36 

Serbia 1 170 1 070 1 577  839 1 047 5 700  7,35 48 705 2,15 

Turkey  285  396  566  792 2 024 9 340  73,91 785 502 0,26 

Ukraine (c) -  412  483  420  618 3 210  46,26 178 815 0,35 

States Ex-Yugoslavia Unsp.  99  64  142  55  51 

Europe, regional  577  674  646  502  830 

EUROPE, TOTAL 3 603 4 044 5 035 4 187 6 570 -  154,83 1 191 912 0,55 

OCEANIA

Cook Islands  9  8  32  9  6 ..  0,01 .. .. 

Fiji  66  66  56  51  45 3 930  0,84 3 433 1,32 

Kiribati  17  28  27  27  27 2 000  0,10  193 13,94 

Marshall Islands  51  57  55  52  53 3 270  0,06  195 27,26 

Micronesia, Fed. States  86  107  109  115  94 2 340  0,11  262 35,88 

Nauru  14  9  17  26  31 ..  0,01 .. .. 

Niue  14  21  9  15  18 .. .. .. .. 

Palau  20  24  37  22  43 8 650  0,02  184 23,37 

Papua New Guinea  268  267  279  324  304 1 010  6,45 7 385 4,12 

Samoa  31  44  47  37  39 2 780  0,18  507 7,78 

Solomon Islands  121  198  205  246  224 1 180  0,51  639 35,08 

Tokelau  8  16  11  13  21 .. .. .. .. 

Tonga  19  32  21  31  26 2 560  0,10  268 9,61 

Tuvalu  8  9  15  12  17 ..  0,01 .. .. 

Vanuatu  39  39  49  57  92 2 330  0,23  567 16,16 

Wallis & Futuna  73  72  102  117  131 ..  0,02 .. .. 

Oceania, regional  94  164  128  155  364 

OCEANIA, TOTAL  939 1 161 1 199 1 309 1 535 - (8,65) (13 634) .. 

Developing countries unspecified 15 464 14 983 16 174 19 924 23 077 

Globaali kehitysyhteistyö saajamaittain (2006–2008) ja valituin indikaattorein (2008)  
ODA Receiptsa and Selected Indicators for Developing Countries and Territories 
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Net ODA Receipts (USD million) GNI/CAP (e) Population Current GNI ODA/GNI

2004 2005 2006 2007 2008 2008 2008 2008 2008

USD million USD million per cent

By Income Group (f)

LDCs 25 266 25 757 28 053 32 815 38 427 - (787,96) (463 851) .. 

Other LICs 7 456 13 326 19 090 10 927 10 622 - (568,24) (574 606) .. 

LMICs 21 563 43 269 28 883 28 977 32 226 - (3 387,44) (7 488 344) .. 

UMICs 4 421 4 438 6 122 6 143 9 571 - (617,48) (5 266 186) .. 

Part I unallocated 20 612 21 154 23 978 28 356 37 762 

MADCTs  81  30  23 -116 - - (25,44) .. -

a) ODA receipts are total net ODA flows from DAC countries, multilateral organisations, and non-DAC countries  
(see Table 33 for the list of non-DAC countries for which data are available).

b) This country left the DAC List of ODA Recipients on 1 January 2005.

c) These countries joined the DAC List of ODA Recipients on 1 January 2005.

d) These countries left the DAC List of ODA Recipients on 1 January 2008.

e) World Bank Atlas basis.

Definition of country categories :
f) Least developed countries (LDCs) are the 49 countries in the United Nations list. For details on other income groups see the 
DAC List of ODA Recipients at the end of this volume. More advanced developing countries and territories (MADCTs) comprise 
countries which left the DAC List of ODA Recipients in 2005 and 2008, as per notes b) and d) above.

Source: World Bank, Secretariat estimates. Group totals and averages are calculated on available data only.
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Globaali kehitysyhteistyö saajamaittain 2002–2008  
ODA: Total Net, Current prices (USD millions)

Recipient 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

All recipients, Total 58590,52 69430,08 79855,02 107830,04 104823,7 104181,07 122295,99

Albania 177,18 230,37 172,17 178,21 193,8 205,11 267,87

Belarus .. .. .. 33,78 38,18 48,81 58,31

Bosnia-Herzegovina 292,34 331,26 298,83 265,55 333,08 296,19 321,57

Croatia 100,95 83,09 87,4 62,57 68,23 55,05 49,2

Macedonia, FYR 179,78 179,29 162,16 165,41 131,03 134,05 140,98

Malta 0,23 .. .. .. .. .. ..

Moldova 86,38 80,47 76,64 84,46 83,5 93,11 114,17

Montenegro .. .. .. .. 60,33 45,27 60,66

Serbia 1921,28 853,5 583,96 766,53 1169,49 476,41 541,26

Slovenia 2,41 .. .. .. .. .. ..

States Ex-Yugoslavia 270,3 86,67 84,8 35,94 125,27 25,59 26,04

Turkey 98,38 19,05 -17,02 -9,42 147,09 240,63 659,67

Ukraine .. .. .. 236,04 281,42 244,97 286,29

Algeria 123,08 169,93 234,84 266,55 206,39 291,93 244,71

Egypt 1125,87 776,77 1177,79 667,17 542,39 792,81 967,3

Libya .. .. .. 16,8 33,48 15,57 52,18

Morocco 217,07 336,33 396,02 288,28 569,09 630,78 614,35

Tunisia 144,85 207,92 232,09 268,17 286,04 193,58 250,59

Angola 286,4 372,15 1015,7 247,7 -45,13 103,05 209,87

Benin 140,11 196,21 210,06 207,68 228,59 238,13 305,01

Botswana 36,73 27,36 31,84 30,01 36,28 63,62 682,71

Burkina Faso 229,89 265,68 331,49 338,53 385,94 412,12 475,27

Burundi 84,68 121,2 185,76 180,47 222,65 202,05 255,09

Cameroon 436,29 751,98 572,7 332,11 1505,56 1697,1 298,42

Cape Verde 43,28 90,23 90,78 104,07 98,71 114,16 162,71

Central African Rep. 39,62 32,36 54,8 60,54 65,26 117,98 128,52

Chad 67,04 95,53 163,13 161,74 152,52 227,39 277,45

Comoros 11,02 11,18 13,86 15,06 19,94 19,59 20,8

Congo, Dem. Rep. 351,04 5009,56 1165 990,41 1500,66 789,48 985,52

Congo, Rep. 41,42 33,87 47,81 1343,99 169,38 48,61 382,58

Cote d’Ivoire 831,11 281,31 196,79 129,33 199,86 112,35 194,66

Djibouti 36,9 37,04 39,51 53,73 90 76,03 66,13

Equatorial Guinea 13,65 17,59 23,08 29,77 18,94 25,78 24,09

Eritrea 120,84 185,54 177,47 226,04 63,23 46,86 52,51

Ethiopia 490,06 1034,38 1026,81 1186,78 1026,38 1244,89 1843,42

Gabon 49,54 -41,16 23,55 29,54 31,89 33,62 37,6

Gambia 17,62 19,73 11,71 14,79 25,12 33,21 27,85

Ghana 404,97 483,81 928,51 615,25 594,92 709,75 725,69

Guinea 125,55 134,56 178,34 126,01 102,94 124,45 209,94

Guinea-Bissau 25,83 97,55 28,59 26,84 39,38 43,64 52,85
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Recipient 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

Kenya 288,22 319,65 470,27 520,85 775,59 826,68 953,22

Lesotho 29,73 32,93 35,08 39,87 38,46 62,33 65,95

Liberia 26,95 70,28 162,95 143,94 187,43 229,08 819,22

Madagascar 126,03 224,99 684,7 497,65 261,07 386,63 274,47

Malawi 224,97 308,96 308,3 325,42 398,02 400,74 431,98

Mali 256,76 271,93 327,61 370,8 398,44 557,64 531,35

Mauritania 146,81 136,2 83,75 105,36 93,77 133,35 139,08

Mauritius 3,52 -17,68 14,76 21,5 8,52 43,57 16,09

Mayotte 125,22 166,05 208,61 201,87 337,54 406,86 474,72

Mozambique 1661,03 697,16 731,3 760,34 938,44 1073,43 1341,26

Namibia 85,04 110,31 123,98 88,11 105,72 143,52 149,98

Niger 114,5 244,52 305,73 254,36 235,26 232,82 269,1

Nigeria 213,02 198,88 313,65 5930,53 10820,01 1384,79 637,19

Rwanda 199,17 213,46 216,93 281,44 321,45 374,7 451,56

Sao Tome & Principe 19,22 25,47 21,76 18,4 18,26 31,05 26,43

Senegal 242,97 314,71 755,85 444,13 509,96 453,15 554,41

Seychelles 3,76 5,01 6,13 7,94 7,15 1,49 5,03

Sierra Leone 225,31 208,39 162,69 129,26 179,54 380,85 174,88

Somalia 102,41 113,56 139,72 145,12 263,22 256,7 565,57

South Africa 375,35 477,32 459,27 466,01 560,77 594,2 881,73

St. Helena 13,38 17,59 26,06 22,45 23,13 40,55 56,02

Sudan 232,4 332,22 849,4 1455,46 1517,92 1665,35 1820,86

Swaziland 6,62 12,8 7,31 20,99 12,34 12,47 17,81

Tanzania 909,43 966,42 1029,94 860,65 995,55 1838,99 1372,88

Togo 39,4 46,26 52,43 58,75 54,87 65,18 176,01

Uganda 466,35 587,41 684,06 690,75 938,35 1002,73 1005,68

Zambia 359,61 592 745,83 822,61 1115,39 713,76 703,86

Zimbabwe 178,02 160,81 166,59 186,89 199,97 371,85 532,35

Anguilla 1,8 1,8 1,38 4,3 0,31 2,62 0,08

Antigua and Barbuda 11,21 3,05 1,28 7,02 2,15 2,12 0,62

Barbados 2,89 2,44 2,55 6,05 3,16 7,23 1,21

Belize 9,39 4,23 3,87 7,49 4,15 8,49 4,44

Costa Rica 4,91 31,33 11,92 25,46 20,76 50,1 61,88

Cuba 49,63 59,32 69,76 68,02 56,86 56,96 91,9

Dominica 14,25 3,46 10,74 4,63 1,86 3,64 0,54

Dominican Republic 138,26 60,54 84,57 55,84 14,61 26,51 93,19

El Salvador 218,55 170,56 202,07 164,63 150,95 72,6 205,81

Grenada 2,3 8,29 10,55 26,14 3,45 4,6 1,35

Guatemala 199,87 217,25 204,56 220,54 447,42 415,19 469,66

Haiti 125,65 153,32 209,14 284,01 363,34 434,47 556,9

Honduras 297,96 231,82 332,68 458,04 385,7 292,7 355,77
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Recipient 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

Jamaica -3,77 1,13 13,39 11,4 -0,49 -16,86 -4,17

Mexico 92,73 73,78 80,53 161,09 209,24 79,3 105,34

Montserrat 45,31 36,31 37,36 26,95 24,93 32,47 32,27

Nicaragua 289,48 526,01 856,61 510,19 391,09 503 540,33

Panama 23,79 31,62 25,71 17,88 19,68 -137,49 27,26

St. Kitts-Nevis 6,28 -0,28 -0,11 1,76 3,59 3,64 33,3

St. Lucia 12,67 4,81 -23,69 6,6 2,44 7,58 -0,32

St.Vincent & Grenadines 1,2 3,72 7,28 5,8 2,32 48,01 9,95

Trinidad and Tobago 5,84 5,11 7,26 6,12 4,1 7,01 3,87

Turks and Caicos Islands 2,64 1,19 1,21 3,09 0,08 2,64 ..

Argentina 51,97 98,28 78,6 77,93 81,18 63,79 87,37

Bolivia 482,36 553,45 557,85 441,62 574,2 361,39 500,55

Brazil 197,64 184,3 147,36 174,52 74,95 270,02 378,95

Chile -13,76 61,49 26,43 76,08 64,6 98,21 52,14

Colombia 426,48 767,33 482,18 572,08 917,3 628,87 899,61

Ecuador 205 173,3 158 192,15 170,75 183,82 195,98

Guyana 34,06 28,75 70,31 40,09 46,62 40,62 41,87

Paraguay 51,39 56,11 27,5 57,31 64,05 88,61 102,45

Peru 463,93 449,76 442,4 391,51 379,34 181,46 393,35

Suriname 7,71 4,05 15,8 33,57 55,66 123,86 73,95

Uruguay 7 7,83 10,11 2,97 10,82 19,93 12,84

Venezuela 42,18 64,18 28,37 21,03 33,01 44,75 46,61

Cambodia 295,46 329,96 321,29 364,25 361,34 452,53 459,72

China 1238,01 1155,87 1610,12 1684,28 1175,51 1336,25 1368,62

Indonesia 1176,67 1610,62 -100,45 2260,38 620,86 391,41 593,3

Korea, Dem. Rep. 187,84 77,92 102,17 39,51 28,86 71,65 189,61

Laos 179,28 191,13 179,73 168,58 201,16 239,63 225,24

Malaysia 85,59 103,84 294,14 18,48 231,12 192,38 153,33

Mongolia 157,76 154,79 149,27 131,37 132,02 153,21 177,49

Philippines 515,68 681,46 421,34 532,25 526,5 575,55 -4,85

Thailand 280,52 -967,56 -1,24 -210,48 -290,7 -394,07 -698,8

Timor-Leste 188,33 147,62 141,35 160,43 174,25 227,56 230,25

Viet Nam 768,65 980,38 1216,15 1268,07 1316,4 1513,04 1649,42

Afghanistan 990,7 1220,79 1722,6 2175,35 2406,72 2995,3 3954,81

Armenia 171,41 127,51 133,23 126,43 135,17 230,81 208,88

Azerbaijan 232,23 158,54 92,35 95,56 95,54 110,53 120,04

Bangladesh 522,86 705,05 656,21 580,33 478,51 673,88 822,54

Bhutan 43,02 52,23 53,25 57,2 51,33 43,67 49,06

Georgia 209,61 163,92 209,12 183,26 210,47 244,36 578,5

India 785,74 385,56 15,36 845,03 653,71 907,05 1549,36

Kazakhstan 154,82 230,46 206,41 149,89 98,65 183 233,05

Globaali kehitysyhteistyö saajamaittain 2002–2008  
ODA: Total Net, Current prices (USD millions)
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Recipient 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

Kyrgyz Republic 95,38 113,22 110,03 125,33 124,16 118,8 142,43

Maldives 12,9 8,77 8,9 42,78 16,06 18,11 20,67

Myanmar 86,34 90,06 84,43 85,75 100,51 129,81 421,79

Nepal 281,52 321,89 320,15 347,25 319,54 388,9 455,76

Pakistan 702,85 537,29 383,3 790,14 1149,03 979,71 918,46

Sri Lanka 199,4 288,13 342,53 858,13 507,8 331,16 406,06

Tajikistan 128,88 80,45 92,13 104,98 91,9 106,18 143,36

Turkmenistan 26,05 16,74 11,39 11,85 5,39 1,36 -1,05

Uzbekistan 155,84 169,14 208,13 123,47 96,76 105,53 113,24

Bahrain 1,13 1,15 1,5 .. .. .. ..

Iran 81,81 102,64 140,23 77,36 71,34 72,18 63,72

Iraq 85,06 2135,55 4465,97 21972,64 8544,92 9054,25 9762,64

Jordan 375,46 1092,04 434,68 441,46 365,06 291,71 428,57

Lebanon 102,47 118,93 129,7 129,71 389,27 469,65 749,13

Oman -0,31 10,53 2,09 3,72 -14,46 9,66 3,95

Palestinian Adm. Areas 410,63 491,45 609 570,63 755,63 833,85 1384,72

Saudi Arabia 13,58 10,08 8,66 13,18 11,16 -143,96 ..

Syria 25,02 28,87 15,91 5,77 -10,42 9,43 54,7

Yemen 119,54 126,74 153,98 156,94 142,72 169,04 207,02

Cook Islands 3,5 4,59 5,89 6,97 30,97 9 4,39

Fiji 31,53 43,23 36,8 39,15 40,17 33,08 34,31

Kiribati 18,71 12,83 10,08 21,36 19,66 22,7 20,13

Marshall Islands 55,41 51,49 49,48 55,83 55,03 51,47 50,52

Micronesia, Fed. States 110,07 111,89 85,17 104,41 105,97 110,65 86,56

Nauru 11,72 16,01 13,6 9,02 17,26 25,13 29,03

Niue 4,23 8,82 13,84 20,12 8,56 14,02 16,4

Palau 31,02 25,38 19,46 23,38 37,21 21,79 40,62

Papua New Guinea 197,62 218,53 249,41 244,94 247,82 288,13 263,03

Samoa 30,93 27,08 24,72 30,05 38,35 29,33 26,37

Solomon Islands 21,3 56,49 116,79 172,34 178,98 237,04 219,09

Tokelau 4,63 6,24 8,39 15,91 10,72 12,55 21,43

Tonga 16,76 16,61 14,93 24,79 18,66 26,56 23,44

Tuvalu 11,16 5,89 5,36 5,93 12,7 9,02 14,74

Vanuatu 22,36 28,19 34,63 33,42 41,43 52,16 89,14

Wallis & Futuna 52,68 53,6 71,5 71,66 101,96 117 129,8

Developing Countries unspecified 8161,55 9357,68 11695,26 11919,98 13713,42 15971,47 19217,96
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Suomen kehitysyhteistyömaksatukset saajamaittain 1990–2008, MEUR (OECD/DAC-tietokanta)

Indikaattori Suomen julkinen kehitysyhteistyö, maksatukset MEUR     
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Kaikki saajat, yhteensä 544,1 632,5 485,7 341,7 254,8 285,2 315,3 330,6 356,4
Kaikki kehitysmaat, yhteensä 320,1 398,2 317,8 232,9 187,6 161,7 165,8 174,6 187,8
Afganistan 0,1 1,6 1,1 1,4 1,1 1,0 2,7 2,3 2,6
Albania 0,0 0,4 0,2 0,2 0,2 0,2 0,1 0,8 0,4
Algeria 0,0 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
Angola 0,7 1,0 0,3 0,7 1,3 1,2 2,9 0,6 1,1
Argentiina 0,0 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 0,1 0,1
Armenia 0,2 0,3
Azerbaidzan 0,5 0,2
Bangladesh 8,0 10,7 8,0 4,1 4,4 3,5 0,8 0,7 0,6
Barbados 0,0 -0,1 -0,1 -0,2 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1 0,0
Valko-Venäjä
Belize
Benin 0,0 0,0 0,0
Bhutan 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0
Bolivia 0,0 0,0 0,1 0,1 0,0 0,2 0,3 0,5 0,3
Bosnia-Hertsegovina 1,4 11,6 7,7 8,0
Botswana 1,1 1,4 0,3 -0,1 0,0 0,2 0,1 0,1 0,1
Brasilia 0,2 0,2 0,1 0,1 0,0 0,2 0,2 0,3 0,4
Burkina Faso 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,3
Burundi 0,6 0,6 0,3 0,0 0,4
Kambodza 0,2 2,1 0,7 0,4 0,0 0,3 0,4 1,2 2,1
Kamerun 0,0 0,3 0,7 0,5 0,1 0,1 0,2 0,0 0,0
Keski-Afrikan tasavalta
Tsad 0,3 0,0 0,0
Chile 3,6 0,9 0,4 0,2 -0,4 -0,3 -0,4 -0,4 -0,5
Kiina 10,3 8,6 9,7 9,2 8,4 11,9 11,2 15,0 13,2
Kolumbia 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,0
Komorit 0,0 0,1 0,1 0,0 0,1 0,0
Kongon demokraattinen tasavalta 0,3 0,9 0,8 0,2 0,4 2,0 0,2 0,3
Kongon tasavalta 0,1
Costa Rica 0,3 0,0 0,0 0,2
Norsunluurannikko 0,0 0,3 0,0 0,0
Kroatia 0,8 0,3
Kuuba 0,1 0,5 0,4 0,0 0,0 0,1
Djibouti 0,0 0,1 0,1
Dominikaaninen tasavalta 0,0 0,1 0,3 0,3 0,3 0,4 0,1 0,1
Ecuador 0,3 -0,2 0,2 0,1 0,0 0,1 0,1 0,0 0,2
Egypti 15,9 14,6 12,5 4,7 6,0 3,8 3,2 2,5 2,1
El Salvador 0,0 0,5 0,2 0,0 0,1 0,1
Päiväntasaajan Guinea 0,0
Eritrea 1,0 0,1 0,5 0,6 0,5 0,4
Etiopia 13,6 12,4 6,0 1,3 3,3 5,6 5,6 5,8 6,3
Fidzi 0,3 0,2 0,1
Gambia 0,0 0,5 0,4 0,0 0,0
Georgia 0,1 0,3 0,1 0,6 1,3 1,0
Ghana 0,3 1,5 0,5 0,2 0,2 0,5 0,6 0,6 0,6
Guatemala 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2 0,1 0,1 0,1 0,2
Guinea 0,0 0,4 0,2 0,1 0,0 0,0 0,0 0,4
Guinea-Bissau 0,0
Guyana 0,0
Haiti 0,0 0,1 0,0 0,0
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    Suomen julkinen kehitysyhteistyö, maksatukset MEUR
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

  390,9 402,3 434,3 490,4 494,3 547,2 725,7 664,8 716,9 808,2
  225,9 235,5 250,5 266,7 273,2 323,3 480,1 362,3 426,7 480,6

3,4 5,4 9,7 16,2 12,0 12,4 11,7 12,2 14,0 18,1
0,3 0,4 0,5 1,0 1,2 1,1 0,6 0,6 0,2 0,3
0,0 0,1 0,2 0,2 0,2 0,3 0,5 0,4 0,8 0,3
3,4 1,4 2,3 3,4 3,4 4,2 2,3 1,9 1,5 1,7
0,0 0,1 0,1 0,0 0,1 0,1 0,2 0,3 0,1 0,3
0,2 0,1 0,0 0,1 0,2 0,2 0,2
0,2 0,3 0,1 0,1 0,1 0,4 0,1 0,1 0,0 0,1
0,6 0,7 0,6 0,6 0,6 0,5 0,8 0,6 0,9 1,0

0,0 0,0
0,0 0,1 0,1

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,1 0,2 0,1 0,3 0,0 0,1 0,2 0,1

0,0 0,0 0,1 0,0 0,1
0,3 0,2 0,3 0,6 0,7 0,7 0,2 0,3 0,5 0,2
7,6 4,6 5,3 4,9 6,2 4,8 3,1 3,5 2,6 2,6
0,1 0,1 0,1 0,2 0,6 0,0 0,1 0,1 0,2 0,3
0,3 0,2 0,4 1,5 1,3 1,3 0,2 0,2 0,4 0,0

 0,5 0,5 0,9 1,4 1,0 1,2 1,0 0,9 0,5 0,1
0,8 1,1 0,9 1,3 0,0 1,2 0,7 1,1 0,7 0,2
2,0 4,0 3,1 2,9 3,4 3,4 3,4 3,2 3,4 3,7
0,0 0,0 0,2 0,2 0,2 0,3 0,2 0,1

 0,4 0,4 1,8 2,2
0,0 0,0 0,7 0,6 1,2 4,0 2,4

-0,6 -0,7 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2
12,4 11,9 10,2 4,3 2,6 2,8 5,3 5,9 6,9 6,6
0,2 0,1 0,4 0,5 0,5 0,4 0,8 1,0 0,9 1,5

0,0 0,0
  1,3 1,0 1,4 1,2 1,7 2,2 3,7 4,9 4,5 4,7
 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0

 0,1 0,0 0,1 0,4 0,5 0,9 1,4 1,2 1,1
0,0 0,1 0,5 0,3 0,5 0,0 0,2
0,8 1,6 0,6 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,4
0,2 0,0 0,1 0,2 0,0 0,4 0,1 0,1 0,0 0,1

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
 0,1 0,2 0,2 0,8 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4

0,1 0,3 0,3 0,3 0,5 0,5 0,6 0,9 0,4 0,8
2,5 3,8 4,1 5,5 4,0 3,2 3,4 3,4 3,1 0,8

 0,2 0,1 0,6 0,4 0,5 0,4 0,3 0,1 0,0 0,0
 0,0 0,0

0,3 0,3 0,2 0,2 1,8 1,3 1,3 0,9 0,5 0,3
5,6 6,1 5,6 4,9 8,1 7,3 8,9 10,5 7,3 11,1
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1
0,9 1,0 0,8 1,6 1,0 1,3 0,5 0,5 0,4 2,9
0,5 0,7 0,7 0,5 0,2 0,1 0,2 0,1 0,4 0,1
0,9 0,2 0,6 1,0 1,4 1,7 0,3 0,5 0,7 0,3
0,1 0,5 1,0 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0
0,3 0,2 0,2

0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,1
0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,3 0,1 0,2 0,1 1,1
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Indikaattori Suomen julkinen kehitysyhteistyö, maksatukset MEUR     
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Honduras 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Hong Kong, Kiina 0,1 0,1 1,1 -0,1 -0,1 -0,1
Intia 1,9 2,5 4,2 2,2 1,8 1,3 0,9 0,9 1,2
Indonesia 1,7 2,1 1,4 0,8 1,4 0,6 0,4 0,3 0,3
Iran 1,6 3,9 1,4 1,8 0,9 1,6 1,1 3,1 1,5
Irak 1,4 2,7 2,1 4,5 1,5 2,3 1,9 4,2 4,1
Israel 0,3 0,0 0,0
Jamaika 0,0 0,0
Jordania 2,5 0,6 0,6 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0
Kazakstan 0,1 0,0
Kenia 19,4 23,2 15,5 7,3 5,3 4,5 2,5 3,7 4,7
Korean demokraattinen kansantasavalta 0,1 1,0 0,2
Korea 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0
Kuwait 0,0 0,0 0,0 0,1
Kirgisia 0,0 0,1 0,3 0,8
Laos 0,1 0,0 1,2 1,1 1,2 1,2
Libanon 0,3 0,3 0,2 0,2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,3
Lesotho 0,1 0,3 0,0 0,0 0,0
Liberia 0,3 0,9 0,4 0,4 0,6 0,2 0,6 0,2 0,5
Libya 0,0 0,4
Madagaskar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Makedonia 0,3 0,0
Malawi 0,0 3,8 0,2 0,3 0,3 0,2 0,2 0,2 1,2
Malesia 0,3 6,3 0,9 19,7 2,4 -0,3 -0,9 -4,1 -2,4
Malediivit
Mali 0,0 0,0
Mauritania
Mauritius 0,0 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
Meksiko 0,6 1,1 1,6 1,3 1,0 0,9 0,5 0,1 0,1
Moldova 0,0 0,0
Mongolia 0,1 0,2 0,4 0,8 0,4 0,4 0,9 0,3 0,2
Montenegro
Marokko 0,1 0,5 0,4 0,3 0,2 0,2 0,1 0,0 0,1
Mosambik 17,1 16,4 17,2 9,2 11,0 8,7 8,4 8,8 11,0
Myanmar 0,7 2,2 0,4 0,0 0,0
Namibia 4,1 11,9 7,3 7,6 8,1 5,8 6,0 6,6 5,4
Nepal 10,0 12,2 12,1 5,7 5,6 4,5 4,2 5,8 11,7
Nicaragua 8,6 16,7 10,6 7,7 4,4 4,7 4,0 6,5 6,8
Niger 0,3 0,3
Nigeria 0,2 0,5 0,2 0,1 0,0 0,1
Oman 0,0 0,0
Pakistan 1,5 1,4 1,2 0,5 0,5 1,2 1,2 1,1 0,9
Palestiinan hall. alueet 0,7 0,6 2,2 0,9 2,1
Panama 0,0
Papua-Uusi-Guinea 0,0 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Paraguay 0,0 0,0
Peru 1,8 5,1 3,0 1,9 0,1 2,2 0,5 0,2 0,2
Filippiinit 0,7 0,7 1,0 0,6 0,8 1,0 1,0 1,0 0,9
Ruanda 0,1 0,1 0,3 0,3 2,0 2,0 0,8 0,7 0,5
Sao Tome ja Principe
Saudi Arabia 0,0 0,0 0,0
Senegal 1,2 1,4 5,0 0,6 0,6 0,9 0,6 0,3 0,3

Suomen kehitysyhteistyömaksatukset saajamaittain 1990–2008, MEUR (OECD/DAC-tietokanta)
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    Suomen julkinen kehitysyhteistyö, maksatukset MEUR
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

0,7 0,8 1,0 1,0 1,8 0,4 0,6 0,9
  0,0 0,0

-0,3 1,2 2,3 2,7 2,1 -2,7 4,7 3,1 2,9 3,0
1,6 0,7 0,5 0,4 0,6 0,1 6,8 4,2 4,0 1,3
3,1 1,9 1,9 1,6 2,9 1,9 1,3 1,2 0,6 1,3
3,7 3,3 1,6 1,8 3,7 7,1 123,0 1,4 3,1 5,7

0,0 0,0
0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,1 0,2 0,2 0,3 0,1 0,2
0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1
3,8 4,4 6,0 5,6 5,0 6,3 6,1 8,9 9,9 11,3

  0,8 1,0 1,3 1,6 1,5 0,9 1,6 0,5
0,0 0,0
0,0 0,0

 1,1 0,5 0,4 0,1 0,4 1,0 1,2 0,6 0,6 0,4
2,0 2,1 1,7 1,4 1,8 2,1 2,1 1,9 2,7 2,1
0,1 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1 4,2 0,0 0,4

0,0 0,0
0,8 0,6 1,0 0,5 1,3 2,2 1,4 1,1 1,5 2,1

0,0 0,0
0,0 0,0 0,2 0,1 0,2 0,1 0,1 0,0 0,1 0,0
0,0 0,5 1,1 0,3 0,2 0,1 0,1
0,7 1,1 0,5 0,8 0,9 0,9 0,5 0,8 0,6 1,2

-2,2 -3,5 -3,5 -2,2 0,0 0,4 0,2 -1,1 0,1 0,2
0,0 0,1 0,0 0,0 0,1 0,3 0,2

0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1
0,0 0,1 0,6 0,0 0,0 0,1 0,1

0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0
0,2 0,2 0,2 0,3 0,4 0,5 0,4 0,4 0,2 0,5
0,1 0,1 0,2 0,5 0,0 0,0 0,1 0,7 0,8 1,0
0,2 0,5 0,3 0,1 0,3 0,1 0,2 0,2 0,4 0,4

0,7 0,3
0,1 0,0 0,2 0,0 0,2 0,2 0,3 0,2 0,3 0,3

13,9 12,6 11,8 12,5 19,5 20,7 19,9 22,6 24,0 27,9
0,1 1,4 0,1 0,1 0,2 0,4 0,8 2,1 3,7 5,1
6,4 7,2 7,9 7,4 8,5 4,5 3,2 3,6 4,1 4,7
5,4 6,0 5,2 5,9 4,7 5,0 7,2 6,5 9,0 11,9
9,1 8,5 7,5 6,3 7,0 6,1 7,6 13,2 17,2 12,1

0,3 0,0 0,0
0,1 0,1 0,2 0,3 0,2 0,4 1,1 0,2 0,2 0,4

 0,0 0,0
1,0 1,1 1,0 1,2 0,9 0,7 10,7 7,9 5,5 1,6

  3,1 4,6 2,8 4,5 3,7 3,6 4,2 5,6 6,9 7,8
0,0 0,0 0,0 0,0
0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0

0,1 0,1 0,1 0,0 0,0
0,6 1,3 1,5 1,7 1,4 1,6 2,3 1,6 1,7 2,0
1,4 3,0 1,0 0,7 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,5
0,5 0,6 0,5 0,9 0,8 0,6 1,4 0,3 1,0 0,7

   0,1 0,0 0,0
 0,0 0,0

0,3 0,3 0,5 0,3 0,2 0,3 0,5 0,5 0,2 0,3
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Indikaattori Suomen julkinen kehitysyhteistyö, maksatukset MEUR     
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Serbia 1,5 2,0
Sierra Leone 0,1 0,4 0,0 0,1 0,0 0,0 0,3 0,5
Singapore 0,3 0,0 0,0
Somalia 14,5 9,9 4,8 0,7 2,2 0,2 1,2 0,1 0,3
Etelä-Afrikka 0,8 0,6 0,2 1,1 2,9 3,4
Sri Lanka 8,7 9,2 7,2 6,0 4,5 1,2 0,5 0,6 0,5
Jugoslavian ent. valtiot 1,2 5,3 21,6 6,0 7,0 3,4 1,2 2,2
Sudan 7,9 10,3 2,1 1,6 1,0 1,6 0,7 0,8 1,2
Suriname
Swazimaa 0,0 0,0 0,0
Syyria 0,3 0,3 0,2 0,0 0,1 0,0
Tadzikistan 0,4 1,6 0,5 0,3
Tansania 32,8 27,6 26,3 15,1 19,8 6,9 7,0 8,7 10,7
Thaimaa 2,9 2,6 2,4 3,7 5,7 6,1 5,8 4,9 5,6
Itä-Timor
Togo 0,0 0,1 0,0
Trinidad ja Tobago
Tunisia 0,2 -0,2 -0,1 0,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,2 0,0
Turkki 1,9 6,3 1,8 -0,4 0,2 -0,1 -0,9 0,3 -0,8
Turkmenistan 0,0 0,1 0,0
Uganda 0,9 1,0 1,1 0,5 0,3 0,9 0,8 0,9 1,0
Ukraina
Yhdistyneet arabiemiirikunnat 0,0
Uruguay 0,0 0,1 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Uzbekistan 0,1
Venezuela 0,0 0,0 0,0 0,0
Vietnam 10,3 12,5 9,7 7,0 7,1 8,2 7,5 7,2 7,8
Jemen 0,1 0,0 0,0
Sambia 16,0 17,3 23,5 14,6 11,5 8,7 9,1 7,4 6,4
Zimbabwe 6,7 8,0 7,5 9,5 0,9 5,7 4,3 0,8 -0,8
Kahdenvälinen, erittelemätön 56,4 58,0 48,3 46,8 38,4 31,1 30,2 35,2 36,5

Suomen kehitysyhteistyömaksatukset saajamaittain 1990–2008, MEUR (OECD/DAC-tietokanta)



117SUOMEN KEHITYSYHTEISTYÖN PERUSTILASTOT 2010

    Suomen julkinen kehitysyhteistyö, maksatukset MEUR
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

21,0 12,2 14,3 9,5 7,0 28,9 6,9 7,6 3,6 11,7
 0,6 0,7 1,7 1,5 1,4 1,2 0,7 0,7 0,7 1,0

0,0 0,0
2,1 2,5 2,9 2,8 2,6 3,2 4,5 5,1 8,9 9,5
2,6 2,8 4,0 6,7 8,6 8,2 10,6 11,4 5,7 10,0

 2,5 0,9 0,7 0,4 0,8 0,4 3,8 3,7 3,8 4,2
  1,2 1,8 2,6 0,6 0,5 0,7 2,1 0,0

1,6 1,3 2,8 1,7 3,0 7,7 9,4 10,3 12,4 6,0
0,0 0,0 0,1

0,1 0,0 0,0 0,2 0,2
0,0 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 0,2 0,5
1,0 0,8 1,0 0,9 0,5 0,0 0,2 0,3 1,3 1,2

10,0 13,5 14,4 13,4 11,7 11,9 13,8 24,4 26,8 29,7
4,4 3,6 3,5 3,0 1,7 1,6 1,0 0,8 0,5 0,4

3,0 4,0 2,0 1,7 1,5 1,4 1,9 0,4 0,4
0,2 0,3 0,1 0,1

  0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1

-2,9 0,3 0,8 1,2 0,6 0,6 0,4 0,4 0,4 0,4
0,0 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 0,1

1,1 0,8 0,8 0,8 0,9 1,9 4,3 4,8 4,5 3,9
0,0 2,0 0,7 0,2

 0,0 0,0
0,3 -4,0 -1,1 0,0 0,1

0,0 0,2 0,6 0,4 0,1 0,2 0,4 0,4 0,3
0,0 0,5 0,1 0,2 0,2 0,3 0,1 0,1 0,3
7,2 6,3 5,8 7,6 7,6 10,1 15,6 14,9 19,6 19,9

0,0 0,0 0,1
3,5 3,6 4,5 5,6 4,1 4,9 7,1 6,8 15,5 11,4

-1,8 0,2 0,2 0,7 0,2 1,1 0,0 0,3 0,2 0,8
 47,2 53,5 62,8 64,8 68,3 82,6 87,4 73,8 111,5 128,3
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Väestö

Indikaattori Väestö (tuhansia)  
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Afganistan .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Albania 3290 3294 3271 3231 3187 3150 3123 3102 3089
Algeria 25283 25912 26537 27147 27726 28266 28760 29216 29647
Angola 10535 10859 11217 11593 11965 12318 12644 12953 13258
Anguilla .. .. .. 9 9 9 10 10 11
Antigua ja Barbuda 62 63 64 65 67 68 70 72 74
Argentiina 32581 33039 33495 33949 34396 34835 35266 35689 36102
Armenia 3545 3513 3451 3372 3293 3227 3179 3144 3119
Aruba .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Azerbaidzan 7159 7271 7382 7495 7597 7685 7763 7838 7913
Bahama 256 261 266 271 276 281 .. .. ..
Bahrain 493 511 528 545 562 578 593 608 622
Bangladesh 113049 115663 118312 120980 123647 126297 128921 131525 134127
Barbados 272 274 276 277 279 280 282 283 285
Valko-Venäjä .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Belize 189 194 199 205 211 217 222 230 239
Benin 5180 5371 5575 5788 6001 6209 6410 6607 6804
Bermuda 61 61 61 61 62 62 62 .. ..
Bhutan 548 545 535 523 512 508 509 517 529
Bolivia 6669 6825 6986 7150 7316 7482 7648 7814 7980
Bosnia-Hertsegovina 4309 4093 3888 3693 3508 3333 3402 3473 3545
Botswana 1368 1408 1449 1489 1529 1567 1603 1638 1671
Brasilia 149522 152006 154427 156811 159198 161615 164074 166566 169087
Brunei 257 265 272 280 288 295 .. .. ..
Bulgaria .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Burkina Faso 8872 9135 9407 9689 9977 10272 10571 10876 11193
Burundi 5693 5826 5949 6059 6157 6243 6315 6379 6447
Kambodza 9698 10040 10388 10735 11073 11395 11700 11990 12264
Kamerun 12239 12601 12965 13331 13696 14059 14418 14774 15130
Kap Verde 356 364 373 383 392 402 411 421 431
Caymansaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Keski-Afrikan tasavalta 3008 3089 3177 3268 3360 3450 3539 3626 3709
Tsad 6114 6308 6507 6712 6926 7152 7388 7634 7893
Chile 13179 13419 13667 13917 14161 14395 14617 14828 15029
Kiina 1135185 1150780 1164970 1178440 1191835 1204855 1217550 1230075 1241935
Kiinan Taipei 20242 20454 20707 20899 21026 21268 21441 .. ..
Kolumbia 34875 35547 36220 36896 37576 38259 38945 39633 40321
Komorit 436 447 457 467 477 487 497 508 518
Kongon demokraattinen tasavalta 37942 39365 40906 42484 43987 45340 46509 47533 48495
Kongon tasavalta 2422 2493 2565 2640 2716 2794 2874 2955 3038
Cookinsaaret .. .. .. 20 20 20 20 20 21
Costa Rica 3076 3153 3231 3309 3391 3475 3564 3655 3748
Norsunluurannikko 12781 13230 13674 14114 14551 14986 15422 15856 16279
Kroatia 4780 4510 4470 4640 4650 4670 4490 4570 4500
Kuuba 10605 10689 10761 10822 10878 10930 10980 11027 11069
Kypros 580 596 612 627 640 651 662 .. ..
Tsekin tasavalta .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Djibouti 561 580 593 602 611 625 643 664 687
Dominican liittotasavalta 73 72 72 73 73 73 73 73 72
Dominikaaninen tasavalta 7295 7437 7580 7724 7868 8014 8160 8306 8452
Ecuador 10272 10506 10738 10966 11186 11397 11597 11787 11967
Egypti 55137 56267 57366 58450 59539 60649 61784 62941 64120
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 Väestö (tuhansia)
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
3082 3081 3086 3098 3115 3135 3154 3173 3182

30072 30507 30955 31414 31886 32366 32855 33352 33853
13578 13931 14319 14738 15181 15636 16096 16558 17020

11 12 12 13 13 14 14 14 14
  76 77 79 80 81 82 84 85 85

36505 36896 37275 37643 38006 38372 38748 39135 39504
3100 3082 3065 3051 3038 3027 3018 3010 3001

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
7983 8049 8112 8172 8235 8307 8392 8485 8571

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
636 651 665 680 696 711 .. .. ..

136758 139435 142167 144944 147742 150529 153282 155991 158572
286 287 288 289 290 291 292 293 294

.. .. .. .. .. .. 9776 9733 9702
244 250 258 266 274 283 292 298 304

7010 7228 7461 7706 7962 8225 8491 8760 9026
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

544 559 575 591 608 624 638 649 658
8148 8317 8489 8662 8836 9010 9183 9354 9518
3619 3694 3711 3729 3747 3764 3782 3778 3773
1702 1729 1754 1776 1796 1816 1836 1859 1882

171622 174161 176702 179247 181788 184318 186831 189323 191602
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 11526 11882 12262 12664 13082 13508 13934 14359 14778
6539 6669 6840 7050 7294 7566 7859 8174 8496

12527 12780 13024 13259 13490 13721 13956 14197 14447
15492 15861 16241 16628 17019 17410 17796 18175 18533

 441 451 462 473 484 496 507 519 531
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 3789 3864 3934 3998 4060 4124 4192 4265 4344
8170 8466 8783 9119 9466 9811 10146 10469 10764

15223 15412 15597 15776 15952 16124 16296 16433 16595
1253735 1262645 1271850 1280400 1288400 1296158 1304500 1311798 1319983

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
41005 41683 42355 43020 43675 44318 44946 45559 46118

530 541 552 564 576 588 601 614 626
  49517 50689 52036 53537 55175 56918 58741 60644 62400
 3121 3203 3286 3368 3449 3530 3610 3690 3767

21 21 21 22 22 22 22 22 20
 3840 3929 4015 4097 4177 4254 4328 4399 4463

16680 17050 17385 17692 17983 18276 18585 18915 19269
4550 4503 4441 4444 4442 4443 4444 4442 4439

11108 11143 11174 11203 11228 11247 11260 11267 11258
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
710 730 748 763 777 791 805 819 833

 72 72 72 72 72 72 72 73 73
 8598 8744 8890 9035 9180 9325 9470 9615 9753

12140 12306 12467 12621 12771 12918 13061 13202 13340
65316 66529 67758 69004 70268 71551 72850 74167 75467
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Indikaattori Väestö (tuhansia)  
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
El Salvador 5111 5203 5303 5410 5520 5632 5747 5862 5977
Päiväntasaajan Guinea 340 347 356 364 373 383 392 401 411
Eritrea 3159 3181 3184 3180 3186 3214 3266 3341 3438
Viro .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Etiopia 48017 49655 51346 53091 54890 56595 58339 60125 61950
Falklandinsaaret .. 2 2 2 2 2 2 .. ..
Fidzi 724 730 739 749 759 768 776 784 790
Ranskan Polynesia 196 200 204 208 212 216 220 224 229
Gabon 918 946 974 1002 1029 1056 1083 1109 1134
Gambia 963 1000 1038 1077 1118 1160 1203 1247 1293
Georgia 5460 5413 5332 5231 5127 5033 4954 4887 4829
Ghana 15580 16029 16490 16958 17425 17887 18342 18791 19237
Gibraltar .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Grenada 94 95 96 97 98 98 99 100 101
Guatemala 8908 9117 9332 9552 9776 10004 10236 10472 10714
Guinea 6034 6274 6540 6816 7082 7324 7536 7722 7889
Guinea-Bissau 1017 1049 1083 1119 1156 1192 1227 1261 1296
Guyana 731 731 732 735 738 739 740 738 737
Haiti 7110 7255 7400 7545 7690 7836 7983 8131 8279
Honduras 4892 5028 5166 5303 5439 5571 5700 5825 5949
Hong Kong, Kiina 5705 5752 5801 5901 6036 6157 6436 .. ..
Unkari .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Intia 849515 866530 882821 899329 915697 932180 948759 965429 982183
Indonesia 178232 181321 184323 187232 190043 192750 195458 198164 200868
Iran 54400 55282 56178 57089 58014 58954 59880 60801 61850
Irak 18515 19069 19667 20301 20960 21632 22317 23014 23710
Israel 4660 4949 5123 5261 5399 5545 5692 .. ..
Jamaika 2390 2407 2424 2442 2460 2480 2510 2535 2557
Jordania 3170 3545 3733 3906 4061 4195 4326 4460 4598
Kazakstan 16348 16451 16440 16331 16096 15816 15578 15334 15072
Kenia 23448 24231 25021 25813 26601 27380 28150 28914 29679
Kiribati 73 74 76 77 79 80 82 84 86
Korean demokraattinen kansantasavalta 20144 20454 20775 21098 21414 21716 22001 22269 22519
Korea 42869 43268 43663 44056 44453 45093 45525 45954 46287
Kuwait 2125 1363 .. .. .. 1802 .. .. ..
Kirgisia 4423 4495 4546 4543 4540 4590 4657 4725 4797
Laos 4077 4200 4325 4450 4573 4693 4808 4919 5026
Latvia .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Libanon 2975 3054 3159 3277 3392 3491 3570 3632 3681
Lesotho 1602 1625 1647 1670 1695 1723 1754 1788 1823
Liberia 2137 2107 2072 2052 2071 2144 2282 2477 2699
Libya 4364 4457 4550 4643 4737 4833 4931 5031 5134
Liettua .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Macao 373 383 391 399 406 412 418 424 430
Madagaskar 12034 12389 12758 13141 13537 13948 14372 14810 15260
Makedonia 1910 1923 1935 1945 1954 1964 1974 1984 1993
Malawi 9447 9672 9795 9863 9945 10092 10318 10608 10942
Malesia 18104 18598 19088 19579 20080 20594 21126 21669 22215
Malediivit 216 223 230 236 242 248 254 259 264
Mali 7669 7867 8073 8287 8509 8736 8970 9212 9463
Malta 360 364 367 371 374 378 380 383 385
Marshallinsaaret 47 48 49 50 50 51 51 51 51

Väestö
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 Väestö (tuhansia)
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

 6089 6196 6297 6393 6485 6577 6669 6763 6854
 421 431 441 452 462 473 485 496 508

3553 3685 3834 4000 4176 4354 4527 4693 4842
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

63814 65799 67725 69601 71429 73213 75173 77154 79087
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

796 802 808 813 818 823 829 834 839
 233 .. .. .. .. .. .. .. ..

1159 1183 1206 1228 1250 1271 1291 1311 1331
1338 1385 1431 1478 1525 1571 1618 1664 1707
4775 4721 4666 4614 4564 4517 4474 4433 4396

19689 20148 20617 21094 21576 22057 22536 23009 23462
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

101 102 103 104 105 106 107 109 109
10966 11230 11506 11793 12091 12397 12710 13029 13349
8047 8203 8359 8514 8671 8833 9003 9182 9381
1332 1371 1412 1456 1502 1549 1597 1646 1695
735 735 735 737 738 739 740 740 739

8427 8573 8718 8862 9005 9150 9297 9446 9612
6072 6196 6321 6446 6574 6703 6835 6969 7092

  .. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

999017 1015923 1032474 1048641 1064399 1079722 1094583 1109812 1123319
203569 206265 209015 211817 214675 217588 220558 223042 225631
62896 63939 64979 66014 67045 68069 69088 70098 71022
24392 .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
2575 2590 2605 2618 2631 2642 2655 2668 2678
4681 4798 4918 5038 5164 5290 5412 5538 5719

14929 14884 14859 14859 14909 15013 15148 15309 15482
30455 31252 32072 32913 33780 34675 35599 36554 37531

89 91 93 95 97 98 99 101 102
  22745 22947 23122 23272 23401 23514 23616 23708 23783

46617 .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 4865 4916 4955 4994 5039 5093 5144 5193 5243
5128 5224 5316 5403 5488 5574 5664 5760 5860

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
3726 3773 3821 3870 3918 3965 4011 4056 4098
1857 1886 1911 1932 1950 1966 1981 1995 2006
2907 3072 3182 3247 3292 3349 3442 3579 3754
5239 .. .. .. .. .. 5919 6039 6157

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
436 .. .. .. .. .. .. .. ..

15719 16187 16663 17145 17636 18135 18643 19160 19670
2002 2010 2016 2022 2027 2031 2034 2037 2038

11288 11624 11945 12260 12574 12894 13227 13571 13921
22753 23274 23775 24259 24729 25192 25653 26114 26550

269 273 278 282 287 291 296 301 306
9726 10005 10298 10607 10930 11265 11612 11969 12335
388 390 393 396 .. .. .. .. ..
51 53 55 57 59 62 64 66 67
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Indikaattori Väestö (tuhansia)  
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Mauritania 1946 1997 2051 2107 2165 2226 2289 2355 2423
Mauritius 1057 1067 1081 1097 1113 1123 1134 1149 1161
Mayotte .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Meksiko 83226 84794 86370 87954 89546 91145 92571 93927 95252
Mikronesia 97 99 102 104 106 108 108 108 108
Moldova .. .. .. .. .. .. .. 4305 4256
Mongolia 2106 2142 2177 2211 2244 2275 2305 2332 2357
Montenegro 587 593 598 605 614 624 636 649 661
Montserrat .. 12 12 11 10 10 5 5 5
Marokko 24168 24635 25096 25550 25997 26435 26864 27283 27690
Mosambik 13544 13867 14320 14858 15416 15943 16426 16879 17311
Myanmar 40147 40773 41379 41971 42555 43135 43714 44289 44851
Namibia 1418 1471 1520 1566 1611 1657 1705 1752 1798
Nauru .. 8 8 8 8 8 9 10 11
Nepal 19115 19594 20092 20608 21136 21672 22216 22767 23321
Alankomaiden Antillit 191 192 193 193 192 191 189 187 184
Uusi-Kaledonia 168 173 177 182 188 193 197 202 205
Nicaragua 4141 4241 4346 4454 4562 4664 4762 4856 4944
Niger 7822 8084 8362 8655 8963 9287 9626 9981 10351
Nigeria 94455 97248 100103 103018 105989 109011 112080 115193 118348
Niue .. 0 0 0 0 0 0 0 0
Oman 1843 1910 1978 2046 2111 2172 2229 2282 2329
Pakistan 107976 110751 113562 116445 119402 122375 125410 128458 131582
Palau .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Palestiinan hall. alueet 1970 2048 2130 2216 2304 2396 2518 2628 2731
Panama 2411 2461 2512 2564 2617 2671 2726 2781 2837
Papua-Uusi-Guinea 4131 4240 4351 4466 4585 4709 4837 4970 5106
Paraguay 4219 4342 4463 4579 4689 4799 4909 5018 5128
Peru 21763 22199 22629 23050 23460 23858 24242 24614 24973
Filippiinit 61226 62670 64133 65610 67096 68588 70081 71580 73092
Puola .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Qatar 468 482 494 504 515 526 .. .. ..
Romania .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Venäjä .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Ruanda 7294 7048 6607 6108 5743 5644 5870 6364 7016
Samoa 162 163 164 166 167 169 171 172 174
Sao Tome ja Principe 117 119 121 124 126 128 131 133 136
Saudi Arabia 16380 16662 16949 17504 18025 18509 18979 19445 19912
Senegal 7896 8123 8351 8582 8816 9055 9299 9549 9804
Serbia 7586 7596 7647 7700 7735 7739 7709 7650 7568
Seychellit 70 71 72 73 74 76 77 78 79
Sierra Leone 4088 4125 4136 4132 4130 4143 4173 4217 4284
Singapore 3047 3136 3231 3314 3419 3525 .. .. ..
Slovakia .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Slovenia 1999 2002 1997 1967 1989 1990 1991 1986 1983
Salomoninsaaret 314 323 333 342 352 362 373 383 394
Somalia 6717 6643 6517 6376 6273 6243 6301 6433 6622
Etelä-Afrikka 35200 35934 36691 37474 38284 39120 40001 40927 41900
Sri Lanka 17017 17267 17426 17646 17891 18136 18336 18567 18774
Saint Helena .. 6 6 6 6 6 6 6 7
Saint Kitts ja Nevis 43 42 42 42 42 41 41 41 41
Saint Lucia 135 136 138 140 143 146 148 150 152

Väestö
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 Väestö (tuhansia)
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007
2493 2567 2643 2721 2802 2883 2964 3044 3121
1176 1187 1200 1211 1223 1234 1244 1254 1263

.. .. .. .. 166 172 180 187 194
96585 97966 98995 100003 101021 102050 103090 104222 105281

108 108 108 108 109 110 111 111 111
4202 4146 4090 4033 3978 3926 3877 3833 3793
2379 2398 2422 2449 2480 2515 2554 2585 2613
669 671 664 652 636 620 608 602 601

6 7 8 9 10 10 10 10 5
28085 28466 28833 29185 29521 29839 30143 30497 30861
17745 18195 18661 19135 19610 20079 20533 20972 21373
45385 45885 46344 46768 47170 47566 47968 48380 48783
1841 1880 1914 1943 1969 1994 2020 2047 2074

12 12 12 13 13 14 14 14 14
23873 24420 24959 25492 26022 26554 27094 27642 28108

 182 .. .. .. .. .. .. .. ..
212 .. .. .. .. .. .. .. ..

5029 5109 5185 5257 5326 5394 5463 5533 5605
10732 11124 11527 11941 12368 12808 13265 13737 14196

121542 124773 128039 131337 134660 138002 141357 144720 147983
0 0 0 0 3 3 3 2 2

 2370 2403 2427 2445 2460 2479 2508 2547 2600
134790 138080 141451 144903 148439 152062 155772 159003 162390

.. .. .. .. 20 20 21 21 21
  2842 2966 3096 3231 3367 3509 3626 3775 3869

2894 2950 3007 3063 3120 3176 3232 3288 3341
5243 5382 5521 5660 5798 5936 6070 6202 6325
5237 5347 5457 5567 5678 5789 5899 6016 6121

25323 25663 25996 26322 26642 26959 27275 27589 27899
74634 76214 77834 79490 81173 82868 84567 86264 87893

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
7660 8177 8531 8762 8912 9053 9234 9465 9736
176 178 179 181 182 183 184 186 187

   138 141 143 146 148 151 153 156 159
 20198 20661 21123 21590 22055 22530 23119 23679 24196

10066 10334 10609 10891 11180 11473 11771 12073 12412
7541 7517 7504 7501 7481 7464 7441 7412 7386

81 82 82 84 83 83 83 85 86
 4384 4522 4704 4925 5163 5391 5587 5743 5849

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
1986 1989 1992 1994 .. .. .. .. ..
405 416 427 438 450 461 473 485 496

6837 7056 7273 7495 7721 7955 8197 8446 8696
42924 44000 44813 45246 45802 46348 46893 47392 47588

 19043 19359 18732 19007 19253 19462 19668 19886 19945
 7 7 7 8 8 8 8 8 8
   43 45 47 47 47 47 48 49 49
 154 156 159 160 161 163 165 167 168
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Indikaattori Väestö (tuhansia)  
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Saint Vincent ja Grenadiinit 110 111 111 112 113 113 114 115 115
Sudan 25934 26584 27273 27995 28738 29493 30261 31045 31831
Suriname 403 406 408 411 413 416 420 424 429
Swazimaa 770 795 820 846 873 900 929 960 991
Syyria 12721 13102 13483 13862 14238 14611 14978 15342 15713
Tadzikistan 5304 5419 5519 5608 5691 5773 5856 5938 6019
Tansania 25495 26345 27237 28147 29043 29903 30716 31493 32254
Thaimaa 54292 54948 55595 56237 56878 57523 58175 58831 59476
Itä-Timor 748 752 755 759 762 766 769 773 777
Togo 3961 4067 4168 4269 4383 4516 4672 4847 5033
Tokelau .. .. .. 2 2 2 2 2 1
Tonga 95 96 96 97 97 98 98 98 98
Trinidad ja Tobago 1224 1233 1243 1253 1262 1271 1278 1285 1290
Tunisia 8155 8319 8490 8658 8816 8958 9090 9215 9334
Turkki 56154 57262 58374 59491 60612 61737 62873 64015 65157
Turkmenistan 3668 3774 3885 3997 4102 4193 4271 4335 4391
Turks- ja Caicossaaret .. 12 12 14 15 15 16 16 17
Tuvalu .. 11 11 11 11 11 11 11 11
Uganda 17841 18507 19186 19871 20555 21236 21908 22577 23253
Ukraina .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Yhdistyneet arabiemiirikunnat 1773 1875 1983 2097 2217 2411 .. .. ..
Uruguay 3106 3127 3149 3172 3195 3219 3236 3257 3274
Uzbekistan 20510 20952 21449 21942 22377 22785 23225 23667 24051
Vanuatu 150 154 159 164 168 173 176 180 183
Venezuela 19750 20197 20659 21121 21583 22043 22502 22959 23413
Vietnam 66200 67607 68990 70349 71680 72980 74300 75460 76520
Neitsytsaaret 16 17 18 18 19 19 19 20 20
Wallis- ja Futunasaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Jemen 12314 12905 13553 14231 14897 15523 16100 16635 17146
Sambia 8123 8349 8574 8799 9027 9260 9499 9743 9987
Zimbabwe 10488 10783 11061 11322 11565 11792 12002 12195 12370

Väestö
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 Väestö (tuhansia)
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

   116 116 117 118 118 119 120 120 121
32602 33349 34064 34753 35437 36146 36900 37708 38556

433 437 441 444 447 450 453 456 458
1020 1045 1068 1089 1106 1120 1131 1138 1145

16100 16511 16950 17412 17894 18390 18894 19408 19891
6097 6173 6246 6318 6391 6468 6551 6640 6741

33032 33849 34713 35616 36551 37508 38478 39459 40433
60092 60666 61192 61675 62127 62566 63003 63444 63833

780 784 788 831 877 925 976 1030 1066
5222 5404 5577 5744 5907 6071 6239 6411 6581

1 1 1 2 2 2 2 2 2
98 99 99 99 99 99 100 100 101

  1296 1301 1306 1311 1315 1320 1324 1329 1334
9456 9564 9674 9782 9840 9933 10029 10129 10249

66293 67420 68529 69626 70712 71150 72065 72975 73888
4445 4503 4565 4630 4698 4767 4834 4900 4964

  17 18 18 20 20 21 22 22 23
11 11 11 12 12 12 12 12 12

23953 24690 25468 26285 27140 28028 28948 29899 30931
.. .. .. .. .. .. 47106 46788 46383

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
3289 3301 3309 3309 3304 3302 3306 3315 3319

24400 24650 24967 25272 25568 25865 26168 26486 26868
186 190 195 200 205 210 216 221 226

23867 24311 24765 25220 25674 26127 26577 27021 27468
77515 77636 78686 79728 80903 82032 83105 84109 85141

21 .. .. .. .. .. .. .. ..
  .. 16 16 16 16 16 16 16 16

17655 18182 18730 19295 19878 20478 21096 21733 22384
10224 10451 10666 10870 11069 11270 11479 11697 11920
12524 12657 12768 12860 12942 13026 13120 13229 13403
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Bruttokansantulo (BKTL)

Indikaattori BKTL (Kiinteä, MUSD)   
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Afganistan .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Albania 2100 1118 681 1217 1991 2483 3086 2247 2789
Algeria 59956 43496 45844 48197 40808 39575 44382 45958 46188
Angola 8215 9855 3511 3240 1943 3688 5883 6414 5231
Anguilla .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Antigua ja Barbuda 347 379 395 434 474 468 498 558 599
Argentiina 135151 183858 224522 233682 253882 253396 266686 286715 291544
Armenia 2174 2067 1064 1103 1315 1467 1642 1739 1955
Aruba 865 952 1028 1120 1232 .. .. .. ..
Azerbaidzan .. .. .. 3972 3312 3039 3115 3954 4434
Bahama 2931 2843 2997 3125 3278 3365 .. .. ..
Bahrain 3543 4808 4783 5007 5326 5791 6077 6114 6023
Bangladesh 30757 31619 32479 34070 34825 39097 41878 43688 45523
Barbados 1700 1631 1556 1595 1687 1810 1931 2145 2309
Valko-Venäjä .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Belize 407 437 503 541 562 598 621 634 663
Benin 1807 1847 1579 2067 1462 1965 2163 2127 2322
Bermuda 1610 1649 1682 1823 1870 2034 2142 .. ..
Bhutan 286 232 227 215 255 270 286 342 328
Bolivia 4627 5101 5454 5531 5794 6494 7233 7730 8336
Bosnia-Hertsegovina .. .. .. .. 1091 1625 2565 3655 5162
Botswana 3686 4005 4259 4455 4116 4742 4548 5035 5311
Brasilia 449672 398210 383199 427630 537117 757887 827518 855026 825524
Brunei 3521 3702 4185 4106 4088 4735 .. .. ..
Bulgaria .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Burkina Faso 3094 3126 2233 2319 1882 2370 2594 2446 2803
Burundi 1118 1157 1070 929 914 989 856 961 886
Kambodza 1115 1634 1981 2518 2745 3385 3421 3401 3061
Kamerun 10674 11660 10751 12803 8674 8206 9142 9232 9161
Kap Verde 341 352 395 360 408 486 496 499 534
Caymansaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Keski-Afrikan tasavalta 1466 1389 1419 1281 833 1101 1049 988 1029
Tsad 1721 1875 1885 1452 1152 1441 1598 1529 1744
Chile 29800 34465 42548 45988 52603 68638 73264 80177 77485
Kiina 355700 377457 418430 439219 558190 716237 843653 941649 1002815
Kiinan Taipei 164059 183772 216970 228453 248372 269173 283694 .. ..
Kolumbia 38194 39408 47150 53940 80258 90924 95094 104297 96722
Komorit 250 247 271 266 187 233 231 213 216
Kongon demokraattinen tasavalta 8580 8332 7502 10069 5131 4878 5399 5685 5827
Kongon tasavalta 2324 2279 2556 1653 1515 1229 1456 1662 1480
Cookinsaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Costa Rica 7151 6979 8360 9399 10419 11498 11659 12580 13628
Norsunluurannikko 9210 9122 9808 9679 7540 10013 11224 11003 12021
Kroatia 24591 18056 10071 10750 14400 18756 19768 20053 21437
Kuuba .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Kypros 5684 5900 6980 6677 7520 9044 9151 .. ..
Tsekin tasavalta .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Djibouti .. 483 499 490 509 516 510 515 525
Dominican liittotasavalta 162 173 185 195 205 211 218 228 244
Dominikaaninen tasavalta 6759 7230 8437 9049 10216 11775 13450 14267 14961
Ecuador 9146 10231 11053 14203 17642 19282 20255 22620 22096
Egypti 42026 36608 41528 46255 51333 60038 67771 78976 85797
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  BKTL (Kiinteä, MUSD)
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

.. .. 2462 4028 4591 5960 6477 9409 11669
3496 3791 4237 4577 5821 7649 8541 9312 10890

46351 52081 53491 54823 65319 81415 97260 111940 133574
4718 7450 7376 9791 12230 17295 26602 39661 47145

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
  629 621 673 674 716 774 824 912 970

276032 276656 260970 94561 121627 144212 176575 208661 257216
1901 1965 2183 2465 2902 3685 5033 6602 9477

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
4537 4988 5372 5852 6834 7980 11599 18302 26170

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
6351 7748 7608 7924 9207 10607 .. .. ..

47265 48828 48627 49756 54778 59543 63356 65953 73091
2398 2463 2442 2361 2573 2687 2897 .. ..

.. .. .. .. .. .. 30266 36839 44335
691 776 797 857 903 942 1001 1096 1152

2372 2243 2351 2782 3516 4006 4259 4624 5428
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

355 448 485 536 617 697 817 932 1130
8089 8173 7931 7701 7781 8389 9173 11034 12908
5682 5928 6192 7120 8904 10479 11235 12674 15610
5362 5826 5897 5236 7562 8801 9703 10234 10908

568069 626549 532990 488011 534439 644646 845908 1038301 1286974
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 3010 2606 2807 3288 4270 5103 5411 5757 6721
797 724 651 615 578 647 777 870 942

3419 3532 3844 4109 4473 5090 6017 6975 8114
10019 9465 9178 10208 13097 15374 16127 17702 20566

 576 520 545 605 781 907 973 1137 1386
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 1044 947 961 1034 1193 1306 1379 1554 1764
1536 1368 1687 1929 2280 3721 4848 4943 6152

70770 72876 66068 64414 69525 88956 109541 131358 148670
1068808 1183815 1305631 1438879 1633131 1928118 2254488 2669627 3293280

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
84768 81451 79403 78427 76008 93777 117498 129690 164120

224 203 221 251 324 361 385 404 450
  4318 3918 4280 5250 5486 6276 6761 8145 8600
 1645 2276 1961 2202 2680 3248 4510 5979 5990

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
 13974 14697 15720 16236 16801 17816 19186 21434 25362

11743 9716 9912 10807 13018 14764 15625 16473 18624
19408 17960 19304 22486 28342 34781 37662 41543 49743

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
 .. .. .. .. .. .. .. .. ..

549 568 585 607 674 732 776 854 912
 243 232 244 230 239 254 273 297 307

 16404 18731 20513 20473 14932 16633 27204 30081 34742
15375 14531 19915 23595 27109 30740 35246 39452 42061
91923 100839 98496 88764 83006 78758 89474 107219 129284
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Indikaattori BKTL (Kiinteä, MUSD)   
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
El Salvador 4699 5190 5858 6810 7981 9404 10221 10972 11846
Päiväntasaajan Guinea 124 122 149 151 116 154 204 416 405
Eritrea .. .. .. .. .. 586 686 684 749
Viro .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Etiopia 12016 13288 14012 8668 6796 7546 8440 8794 8004
Falklandinsaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Fidzi 1290 1345 1482 1582 1740 1932 2069 2022 1576
Ranskan Polynesia 3182 3268 3559 3695 3523 3983 3955 3568 3776
Gabon 5337 4850 4865 3746 3693 4294 4932 4611 3969
Gambia 292 304 343 362 358 378 386 402 397
Georgia 7738 6338 3667 2656 2470 2575 3024 3638 3806
Ghana 5774 6478 6307 5854 5330 6325 6783 6751 7323
Gibraltar .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Grenada 209 235 245 241 254 263 280 289 318
Guatemala 7495 9301 10330 11293 12841 14498 15551 17550 19241
Guinea 2518 2849 3144 3196 3311 3610 3775 3661 3460
Guinea-Bissau 234 241 213 222 222 236 252 254 193
Guyana 276 240 282 374 482 568 651 673 648
Haiti 2837 3012 1671 1652 2381 2919 3052 3236 3790
Honduras 2797 2804 3095 3284 3248 3649 3776 4451 4994
Hong Kong, Kiina 74782 86027 100677 120593 135794 145457 157534 .. ..
Unkari .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Intia 313262 263407 241754 272186 319340 352268 384659 407363 412695
Indonesia 109209 111034 121896 151993 172150 196188 221277 209440 90064
Iran 115922 .. .. 59254 65963 90173 109840 105123 102781
Irak 48658 .. .. .. .. .. .. .. ..
Israel 51253 58078 64467 64883 73565 86709 97272 .. ..
Jamaika 4158 3687 3238 4704 4698 5570 6397 7342 7559
Jordania 3806 3831 4963 5296 5923 6449 6625 7040 7777
Kazakstan 26933 24882 24350 23353 21142 20192 20853 21857 21838
Kenia 8225 7780 7866 5392 6786 8727 11748 12863 13886
Kiribati 49 63 62 58 68 80 75 92 90
Korean demokraattinen kansantasavalta .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Korea 263593 307711 329351 361404 422358 515331 555481 513469 339826
Kuwait 25719 16425 25101 27769 28017 32075 .. .. ..
Kirgisia 2674 2568 2317 2023 1659 1626 1789 1704 1567
Laos 866 1029 1128 1328 1542 1758 1867 1705 1244
Latvia .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Libanon 3461 4826 5789 7776 9926 12211 14090 15913 17058
Lesotho 1022 1069 1248 1219 1212 1320 1264 1349 1134
Liberia .. .. .. .. .. .. .. 263 321
Libya .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Liettua .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Macao 3264 3789 4958 5673 6296 6945 6941 7009 6505
Madagaskar 2958 2486 2890 3237 2831 3002 3838 3455 3665
Makedonia 4417 4666 2245 2494 3335 4410 4371 3681 3519
Malawi 1838 2158 1761 2029 1139 1351 2243 2623 1710
Malesia 42153 46662 56009 63684 70895 84689 96161 94803 68272
Malediivit 194 213 249 277 314 380 429 481 512
Mali 2406 2421 2840 2681 1740 2419 2570 2423 2547
Malta 2486 2651 2875 2553 2775 3280 3341 3351 3437
Marshallinsaaret .. .. .. .. .. .. .. .. 110

Bruttokansantulo (BKTL)
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  BKTL (Kiinteä, MUSD)
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

 12183 12882 13548 13984 14624 15341 16499 18135 19717
 417 885 864 1181 1406 1970 3484 5242 6876

686 635 669 625 575 620 962 1079 1192
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

7775 8120 8118 7752 8492 9991 12270 15128 19408
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

1855 1714 1649 1852 2304 2718 2971 3047 3383
 3798 .. .. .. .. .. .. .. ..

4095 4290 4082 4451 5299 5971 6678 7512 9182
411 401 395 348 349 381 446 460 597

2946 3175 3252 3430 4023 5220 6507 7923 10400
7547 4831 5202 6031 7460 8674 10534 12596 15163

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
353 376 354 360 394 395 487 500 502

18118 19064 18601 20480 21608 23653 26965 29876 33120
3378 3035 2947 3171 3581 3879 3213 3257 4498
211 204 184 193 225 259 290 298 349
639 661 638 668 692 676 788 863 999

4221 3863 3665 3475 2986 3918 4386 4960 6127
5210 6951 7201 7396 7757 8332 9211 10237 11681

  .. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

446916 455206 473642 503742 595490 695942 802808 909671 1165894
129338 154078 154498 189807 225747 245052 271958 349067 415694
104529 101335 115689 114419 132753 160332 188503 219296 267562

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
7507 7699 7780 8002 7793 8433 9082 9319 9963
7998 8597 9172 9704 10374 11736 13021 14682 16669

16346 17150 21013 23508 29089 40301 51758 71687 92970
12626 12475 12836 13031 14820 16069 18766 22851 29613

96 91 92 95 104 116 114 120 132
  .. .. .. .. .. .. .. .. ..

440231 .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 1176 1288 1466 1548 1857 2110 2385 2784 3443
1432 1663 1686 1766 2026 2410 2614 2999 3638

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
17218 17144 17138 18177 19137 20649 21381 22424 23847
1149 1073 928 849 1287 1621 1730 1874 1958
335 389 403 453 351 373 418 477 579

.. .. .. .. .. .. 41462 50766 59731

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
6134 .. .. .. .. .. .. .. ..
3676 3808 4471 4326 5395 4285 4962 5420 7245
3602 3523 3409 3747 4568 5330 5702 6337 7564
1735 1708 1684 2622 2385 2583 2814 3126 3529

73540 82713 81259 88570 98062 118328 130851 151355 183229
559 595 587 605 656 720 726 878 992

2526 2393 2464 3103 4203 4680 5099 5524 6592
3677 3794 3890 4268 .. .. .. .. ..
118 149 148 159 170 169 180 194 203
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Indikaattori BKTL (Kiinteä, MUSD)   
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Mauritania 1076 1070 1403 1186 1264 1367 1460 1415 1242
Mauritius 2363 2829 2974 3320 3356 3801 4129 4350 4120
Mayotte .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Meksiko 254084 305846 354015 391767 408714 273409 318969 388691 407949
Mikronesia .. .. .. 218 224 235 237 229 227
Moldova .. .. .. .. .. .. .. 1978 1674
Mongolia 1859 1853 1024 504 622 1202 1166 1042 973
Montenegro .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Montserrat .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Marokko 24836 26722 27394 25594 29181 31669 35331 32240 39019
Mosambik 2321 2543 1796 1860 1969 2069 3011 3573 4030
Myanmar .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Namibia 2388 2589 2855 2903 3304 3660 3564 3702 3487
Nauru .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Nepal 3641 3935 3415 3668 4079 4407 4530 4927 4864
Alankomaiden Antillit .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Uusi-Kaledonia 2530 2654 2924 3071 3039 3629 3607 3292 3159
Nicaragua 988 1159 1298 1325 2504 2821 2997 3119 3388
Niger 2424 2288 2315 1583 1533 1831 1960 1817 2054
Nigeria 25585 24858 29761 19007 21311 25889 33069 33994 29318
Niue .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Oman 11380 11160 12056 12108 12500 13407 14792 15301 13469
Pakistan 41736 46521 49142 51863 52028 61093 63108 61936 61627
Palau .. 85 83 80 84 99 112 118 118
Palestiinan hall. alueet .. .. .. .. 3192 3699 3795 4219 4664
Panama 5051 5459 6249 6960 7505 7542 9005 9673 10408
Papua-Uusi-Guinea 3097 3664 3980 4541 5098 4371 4695 4613 3524
Paraguay 5382 6149 6402 6931 7055 8176 8855 8906 7922
Peru 25509 32298 34921 33155 42962 51141 53941 57374 55561
Filippiinit 44073 45656 53889 55661 65730 76166 86260 85792 68524
Puola .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Qatar 7582 7084 7869 7366 7590 8376 .. .. ..
Romania .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Venäjä .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Ruanda 2573 1901 2028 1957 750 1299 1369 1836 1983
Samoa 165 163 165 169 189 194 227 245 226
Sao Tome ja Principe .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Saudi Arabia 124757 138103 141738 136060 135800 145262 160190 167779 148542
Senegal 5520 5423 5873 5488 3736 4725 4993 4601 5003
Serbia .. .. .. .. .. .. .. 19706 16103
Seychellit 356 365 425 464 484 489 489 551 588
Sierra Leone 580 720 606 725 799 819 910 833 638
Singapore 37849 43923 51263 58353 72240 86424 .. .. ..
Slovakia .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Slovenia .. 12566 12432 12622 14558 20740 20886 20072 21355
Salomoninsaaret 208 231 259 256 290 321 339 384 317
Somalia 835 .. .. .. .. .. .. .. ..
Etelä-Afrikka 107918 117018 127569 127744 133356 148239 140618 145593 131135
Sri Lanka 7974 8926 9681 10340 11646 12860 13702 14918 15546
Saint Helena .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Saint Kitts ja Nevis 155 158 172 187 209 220 225 256 262
Saint Lucia 370 399 448 458 484 522 531 569 641

Bruttokansantulo (BKTL)
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  BKTL (Kiinteä, MUSD)
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007
1217 1092 1090 1276 1343 1614 1902 2770 2750
4235 4435 4551 4542 5247 6028 6285 6391 6426

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
468373 566410 608247 636380 626781 673171 754043 825716 879470

217 235 230 235 243 241 256 263 275
1196 1310 1577 1772 2215 2935 3347 3810 5031
906 1084 1173 1269 1437 1805 2256 3100 3815

.. 964 1121 1265 1685 2025 2203 2736 3581

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
38763 36092 36784 39504 48780 55405 58307 64469 72025
4241 4018 3771 4029 4469 5358 6096 6142 6749

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
3369 3447 3215 3156 4703 5733 6118 6495 6667

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
5046 5515 6031 6043 6322 7252 8203 9007 10271

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
3057 .. .. .. .. .. .. .. ..
3546 3735 3863 3827 3912 4265 4728 5177 5538
1999 1782 1931 2147 2718 3040 3397 3707 4219

33301 40256 44108 52717 59997 78111 99421 135425 148665
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 15032 19115 19242 19572 20905 23824 29909 33992 ..
62427 72979 71108 72874 85941 100133 111768 129372 146249

119 126 131 125 128 140 149 159 167
  4923 4784 3716 3166 3561 4004 4410 4191 4191

10766 11007 11206 12023 12192 13137 14342 15800 18392
3192 3303 2832 2774 3130 3559 4552 4947 5613
7311 7094 6462 5089 5544 6812 7341 9297 12141

50393 51878 52728 55195 59079 65937 74219 84623 100678
80232 80695 76023 81756 85447 93649 106830 128041 157637

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
1920 1720 1653 1622 1747 1937 2355 2851 3306
231 232 238 255 304 351 382 421 472

   .. .. .. .. .. .. 111 120 145
 163882 188922 182494 188331 213273 250800 315853 356631 381683

5058 4601 4800 5233 6753 7939 8532 9107 10966
11141 8963 11765 15759 20204 24302 25908 31385 40895

599 584 605 630 663 667 683 732 686
 640 615 780 906 965 1041 1177 1385 1639

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
21908 19623 20187 22573 .. .. .. .. ..

326 299 275 222 226 267 299 338 369
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

129978 129703 114739 108079 162044 212126 237120 249710 272493
 15373 16017 15465 16852 18711 20458 24107 27892 32004

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
   277 300 308 313 319 357 389 446 478
 575 615 571 664 685 723 805 870 904
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Indikaattori BKTL (Kiinteä, MUSD)   
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Saint Vincent ja Grenadiinit 188 202 227 231 232 255 272 283 305
Sudan 8245 6320 2525 4836 5580 6374 8066 10587 10107
Suriname 391 428 398 .. 597 692 867 922 1102
Swazimaa 942 980 1086 1111 1130 1446 1465 1575 1403
Syyria 11955 12580 12900 13365 10291 11591 13769 13805 14709
Tadzikistan 2630 2536 1910 1631 1310 1183 978 896 1288
Tansania 4073 4772 4415 4094 4358 5131 6379 7563 8278
Thaimaa 84273 96789 108975 123196 142305 165161 177667 146958 107991
Itä-Timor .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Togo 1598 1572 1666 1208 932 1265 1439 1471 1564
Tokelau .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Tonga 117 135 139 140 162 165 185 181 155
Trinidad ja Tobago 4674 4924 5088 4260 4534 4864 5245 5357 5702
Tunisia 11883 12519 14771 13686 14745 17174 18550 17992 18984
Turkki 210102 213125 223446 253874 180794 241742 246209 263946 266024
Turkmenistan 3233 3198 3201 3202 2653 2501 2398 2535 2639
Turks- ja Caicossaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Tuvalu .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Uganda 4228 3264 2771 3172 3930 5698 5999 6253 6577
Ukraina .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Yhdistyneet arabiemiirikunnat 36720 36070 37753 38450 40801 45964 .. .. ..
Uruguay 8950 10937 12752 13899 16072 18060 19986 21463 21786
Uzbekistan .. .. 12943 13081 12878 13325 13876 14570 14888
Vanuatu 163 173 175 182 191 217 221 229 244
Venezuela 46254 51137 56725 56393 54626 72946 66534 83321 88805
Vietnam 6060 9102 9530 12679 15875 20510 24268 26352 26709
Neitsytsaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Wallis- ja Futunasaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Jemen 4792 4984 5338 4493 3263 3679 5160 6336 6143
Sambia 3009 2993 2868 3019 3111 3236 3065 3660 3015
Zimbabwe 8495 8356 6476 6316 6596 6789 8261 8018 5680

Bruttokansantulo (BKTL)
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  BKTL (Kiinteä, MUSD)
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

   311 317 329 348 356 387 409 458 516
9373 10480 11920 13750 16447 19990 25398 33503 42949
729 892 684 1032 1223 1431 1738 2068 2192

1465 1423 1419 1186 1862 2397 2633 2799 2955
15266 18447 20317 20658 21540 23746 27340 32472 36918
1058 901 1052 1182 1464 1997 2237 2713 3613
8543 8959 9356 9579 10135 11153 14002 14097 16129

119003 120809 112531 122491 136785 154105 167867 198200 238071
.. 324 281 293 311 451 689 964 1705

1538 1300 1299 1455 1736 2034 2119 2180 2453
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

164 148 131 146 168 191 220 240 234
  6409 7526 8286 8525 10555 12276 14329 17200 19126

19941 18527 19077 20097 23957 26895 27309 29554 33250
245424 263207 191036 228189 299038 387401 478194 523348 650151

2445 2728 3430 4340 5900 6730 7540 9871 12585
  .. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
5985 5819 5571 5720 6127 6695 8505 9257 10992

.. .. .. .. .. .. 85158 106032 138373
 .. .. .. .. .. .. .. .. ..

20899 20383 18180 12155 10683 12613 16069 18782 22680
16911 13542 11197 9543 10013 11981 14284 17055 22369

246 232 231 219 265 312 344 393 421
96522 115760 120890 90134 81193 108779 143312 183417 223464
28302 30726 32072 34512 38913 44589 52040 59674 69792

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
  .. .. .. .. .. .. .. .. ..

6991 8835 8697 9036 9911 12599 15210 17916 21250
2968 3082 3472 3566 4231 5128 6740 9885 10241
5718 7146 9920 21651 7207 4504 3221 .. ..
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Bruttokansantulo henkeä kohden (Atlas USD)

Indikaattori Bruttokansantulo henkeä kohden (Atlas USD)     
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Afganistan .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Albania 680 420 300 320 410 660 900 800 890
Algeria 2420 2040 1940 1760 1650 1580 1540 1530 1570
Angola 730 810 460 310 190 320 380 470 460
Anguilla .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Antigua ja Barbuda 5740 6180 6400 6840 7220 6950 7180 7690 7810
Argentiina 3190 3970 6310 7110 7580 7360 7730 8140 8020
Armenia .. .. 310 330 400 450 520 560 590
Aruba .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Azerbaidzan .. .. .. 590 440 400 400 450 510
Bahama 11760 11180 11380 11670 12110 12250 .. .. ..
Bahrain 7260 9790 9810 9880 9480 10130 10530 10100 9940
Bangladesh 270 280 290 300 300 310 320 340 340
Barbados 6280 6050 5940 5930 6190 6450 6740 7350 7680
Valko-Venäjä .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Belize 2210 2370 2610 2690 2680 2740 2790 2790 2710
Benin 330 340 340 340 300 310 310 340 340
Bermuda 26540 26510 27850 29830 30700 33210 34710 .. ..
Bhutan 570 500 480 460 500 520 570 630 600
Bolivia 740 760 790 810 830 860 920 970 1000
Bosnia-Hertsegovina .. .. .. .. .. .. 840 1110 1440
Botswana 2560 2890 3080 3130 2790 3040 2970 3200 3350
Brasilia 2700 2860 2780 2750 3050 3740 4470 5060 4880
Brunei 12540 13680 15270 15140 15200 15800 .. .. ..
Bulgaria .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Burkina Faso 330 350 310 270 220 230 240 250 240
Burundi 210 210 200 170 160 150 140 140 140
Kambodza .. .. .. .. .. 280 290 300 280
Kamerun 910 850 860 890 770 710 650 630 630
Kap Verde 940 950 1050 1050 1090 1150 1220 1240 1240
Caymansaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Keski-Afrikan tasavalta 460 460 450 420 350 330 290 300 280
Tsad 260 290 320 240 210 200 200 210 220
Chile 2250 2500 3020 3340 3630 4340 4950 5390 5270
Kiina 320 350 390 410 460 530 650 750 790
Kiinan Taipei 8140 9060 10190 11130 12160 12950 13630 .. ..
Kolumbia 1200 1170 1260 1360 1710 2100 2410 2530 2440
Komorit 540 530 620 610 490 480 450 460 420
Kongon demokraattinen tasavalta 220 200 190 180 150 130 120 110 110
Kongon tasavalta 900 940 1030 830 660 420 450 570 560
Cookinsaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Costa Rica 2340 2370 2610 2790 3050 3250 3300 3420 3500
Norsunluurannikko 720 710 730 700 650 660 690 740 730
Kroatia .. .. 3150 2490 2600 3380 4270 4600 4600
Kuuba .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Kypros 9530 9700 11250 11200 11890 12720 13610 .. ..
Tsekin tasavalta .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Djibouti .. .. 850 810 820 820 790 760 730
Dominican liittotasavalta 2260 2360 2560 2720 2790 2910 3040 3110 3300
Dominikaaninen tasavalta 850 940 1090 1140 1250 1400 1590 1730 1770
Ecuador 890 970 1040 1140 1350 1590 1730 1840 1810
Egypti 770 750 760 760 830 940 1050 1160 1240
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    Bruttokansantulo henkeä kohden (Atlas USD)
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
980 1170 1330 1390 1650 2080 2570 2940 3290

1560 1610 1680 1750 1950 2290 2720 3110 3620
390 420 460 620 700 940 1360 1970 2560

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
  8100 8100 8340 8240 9000 9900 10440 11140 11520

7570 7470 7000 4050 3670 3580 4460 5150 6050
610 660 710 800 950 1160 1500 1960 2640

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
570 610 660 720 820 950 1270 1890 2550

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
9890 10740 11250 11620 12830 14590 .. .. ..
340 360 360 350 370 410 440 450 470

8060 8480 8340 8080 .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. 2780 3470 4220

2820 3090 3070 3160 3410 3520 3570 3740 3800
330 340 320 330 370 450 510 530 570

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
630 800 840 890 980 1110 1270 1420 1770
990 1000 960 930 920 960 1020 1110 1260

1520 1560 1630 1750 2040 2540 2980 3330 3790
3180 3310 3500 3130 3640 4320 5360 5680 5840
4140 3870 3290 3050 2950 3320 3880 4720 5910

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
 250 240 240 240 280 340 400 420 430

130 120 100 90 90 90 90 100 110
280 280 300 300 340 380 440 490 540
630 620 610 590 670 810 920 980 1050

 1290 1280 1240 1210 1400 1630 1920 2190 2430
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 280 270 250 240 250 300 340 370 380
200 180 180 190 210 330 410 440 540

4920 4850 4610 4330 4330 5020 6030 7050 8350
850 930 1000 1100 1270 1500 1740 2010 2360

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
2220 2080 1950 1860 1860 2050 2340 2740 3250
410 400 400 400 470 550 650 670 680

  100 80 80 90 100 110 120 130 140
 480 550 610 670 710 830 1050 1370 1540

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
 3480 3710 3860 3900 4160 4420 4660 4980 5560

700 630 590 560 620 750 840 860 910
4330 4360 4390 4640 5480 7020 8360 9310 10460

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
 .. .. .. .. .. .. .. .. ..

740 760 760 780 870 950 1000 1060 1090
 3260 3200 3360 3170 3390 4110 4160 4200 4250

 1870 2050 2180 2260 1980 1910 2300 2890 3550
1490 1340 1390 1560 1930 2350 2700 2910 3080
1360 1460 1480 1420 1330 1270 1270 1360 1580
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Indikaattori Bruttokansantulo henkeä kohden (Atlas USD)     
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
El Salvador 930 980 1100 1230 1370 1580 1700 1810 1870
Päiväntasaajan Guinea 360 350 420 440 380 410 450 900 1120
Eritrea .. .. .. .. .. 190 200 210 210
Viro .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Etiopia 250 250 240 230 180 150 150 150 130
Falklandinsaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Fidzi .. .. .. .. 2250 2480 2650 2570 2290
Ranskan Polynesia 15630 16360 17570 17640 17680 18100 17980 17470 16920
Gabon 4990 5340 5270 4560 4250 4010 4210 4400 4070
Gambia 300 310 340 340 330 330 330 330 300
Georgia .. .. 690 510 480 510 610 730 770
Ghana 380 390 410 400 360 350 360 370 370
Gibraltar .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Grenada 2310 2480 2560 2530 2650 2730 2840 2930 3020
Guatemala 950 990 1060 1170 1260 1400 1490 1580 1670
Guinea 430 440 470 500 490 500 510 500 470
Guinea-Bissau 220 230 230 210 200 200 220 220 140
Guyana 380 380 430 490 600 720 850 910 880
Haiti 370 410 310 260 230 280 360 390 400
Honduras 690 620 610 650 630 640 670 720 750
Hong Kong, Kiina 12660 14330 16570 19480 21740 23490 24040 .. ..
Unkari .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Intia 390 350 330 310 330 380 410 420 420
Indonesia 620 620 680 810 900 1010 1120 1120 670
Iran 2470 .. .. .. .. 1270 1570 1770 1730
Irak .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Israel 10860 11490 12590 13070 13830 14290 16190 .. ..
Jamaika 1790 1770 1630 1810 1830 2130 2320 2540 2660
Jordania 1390 1120 1330 1370 1450 1560 1560 1580 1590
Kazakstan .. .. 1480 1430 1310 1280 1340 1390 1390
Kenia 380 350 330 270 260 270 340 390 430
Kiribati 720 830 820 790 850 940 890 1150 1150
Korean demokraattinen kansantasavalta .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Korea 6000 6980 7700 8330 9270 10770 12070 12190 9200
Kuwait .. .. .. .. .. 18290 .. .. ..
Kirgisia .. .. 510 450 370 350 380 390 350
Laos 200 220 260 290 320 360 390 380 310
Latvia .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Libanon 1230 1610 1640 1970 2490 3140 3620 4030 4250
Lesotho 640 630 710 750 760 770 770 780 650
Liberia .. .. .. .. .. .. .. 110 130
Libya .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Liettua .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Macao 8360 9290 11550 13240 14970 16380 16980 16600 15260
Madagaskar 230 210 230 230 230 230 240 240 250
Makedonia .. .. 1710 1410 1350 1710 2090 2120 1930
Malawi 180 210 200 220 150 160 170 200 200
Malesia 2390 2550 2870 3220 3580 4030 4480 4600 3630
Malediivit .. .. .. .. .. .. .. 1840 1830
Mali 300 300 350 340 280 270 260 280 280
Malta 6780 7220 7940 7800 7830 8240 8810 9140 8790
Marshallinsaaret .. .. .. .. .. .. .. .. 2070

Bruttokansantulo henkeä kohden (Atlas USD)
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    Bruttokansantulo henkeä kohden (Atlas USD)
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

 1940 2030 2070 2120 2250 2400 2530 2680 2850
 870 1540 1990 2660 2690 3540 5500 8510 12860

200 170 170 160 160 150 170 190 230
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

130 130 130 120 110 140 160 190 220
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

2360 2250 2160 2170 2410 3000 3480 3670 3800
 16460 .. .. .. .. .. .. .. ..

3400 3220 3460 3580 3750 4210 4700 5360 6670
310 310 290 250 250 260 270 270 320
730 700 680 730 860 1050 1330 1670 2120
370 320 280 260 300 370 440 510 590

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
3350 3670 3390 3400 3800 3810 4660 4680 4670
1710 1730 1660 1670 1740 1930 2080 2250 2440
450 410 380 370 390 430 430 410 400
150 160 140 130 130 150 180 180 200
900 890 880 890 920 940 1080 1160 1300
440 470 440 400 380 390 420 490 560
790 940 1020 1130 1200 1300 1400 1470 1600

  .. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

440 450 460 470 530 630 740 820 950
590 590 740 810 920 1110 1250 1420 1650

1660 1670 1710 1730 1950 2210 2570 2960 3470
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

2830 2930 2940 2950 3110 3320 3420 3540 3710
1650 1790 1850 1890 2010 2290 2490 2650 2850
1290 1270 1350 1520 1800 2300 2940 3870 5060
430 420 400 390 420 470 530 580 680

1060 1050 1080 1010 950 1070 1170 1240 1170
  .. .. .. .. .. .. .. .. ..

9220 .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 300 280 280 290 340 400 450 500 590
290 290 310 330 350 420 450 500 580

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
4410 4580 4570 4520 4830 5450 5690 5590 5770
620 590 540 490 530 660 840 980 1000
120 130 130 140 100 110 120 130 150

.. .. .. .. .. .. 5870 7390 9010

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
14310 .. .. .. .. .. .. .. ..

240 240 250 220 280 290 290 280 320
1830 1840 1720 1720 1980 2440 2810 3100 3460
170 150 140 150 180 220 220 230 250

3370 3390 3410 3550 3900 4560 5080 5690 6540
1990 2140 2260 2250 2380 2620 2590 3030 3200
270 260 250 250 320 390 450 460 500

9270 9670 9800 10140 .. .. .. .. ..
2280 2540 2550 2720 2880 2810 2930 2980 3070
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Indikaattori Bruttokansantulo henkeä kohden (Atlas USD)     
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Mauritania 570 520 590 620 610 630 680 610 560
Mauritius 2300 2530 2780 3050 3130 3360 3570 3790 3760
Mayotte .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Meksiko 2830 3290 3820 4230 4600 3810 3660 3720 4020
Mikronesia .. .. .. 2130 2130 2220 2200 2090 2030
Moldova .. .. .. .. .. .. .. 500 460
Mongolia 1230 1000 650 350 300 400 470 510 460
Montenegro .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Montserrat .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Marokko 1030 1090 1100 1060 1160 1120 1300 1250 1310
Mosambik 170 180 150 140 130 130 160 180 220
Myanmar .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Namibia 1710 1830 1910 1870 2020 2200 2180 2160 2030
Nauru .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Nepal 210 210 200 190 190 200 210 220 210
Alankomaiden Antillit .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Uusi-Kaledonia 15010 15480 16350 16590 17000 18300 18290 17790 15750
Nicaragua 310 220 240 290 400 520 660 660 670
Niger 300 300 280 240 210 190 200 200 200
Nigeria 270 270 290 240 220 220 250 280 270
Niue .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Oman 5610 5990 6530 6370 6270 6370 6500 6720 6270
Pakistan 420 420 440 450 450 490 500 500 470
Palau .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Palestiinan hall. alueet .. .. .. .. .. .. 1510 1640 1740
Panama 2210 2300 2530 2720 2870 2900 3110 3320 3550
Papua-Uusi-Guinea 830 880 930 1080 1130 1040 1020 930 780
Paraguay .. 1270 1440 1550 1570 1680 1710 1760 1650
Peru 770 1140 1440 1560 1780 2000 2200 2360 2240
Filippiinit 740 740 790 840 940 1040 1190 1230 1080
Puola .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Qatar .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Romania .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Venäjä .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Ruanda 350 320 350 320 160 220 230 270 260
Samoa 1070 1000 1010 1070 810 1010 1350 1340 1330
Sao Tome ja Principe .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Saudi Arabia 7220 8120 8740 8280 7840 7850 8170 8410 8030
Senegal 680 680 720 680 560 540 520 520 510
Serbia .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Seychellit 5020 5200 5930 6350 6560 6460 6740 7330 7320
Sierra Leone 200 180 140 170 170 190 220 190 160
Singapore 11860 13190 15310 17340 20380 23260 .. .. ..
Slovakia .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Slovenia .. .. 6790 6660 7260 8470 9840 10880 10650
Salomoninsaaret 750 770 790 740 820 890 890 980 900
Somalia 140 .. .. .. .. .. .. .. ..
Etelä-Afrikka 3390 3330 3320 3460 3610 3740 3760 3680 3290
Sri Lanka 470 500 560 610 640 700 740 790 810
Saint Helena .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Saint Kitts ja Nevis 3610 3750 4110 4520 5010 5460 5670 6130 6150
Saint Lucia 2810 2910 3290 3360 3430 3570 3770 3730 3880

Bruttokansantulo henkeä kohden (Atlas USD)
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    Bruttokansantulo henkeä kohden (Atlas USD)
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

540 470 420 460 470 530 600 760 840
3750 3740 3860 3820 4090 4670 5250 5430 5450

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
4470 5110 5580 6000 6370 6930 7300 7820 8340
2000 2170 2080 2130 2280 2310 2400 2390 2470
400 370 400 460 570 720 940 1080 1260
420 410 440 490 560 690 810 1000 1290

.. .. .. 1700 2190 2830 3560 4410 5180

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
1320 1340 1350 1330 1500 1780 1990 2160 2250
240 230 230 230 230 260 290 310 320

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
1900 1880 1780 1750 2010 2410 2950 3210 3360

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
210 220 230 230 250 270 300 320 340

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
14670 .. .. .. .. .. .. .. ..

700 730 730 730 760 820 890 930 980
180 170 170 170 200 220 250 270 280
270 270 310 350 410 530 620 790 930

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
 6070 6720 7750 8130 8390 9530 11120 .. ..

470 490 500 510 560 640 730 800 870
.. .. .. .. 6420 7120 7670 7860 8210

  1760 1580 1220 1020 1060 1130 1230 .. ..
3620 3740 3700 3820 3930 4310 4650 4940 5510
690 620 550 510 500 570 680 730 850

1490 1350 1270 1090 1030 1080 1230 1410 1670
2120 2080 2000 2060 2200 2430 2710 2960 3450
1050 1050 1050 1020 1070 1180 1270 1390 1620

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
260 240 220 210 200 210 250 280 320

1330 1350 1380 1390 1510 1760 2030 2260 2430
   .. .. .. .. .. .. 760 800 870

 7800 8140 8480 8560 9400 10810 12500 13940 15440
500 490 470 450 530 640 740 760 820

.. .. 1460 1590 2130 2970 3570 4030 4730
7290 7420 7380 6850 7490 8240 8610 8870 8960

 150 140 160 190 200 210 220 230 260
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

10940 10920 10600 10580 .. .. .. .. ..
830 690 630 560 560 600 630 690 730

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
3150 3050 2830 2640 2870 3630 4810 5390 5760

 820 850 840 860 950 1070 1200 1350 1540
 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
   6310 6490 6450 6510 6780 7930 8350 8960 9630
 3910 3910 3550 3890 4140 4640 4970 5350 5530
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Indikaattori Bruttokansantulo henkeä kohden (Atlas USD)     
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Saint Vincent ja Grenadiinit 1710 1790 2070 2100 2050 2190 2330 2610 2620
Sudan 400 320 160 160 150 210 240 290 310
Suriname 1500 1150 1050 .. 1160 1430 1780 2020 2500
Swazimaa 1200 1220 1320 1310 1300 1500 1610 1650 1460
Syyria 890 970 1080 1050 950 880 840 840 920
Tadzikistan .. .. 350 290 230 200 170 170 180
Tansania 190 180 170 160 160 160 180 210 230
Thaimaa 1550 1730 1960 2190 2470 2820 3050 2800 2120
Itä-Timor .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Togo 380 380 400 320 290 280 290 330 300
Tokelau .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Tonga 1230 1350 1440 1520 1670 1720 1830 1840 1720
Trinidad ja Tobago 3700 3890 4130 3900 3830 3850 4080 4240 4440
Tunisia 1430 1480 1700 1680 1740 1820 2010 2080 2050
Turkki 3070 3500 4020 4300 3630 3870 3900 4250 4050
Turkmenistan 880 850 820 770 660 610 560 530 560
Turks- ja Caicossaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Tuvalu .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Uganda 320 240 190 170 180 220 270 290 280
Ukraina .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Yhdistyneet arabiemiirikunnat 21140 19700 19740 18770 19000 19420 .. .. ..
Uruguay 2870 3220 3850 4290 4860 5230 5930 6460 6610
Uzbekistan .. .. 600 600 580 580 600 610 620
Vanuatu 1180 1070 1090 1190 1140 1240 1250 1280 1360
Venezuela 2570 2590 2760 2740 2640 2930 2980 3370 3360
Vietnam 130 110 130 170 200 250 300 340 350
Neitsytsaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Wallis- ja Futunasaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Jemen .. .. 400 370 280 270 280 330 380
Sambia 430 390 360 370 340 340 350 360 310
Zimbabwe 860 850 690 620 610 600 660 660 570

Bruttokansantulo henkeä kohden (Atlas USD)
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    Bruttokansantulo henkeä kohden (Atlas USD)
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

   2620 2740 2770 2880 3030 3380 3550 3820 4210
310 310 340 370 430 510 620 780 960

1720 2060 1750 2000 2320 3080 3680 4210 4730
1470 1380 1310 1160 1360 1650 2180 2450 2580
890 960 1100 1170 1220 1330 1430 1560 1760
180 180 180 180 210 280 330 390 460
250 260 270 270 290 310 350 370 400

2010 2010 1960 1960 2140 2470 2700 2990 3400
.. .. .. 350 350 510 750 950 1510

290 270 240 240 260 310 340 350 360
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

1720 1600 1500 1480 1570 1800 2080 2300 2320
  4650 5170 5900 6590 7860 9360 10700 12500 14100

2090 2090 2060 2000 2260 2650 2870 3040 3200
3760 3930 3250 3250 3560 4770 6150 7080 8020
620 650 .. .. .. .. .. .. ..

  .. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

270 260 240 230 230 250 270 300 340
.. .. .. .. .. .. 1540 1950 2550

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
6360 6220 5760 4480 3860 4040 4560 5300 6380
650 630 560 450 420 460 530 610 730

1300 1250 1210 1050 1150 1380 1590 1780 1840
3550 4100 4580 3970 3470 4080 4950 6120 7320
360 390 410 430 470 540 620 700 790

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
  .. .. .. .. .. .. .. .. ..

370 400 440 470 480 560 660 770 870
310 300 310 320 360 410 500 640 800
490 450 530 780 760 560 340 .. ..
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Keskimääräinen eliniänodote

Indikaattori Keskimääräinen eliniänodote  
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Afganistan .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Albania 72 .. 72 .. .. 73 .. 74 ..
Algeria 68 .. 68 .. .. 69 .. 70 ..
Angola 41 .. 41 .. .. 41 .. 41 ..
Anguilla .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Antigua ja Barbuda 74 .. 75 .. .. 75 .. 75 ..
Argentiina 72 .. 73 .. .. 73 .. 74 ..
Armenia 69 .. 69 .. .. 70 .. 71 ..
Aruba .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Azerbaidzan 71 71 70 70 70 69 70 71 72
Bahama 70 .. 70 .. .. 69 .. .. ..
Bahrain 73 .. 73 .. .. 74 .. 75 ..
Bangladesh 55 .. 57 .. .. 59 .. 60 ..
Barbados 75 .. 75 .. .. 75 .. 75 ..
Valko-Venäjä .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Belize 73 .. 73 .. .. 73 .. 73 ..
Benin 54 .. 54 .. .. 55 .. 55 ..
Bermuda .. 75 .. .. .. .. .. .. ..
Bhutan 54 .. 55 .. .. 58 .. 59 ..
Bolivia 59 .. 61 .. .. 62 .. 63 ..
Bosnia-Hertsegovina 73 .. 65 .. .. 65 .. 74 ..
Botswana 63 .. 63 .. .. 57 .. 53 ..
Brasilia 67 .. 68 .. .. 69 .. 70 ..
Brunei 75 .. 75 .. .. 76 .. .. ..
Bulgaria .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Burkina Faso 50 .. 51 .. .. 51 .. 51 ..
Burundi 47 .. 45 .. .. 46 .. 46 ..
Kambodza 55 .. 56 .. .. 57 .. 57 ..
Kamerun 55 .. 55 .. .. 54 .. 53 ..
Kap Verde 66 .. 67 .. .. 68 .. 69 ..
Caymansaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Keski-Afrikan tasavalta 50 .. 50 .. .. 48 .. 47 ..
Tsad 52 .. 52 .. .. 52 .. 52 ..
Chile 74 .. 75 .. .. 76 .. 76 ..
Kiina 69 .. 70 .. .. 70 .. 70 ..
Kiinan Taipei 74 75 75 75 75 75 75 .. ..
Kolumbia 69 .. 69 .. .. 70 .. 71 ..
Komorit 56 .. 58 .. .. 59 .. 60 ..
Kongon demokraattinen tasavalta 47 .. 46 .. .. 44 .. 43 ..
Kongon tasavalta 57 .. 57 .. .. 55 .. 53 ..
Cookinsaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Costa Rica 76 .. 77 .. .. 77 .. 78 ..
Norsunluurannikko 54 .. 53 .. .. 50 .. 49 ..
Kroatia 73 73 72 .. .. 73 73 73 73
Kuuba 75 .. 75 .. .. 76 .. 77 ..
Kypros 77 .. 77 77 .. 78 .. .. ..
Tsekin tasavalta .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Djibouti 51 .. 52 .. .. 53 .. 54 ..
Dominican liittotasavalta 74 .. 74 .. .. 76 .. 76 ..
Dominikaaninen tasavalta 69 .. 70 .. .. 70 .. 71 ..
Ecuador 70 .. 71 .. .. 72 .. 73 ..
Egypti 63 .. 64 .. .. 66 .. 68 ..
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 Keskimääräinen eliniänodote
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. 75 .. 76 .. .. 77 77 ..

.. 71 .. 71 .. .. 72 72 ..

.. 41 .. 41 .. .. 43 43 ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
  .. 76 .. 76 .. .. .. .. ..

.. 74 .. 75 .. .. 75 76 ..

.. 71 .. 72 .. .. 72 72 ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
72 72 72 73 73 73 73 73 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 75 .. 75 .. .. .. .. ..
.. 61 .. 63 .. .. 64 64 ..
.. 76 .. 76 .. .. 77 77 ..
.. .. .. .. .. .. 69 69 ..
.. .. .. 72 .. .. 72 72 ..
.. 55 .. 55 .. .. 56 57 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 62 .. 64 .. .. 65 66 ..
.. 64 .. 64 .. .. 65 66 ..
.. 74 .. 74 .. .. 75 75 ..
.. 49 .. 47 .. .. 49 50 ..
.. 71 .. 71 .. .. 72 73 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 .. 51 .. 51 .. .. 52 52 ..
.. 47 .. 48 .. .. 49 50 ..
.. 57 .. 57 .. .. 59 59 ..
.. 51 .. 50 .. .. 51 51 ..

 .. 70 .. 70 .. .. 71 71 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 .. 45 .. 44 .. .. 45 45 ..
.. 51 .. 51 .. .. 51 51 ..
.. 77 .. 78 .. .. 79 79 ..
.. 71 .. 71 .. 72 72 72 ..

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 72 .. 72 .. .. 73 73 ..
.. 61 .. 62 .. 63 63 64 ..

  .. 44 .. 45 .. .. 46 47 ..
 .. 53 .. 53 .. .. 55 55 ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
 .. 78 .. 79 .. .. 79 79 ..

.. 48 .. 47 .. .. 48 49 ..
73 73 75 75 75 76 76 76 ..
.. 77 .. 78 .. .. 78 79 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 54 .. 54 .. .. 55 55 ..

 .. 77 .. 77 .. .. .. .. ..
 .. 71 .. 71 .. .. 72 73 ..

.. 74 .. 75 .. .. 75 75 ..

.. 69 .. 70 .. .. 71 72 ..
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Indikaattori Keskimääräinen eliniänodote  
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
El Salvador 66 .. 68 .. .. 69 .. 70 ..
Päiväntasaajan Guinea 47 .. 48 .. .. 48 .. 49 ..
Eritrea 49 .. 50 .. .. 52 .. 54 ..
Viro .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Etiopia 48 .. 49 .. .. 49 .. 50 ..
Falklandinsaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Fidzi 67 .. 67 .. .. 67 .. 67 ..
Ranskan Polynesia 70 .. 71 .. .. 72 .. 72 ..
Gabon 61 .. 62 .. .. 61 .. 61 ..
Gambia 52 .. 53 .. .. 55 .. 56 ..
Georgia 71 .. 71 .. .. 71 .. 71 ..
Ghana 57 .. 58 .. .. 59 .. 59 ..
Gibraltar .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Grenada .. .. .. .. .. .. .. 72 ..
Guatemala 63 .. 64 .. .. 66 .. 67 ..
Guinea 48 .. 49 .. .. 51 .. 52 ..
Guinea-Bissau 43 .. 44 .. .. 45 .. 45 ..
Guyana 63 .. 63 .. .. 63 .. 63 ..
Haiti 55 .. 56 .. .. 57 .. 57 ..
Honduras 66 .. 67 .. .. 68 .. 68 ..
Hong Kong, Kiina 78 78 78 79 79 79 80 .. ..
Unkari .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Intia 60 .. 61 .. .. 62 .. 63 ..
Indonesia 62 .. 63 .. .. 64 .. 65 ..
Iran 65 .. 66 .. .. 68 .. 69 ..
Irak 62 .. 60 .. .. 60 .. 59 ..
Israel 77 77 77 78 78 78 79 .. ..
Jamaika 72 .. 72 .. .. 72 .. 72 ..
Jordania 68 .. 69 .. .. 70 .. 70 ..
Kazakstan 69 68 68 67 66 65 65 65 65
Kenia 60 .. 60 .. .. 57 .. 55 ..
Kiribati 57 .. 59 .. .. 60 .. 61 ..
Korean demokraattinen kansantasavalta 70 .. 70 .. .. 69 .. 68 ..
Korea 72 72 73 73 .. 74 .. 75 ..
Kuwait 75 .. 76 .. .. 76 .. .. ..
Kirgisia 69 69 69 68 67 66 67 67 68
Laos 55 .. 57 .. .. 59 .. 60 ..
Latvia .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Libanon 69 .. 70 .. .. 70 .. 71 ..
Lesotho 59 .. 60 .. .. 57 .. 56 ..
Liberia 43 .. 41 .. .. 42 .. 43 ..
Libya 69 .. 70 .. .. 71 .. 72 ..
Liettua .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Macao 77 .. 78 .. .. 79 .. 79 ..
Madagaskar 52 .. 53 .. .. 54 .. 55 ..
Makedonia 72 .. 72 .. .. 73 .. 73 ..
Malawi 49 .. 50 .. .. 49 .. 48 ..
Malesia 71 .. 71 .. .. 72 .. 72 ..
Malediivit 61 .. 62 .. .. 63 .. 64 ..
Mali 48 .. 49 .. .. 50 .. 50 ..
Malta 76 .. 76 77 77 78 78 78 78
Marshallinsaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Keskimääräinen eliniänodote



145SUOMEN KEHITYSYHTEISTYÖN PERUSTILASTOT 2010

 Keskimääräinen eliniänodote
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

 .. 71 .. 71 .. .. 72 72 ..
 .. 49 .. 50 .. .. 51 52 ..

.. 55 .. 56 .. .. 57 58 ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. 51 .. 51 .. .. 53 53 ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. 68 .. 68 .. .. 69 69 ..
 .. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. 59 .. 57 .. .. 57 57 ..

.. 58 .. 59 .. .. 59 60 ..

.. 71 .. 71 .. .. 71 71 ..

.. 59 .. 59 .. .. 60 60 ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. 73 .. 73 .. .. .. .. ..

.. 68 .. 69 .. .. 70 70 ..

.. 53 .. 54 .. .. 56 56 ..

.. 46 .. 46 .. .. 47 47 ..

.. 63 .. 64 .. .. 66 67 ..

.. 58 .. 59 .. .. 60 61 ..

.. 69 .. 69 .. .. 70 70 ..
  .. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. 63 .. 64 .. .. 65 65 ..

.. 66 .. 67 .. .. 68 69 ..

.. 69 .. 70 .. .. 71 71 ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. 72 .. 71 .. .. 71 72 ..

.. 71 .. 72 .. .. 73 73 ..
66 66 66 66 66 67 66 67 ..
.. 53 .. 51 .. .. 53 54 ..
.. 62 .. 63 .. .. .. .. ..

  .. 67 .. 67 .. .. 67 67 ..
76 .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 67 69 69 69 69 69 68 68 ..
.. 61 .. 62 .. .. 64 64 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 71 .. 72 .. .. 72 72 ..
.. 49 .. 45 .. .. 44 43 ..
.. 44 .. 44 .. .. 45 46 ..
.. .. .. .. .. .. 74 74 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 57 .. 58 .. .. 59 59 ..
.. 74 .. 74 .. .. 74 74 ..
.. 47 .. 46 .. .. 47 48 ..
.. 73 .. 74 .. .. 74 75 ..
.. 65 .. 66 .. .. 68 68 ..
.. 51 .. 52 .. .. 54 54 ..

78 79 79 79 .. .. .. .. ..
68 66 .. .. .. .. .. .. ..
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Indikaattori Keskimääräinen eliniänodote  
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Mauritania 58 .. 59 .. .. 60 .. 61 ..
Mauritius 70 70 71 71 71 71 71 71 71
Mayotte .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Meksiko 71 72 72 72 73 73 73 74 74
Mikronesia 67 .. 67 .. .. 67 .. 68 ..
Moldova .. .. .. .. .. .. .. 67 ..
Mongolia 63 .. 64 .. .. 65 .. 65 ..
Montenegro 76 .. 76 .. .. 76 .. 76 ..
Montserrat .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Marokko 65 .. 66 .. .. 67 .. 68 ..
Mosambik 44 .. 45 .. .. 46 .. 47 ..
Myanmar 60 .. 60 .. .. 60 .. 61 ..
Namibia 62 .. 62 .. .. 61 .. 59 ..
Nauru .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Nepal 55 .. 56 .. .. 58 .. 60 ..
Alankomaiden Antillit 75 .. 75 .. .. 75 .. 75 ..
Uusi-Kaledonia 71 71 72 72 71 73 72 73 74
Nicaragua 65 .. 67 .. .. 68 .. 69 ..
Niger 47 .. 48 .. .. 50 .. 52 ..
Nigeria 48 .. 48 .. .. 48 .. 48 ..
Niue .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Oman 70 .. 72 .. .. 73 .. 73 ..
Pakistan 60 .. 60 .. .. 61 .. 62 ..
Palau .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Palestiinan hall. alueet .. .. 70 .. .. 71 .. 72 72
Panama 73 .. 73 .. .. 74 .. 74 ..
Papua-Uusi-Guinea 55 .. 56 .. .. 57 .. 57 ..
Paraguay 69 .. 69 .. .. 70 .. 70 ..
Peru 66 .. 67 .. .. 68 .. 69 ..
Filippiinit 66 .. 67 .. .. 68 .. 69 ..
Puola .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Qatar 70 .. 71 .. .. 72 .. .. ..
Romania .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Venäjä .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Ruanda 32 .. 24 .. .. 32 .. 37 ..
Samoa 66 .. 67 .. .. 68 .. 69 ..
Sao Tome ja Principe 63 .. 63 .. .. 63 .. 64 ..
Saudi Arabia 69 .. 70 .. .. 71 .. 71 ..
Senegal 58 .. 59 .. .. 60 .. 61 ..
Serbia .. 72 .. .. .. 72 .. .. ..
Seychellit 71 .. 71 .. .. 72 .. 72 ..
Sierra Leone 39 .. 39 .. .. 40 .. 40 ..
Singapore 75 .. 75 .. 77 77 .. .. ..
Slovakia .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Slovenia 74 74 74 74 74 74 75 75 75
Salomoninsaaret 58 .. 59 .. .. 60 .. 61 ..
Somalia 42 .. 40 .. .. 43 .. 44 ..
Etelä-Afrikka 62 .. 63 .. .. 58 .. 55 ..
Sri Lanka 72 .. 72 .. .. 73 .. 74 ..
Saint Helena .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Saint Kitts ja Nevis 68 .. 68 .. .. 70 .. 71 ..
Saint Lucia .. 72 72 72 73 72 72 72 72

Keskimääräinen eliniänodote
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 Keskimääräinen eliniänodote
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

.. 62 .. 63 .. .. 64 64 ..
71 72 72 72 .. .. 74 74 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

74 74 75 75 75 75 75 75 ..
.. 68 .. 68 .. .. 69 69 ..
.. 68 .. 68 .. .. 69 69 ..
.. 66 .. 66 .. .. 67 68 ..
.. 75 .. 75 .. .. 75 75 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 69 .. 70 .. .. 71 71 ..
.. 45 .. 44 .. .. 43 43 ..
.. 61 .. 60 .. .. 62 62 ..
.. 55 .. 52 .. .. 53 53 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 61 .. 62 .. .. 63 64 ..

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
73 .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 70 .. 71 .. .. 73 73 ..
.. 54 .. 55 .. .. 56 57 ..
.. 47 .. 47 .. .. 47 47 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

 .. 74 .. 75 .. .. 76 76 ..
.. 63 .. 64 65 65 65 66 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

  .. 73 .. 73 .. 74 74 73 ..
.. 75 .. 75 .. .. 76 76 ..
.. 57 .. 57 .. .. 58 58 ..
.. 71 .. 71 .. .. 72 72 ..
.. 70 .. 70 .. .. 71 72 ..
.. 70 .. 71 .. .. 72 72 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 41 .. 44 .. .. 46 46 ..
.. 70 .. 71 .. .. 72 72 ..

   .. 64 .. 65 .. .. 65 66 ..
 .. 72 .. 72 .. .. 73 73 ..

.. 62 .. 62 .. .. 63 63 ..

.. 73 73 73 73 73 73 73 ..

.. 73 .. 73 72 73 73 73 ..
 .. 41 .. 41 .. .. 42 43 ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..

.. .. .. .. .. .. .. .. ..
75 76 77 77 .. .. .. .. ..
.. 62 .. 63 .. .. 64 64 ..
.. 46 .. 46 .. .. 48 48 ..

49 49 .. 47 46 45 48 51 ..
 .. 74 .. 74 .. .. 75 75 ..

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
   .. 71 .. 72 .. .. .. .. ..
 72 72 74 74 .. .. 75 75 ..
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Indikaattori Keskimääräinen eliniänodote  
Vuosi 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
Saint Vincent ja Grenadiinit 70 .. 70 .. .. 71 .. 71 ..
Sudan 53 .. 54 .. .. 55 .. 56 ..
Suriname 69 .. 69 .. .. 69 .. 69 ..
Swazimaa 57 .. 58 .. .. 58 .. 58 ..
Syyria 69 .. 70 .. .. 71 .. 72 ..
Tadzikistan 64 .. 64 .. .. 64 .. 65 ..
Tansania 51 .. 51 .. .. 50 .. 49 ..
Thaimaa 68 .. 68 .. .. 68 .. 68 ..
Itä-Timor 47 .. 48 .. .. 51 .. 53 ..
Togo 58 .. 59 .. .. 59 .. 59 ..
Tokelau .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Tonga 70 .. 71 .. .. 71 .. 72 ..
Trinidad ja Tobago 70 .. 70 .. .. 70 .. 70 ..
Tunisia 71 71 71 71 71 72 72 72 73
Turkki 66 67 67 68 68 68 69 69 69
Turkmenistan 64 .. 64 .. .. 64 .. 63 ..
Turks- ja Caicossaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Tuvalu .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Uganda 50 .. 49 .. .. 47 .. 45 ..
Ukraina .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Yhdistyneet arabiemiirikunnat 74 .. 75 .. .. 76 .. .. ..
Uruguay 73 .. 73 .. .. 74 74 74 74
Uzbekistan 70 .. 70 .. .. 70 .. 70 ..
Vanuatu 64 .. 65 .. .. 66 .. 67 ..
Venezuela 72 .. 72 72 73 73 73 73 73
Vietnam 65 .. 66 .. .. 68 .. 69 ..
Neitsytsaaret 75 .. 75 .. .. 76 77 77 ..
Wallis- ja Futunasaaret .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Jemen 55 .. 56 .. .. 58 .. 59 ..
Sambia 49 .. 47 .. .. 43 .. 41 ..
Zimbabwe 62 .. 61 .. .. 53 .. 47 ..

Keskimääräinen eliniänodote
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 Keskimääräinen eliniänodote
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

   .. 71 .. 71 .. .. 72 72 ..
.. 56 .. 57 .. .. 58 59 ..
.. 70 .. 70 .. .. 70 70 ..

47 46 .. 44 43 43 42 41 ..
.. 73 .. 74 .. .. 74 74 ..
.. 66 .. 66 .. .. 67 67 ..
.. 50 .. 50 .. .. 52 52 ..
.. 69 .. 69 .. .. 70 71 ..
.. 55 .. 56 .. .. 57 58 ..
.. 58 .. 58 .. .. 59 59 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 72 .. 73 .. .. 73 74 ..

  .. 70 .. 69 .. .. 70 70 ..
73 73 73 73 74 74 74 74 ..
70 71 71 71 71 72 72 72 ..
.. 63 .. 63 .. .. 63 64 ..

  .. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 47 .. 48 .. .. 50 51 ..
.. .. .. .. .. .. 68 69 ..

 .. .. .. .. .. .. .. .. ..
75 75 75 75 75 76 76 76 ..
.. 68 .. 67 .. .. 68 68 ..
.. 68 .. 69 .. .. 70 70 ..

73 74 74 74 74 75 75 75 ..
.. 70 .. 70 .. .. 71 71 ..
.. .. .. .. .. .. .. .. ..

  .. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. 60 .. 61 .. .. 62 63 ..
.. 40 .. 40 .. .. 42 42 ..
.. 43 .. 40 .. .. 42 43 ..





LIITTEET
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LIITE 1. KEHITYSMAIDEN LISTA

Least Developed Countries Other Low Income Countries

(per capita GNI < $935 in 2007)

Lower Middle Income Countries
and Territories

(per capita GNI $936–$3 705 in 2007)

Upper Middle Income Countries
and Territories

(per capita GNI $3 706–$11 455 in 2007)

Afghanistan
Angola
Bangladesh
Benin
Bhutan
Burkina Faso
Burundi
Cambodia
Central African Rep.
Chad
Comoros
Congo, Dem. Rep.
Djibouti
Equatorial Guinea
Eritrea
Ethiopia
Gambia
Guinea
Guinea-Bissau
Haiti
Kiribati
Laos
Lesotho
Liberia
Madagascar
Malawi
Maldives
Mali
Mauritania
Mozambique
Myanmar
Nepal
Niger
Rwanda
Samoa
São Tomé and Príncipe
Senegal
Sierra Leone
Solomon Islands
Somalia
Sudan
Tanzania
Timor-Leste
Togo
Tuvalu
Uganda
Vanuatu
Yemen
Zambia

Côte d’Ivoire
Ghana
Kenya
Korea, Dem. Rep.
Kyrgyz Rep.
Nigeria
Pakistan
Papua New Guinea
Tajikistan
Uzbekistan
VietNam
Zimbabwe

Albania
Algeria
Armenia
Azerbaijan
Bolivia
Bosnia and Herzegovina
Cameroon
Cape Verde
China
Colombia
Congo, Rep.
Dominican Republic
Ecuador
Egypt
El Salvador
Former Yugoslav Republic of 
Macedonia
Georgia
Guatemala
Guyana
Honduras
India
Indonesia
Iran
Iraq
Jordan
Kosovo3

Marshall Islands
Micronesia, Federated States
Moldova
Mongolia
Morocco
Namibia
Nicaragua
Niue
Palestinian Administered Areas
Paraguay
Peru
Philippines
Sri Lanka
Swaziland
Syria
Thailand
*Tokelau
Tonga
Tunisia
Turkmenistan
Ukraine
*Wallis and Futuna

*Anguilla
Antigua and Barbuda1

Argentina
Barbados2

Belarus
Belize
Botswana
Brazil
Chile
Cook Islands
Costa Rica
Croatia
Cuba
Dominica
Fiji
Gabon
Grenada
Jamaica
Kazakhstan
Lebanon
Libya
Malaysia
Mauritius
*Mayotte
Mexico
Montenegro
*Montserrat
Nauru
Oman1
Palau
Panama
Serbia
Seychelles
South Africa
*St. Helena
St. Kitts-Nevis
St. Lucia
St. Vincent and Grenadines
Suriname
Trinidad and Tobago2
Turkey
Uruguay
Venezuela

* Territory

(1) Antigua & Barbuda and Oman exceeded the high income country threshold in 2007. In accordance with the DAC rules for revision of this List,  
both will graduate from the List in 2011 if they remain high income countries until 2010.
(2) Barbados and Trinidad & Tobago exceeded the high income country threshold in 2006 and 2007. In accordance with the DAC rules for
revision of this List, both will graduate from the List in 2011 if they remain high income countries until 2010.
(3) This does not imply any legal position of the OECD regarding Kosovo’s status.
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LIITE 2. ODA-kelpoisten järjestöjen lista

Channel 
Category 
Code

Channel 
Code

Acronym (ENG) Full Name (English) Coefficient 
for core 

contributions
10000 10000  PUBLIC SECTOR (donor, recipient, other)  
20000 20000  NON-GOVERNMENTAL ORGANISATIONS (NGOs) AND CIVIL SOCIETY  
21000 21000  INTERNATIONAL NGOs  
 21001 AGID Association of Geoscientists for International Development 100
 21002 AITIC Agency for International Trade Information and Co-operation 100
 21003 CLASCO Latin American Council for Social Sciences 100
 21004 CODESRIA Council for the Development of Economic and Social Research in Africa 100
 21005 CUTS Consumer Unity and Trust Society International 100
 21006  Development Gateway Foundation 100
 21007 ELCI Environmental Liaison Centre International 100
 21008 Eurostep Eurostep 100
 21009 FARA Forum for Agricultural Research in Africa 100
 21010 FAWE Forum for African Women Educationalists 100
 21011 GCE Global Campaign for Education 100
 21013 HAI Health Action International 100
 21014 HURIDOCS Human Rights Information and Documentation Systems 100
 21015 ICRA International Catholic Rural Association 100
 21016 ICRC International Committee of the Red Cross 100
 21017 ICTSD International Centre for Trade and Sustainable Development 100
 21018 IFRCRCS International Federation of Red Cross and Red Crescent Societies 100
 21019 IFS International Federation of Settlements and Neighbourhood Centres 100
 21020  International HIV/AIDS Alliance 100
 21021 IIED International Institute for Environment and Development 100
 21022 INAFI International Network for Alternative Financial Institutions 100
 21023 IPPF International Planned Parenthood Federation 100
 21024 IPS Inter Press Service, International Association 100
 21025 ISC International Seismological Centre 100
 21026 ISHR International Service for Human Rights 100
 21027 ITF International Trust Fund for Demining and Mine Victims Assistance 100
 21028 IUEF International University Exchange Fund – IUEF Stip. in Africa and Latin America 100
 21029 MSF Doctors Without Borders 100
 21030 PAID Pan African Institute for Development 100
 21031 PANOS PANOS Institute 100
 21032 PSI Population Services International 100
 21033 TI Transparency International 100
 21034 UNION International Union Against Tuberculosis and Lung Disease 100
 21035 OMCT World Organisation Against Torture 100
 21036 WUS World University Service 100
 21037 WWB Women’s World Banking 100
 21038  International Alert 100
 21039 IISD International Institute for Sustainable Development 100
 21040 IWTC International Women’s Tribune Centre 100
 21041 SID Society for International Development 100
 21042 Interpeace International Peacebuilding Alliance 100
 21043 AWEPA European Parliamentarians for Africa 100
 21044 ICCIDD International Council for the Control of Iodine Deficiency Disorders 100
 21045 AMREF African Medical and Research Foundation 100
 21046 ACORD Agency for Cooperation and Research in Development 100
 21047  AgriCord 100
 21048 AAU Association of African Universities 100
 21049 ECDPM European Centre for Development Policy Management 100
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Channel 
Category 
Code

Channel 
Code

Acronym (ENG) Full Name (English) Coefficient 
for core 

contributions
 21050  Geneva Call 100
 21051 ISPEC Institut Supérieur Panafricaine d’Economie Coopérative 100
 21053  IPAS-Protecting Women’s Health, Advancing Women’s Reproductive Rights 100
 21054 LPI Life and Peace Institute 100
 21055 RATN Regional AIDS Training Network 100
 21056 REEEP Renewable Energy and Energy Efficiency Partnership 100
 21057 ICTJ International Centre for Transitional Justice 100
22000 22000  NATIONAL NGOs  
23000 23000  LOCAL/REGIONAL NGOs  
30000 30000  PUBLIC-PRIVATE PARTNERSHIPS  
 30001 GAIN Global Alliance for Improved Nutrition 100
 30003 GeSCI Global e-Schools and Communities Initiative 100
 30004 GWP Global Water Partnership 100
 30005 IAVI International AIDS Vaccine Initiative 100
 30006 IPM International Partnership on Microbicides 100
 30007 GAID Global Alliance for ICT and Development 100
 30008  Cities Alliance 100
 30009 SAS Small Arms Survey 100
 30010 UNITAID International drug purchase facility 100
 30011 IUCN International Union for the Conservation of Nature 100
31000 31000  NETWORKS  
 31001 GDN Global Development Network 100
 31002 GKP Global Knowledge Partnership 100
40000 40000  MULTILATERAL INSTITUTIONS  
41000 41000  UNITED NATIONS AGENCIES, FUNDS AND COMMISSIONS  
 41101 UNCCD Convention to Combat Desertification 100
 41102 DLCO-EA Desert Locust Control Organisation for Eastern Africa 100
 41103 ECA Economic Commission for Africa 100
 41104 ECLAC Economic Commission for Latin America and the Caribbean 100
 41105 ESCWA Economic and Social Commission for Western Asia 100
 41106 ESCAP Economic and Social Commission for Asia and the Pacific 100
 41107 IAEA-TCF International Atomic Energy Agency (Contributions to Technical Cooperation Fund Only) 100
 41108 IFAD International Fund for Agricultural Development 100
 41109 INSTRAW International Research and Training Institute for the Advancement of Women 100
 41110 UNAIDS Joint United Nations Programme on HIV/AIDS 100
 41111 UNCDF United Nations Capital Development Fund 100
 41112 UNCTAD United Nations Conference on Trade and Development 100
 41114 UNDP United Nations Development Programme 100
 41116 UNEP United Nations Environment Programme 100
 41118 UNFCCC United Nations Framework Convention on Climate Change 100
 41119 UNFPA United Nations Population Fund 100
 41120 UN Habitat United Nations Human Settlement Programme 100
 41121 UNHCR United Nations Office of the United Nations High Commissioner for Refugees 100
 41122 UNICEF United Nations Children’s Fund 100
 41123 UNIDO United Nations Industrial Development Organisation 100
 41124 UNIFEM United Nations Development Fund for Women 100
 41125 UNITAR United Nations Institute for Training and Research 100
 41126 UNMAS United Nations Mine Action Service 100
 41127 UNOCHA United Nations Office of Co-ordination of Humanitarian Affairs 100
 41128 UNODC United Nations Office on Drugs and Crime 100
 41129 UNRISD United Nations Research Institute for Social Development 100

LIITE 2. ODA-kelpoisten järjestöjen lista
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Channel 
Category 
Code

Channel 
Code

Acronym (ENG) Full Name (English) Coefficient 
for core 

contributions
 41130 UNRWA United Nations Relief and Works Agency for Palestine Refugees in the Near East 100
 41131 UNSSC United Nations System Staff College 100
 41132 UNSCN United Nations System Standing Committee on Nutrition 100
 41133 UNSIA United Nations Special Initiative on Africa 100
 41134 UNU United Nations University (including Endowment Fund) 100
 41135 UNV United Nations Volunteers 100
 41136 UNVFD United Nations Voluntary Fund on Disability 100
 41137 UNVFTC United Nations Voluntary Fund for Technical Co-operation in the Field of Human Rights 100
 41138 UNVFVT United Nations Voluntary Fund for Victims of Torture 100
 41140 WFP World Food Programme 100
 41141 PBF Window 2 United Nations Peacebuilding Fund (Window Two: Restricted Contributions Only) 100
 41142 UNDEF United Nations Democracy Fund 100
 41143 WHO-CVCA World Health Organisation – core voluntary contributions account 100
41300 41300  OTHER UN (Core Contributions Reportable in Part)  
 41301 FAO Food and Agricultural Organisation 51
 41302 ILO International Labour Organisation 15
 41303 ITU International Telecommunications Union 18
 41304 UNESCO United Nations Educational, Scientific and Cultural Organisation 44
 41305 UN United Nations 12
 41306 UPU Universal Postal Union 16
 41307 WHO-Assessed World Health Organisation – assessed contributions 76
 41308 WIPO World Intellectual Property Organisation 3
 41309 WMO World Meteorological Organisation 4
 41310 UNDPKO United Nations Department of Peacekeeping Operations (excluding UNTSO, UNMOGIP, UNFICYP, UNDOF) 7
 41311 PBF Window 1 United Nations Peacebuilding Fund (Window One: Flexible Contributions Only) 80
 41312 IAEA-Assessed International Atomic Energy Agency – assessed contributions 33
 41313 OHCHR United Nations High Commissioner for Human Rights (extrabudgetary contributions only) 64
 41314 UNECE United Nations Economic Commission for Europe (extrabudgetary contributions only) 89
42000 42000  EUROPEAN UNION INSTITUTIONS  
 42001 EC European Commission – Development Share of Budget 100
 42003 EDF European Commission – European Development Fund 100
 42004 EIB European Investment Bank (interest subsidies only) 100
 42005 FEMIP Facility for Euro-Mediterranean Investment and Partnership Trust Fund 100
 42006 GEEREF Global Energy Efficiency and Renewable Energy Fund 100
43000 43000  INTERNATIONAL MONETARY FUND  
 43001 IMF-PRGF Trust International Monetary Fund – Poverty Reduction and Growth Facility Trust 100
 43002 IMF-PRGF-HIPC Trust International Monetary Fund – Poverty Reduction and Growth Facility – Heavily Indebted Poor 

Countries Initiative Trust (includes HIPC, PRGF and PRGF-HIPC sub-accounts) 
100

 43003 IMF-ENDA International Monetary Fund – Subsidization of IMF Emergency Assistance for Natural Disasters 100
44000 44000  WORLD BANK GROUP  
 44001 IBRD International Bank for Reconstruction and Development 100
 44002 IDA International Development Association 100
 44003 IDA-HIPC International Development Association – Heavily Indebted Poor Countries Debt Initiative Trust Fund 100
 44004 IFC International Finance Corporation 100
 44005 MIGA Multilateral Investment Guarantee Agency 100
 44006 AMCs Advance Market Commitments 100
 44007 IDA-MDRI International Development Association – Multilateral Debt Relief Initiative 100
45000 45000  WORLD TRADE ORGANISATION  
 45001 WTO-ITC World Trade Organisation – International Trade Centre 100
 45002 WTO-ACWL World Trade Organisation – Advisory Centre on WTO Law 100
 45003 WTO-DDAGTF World Trade Organisation – Doha Development Agenda Global Trust Fund 100
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Channel 
Category 
Code

Channel 
Code

Acronym (ENG) Full Name (English) Coefficient 
for core 

contributions
46000 46000  REGIONAL DEVELOPMENT BANKS  
 46001 ASF African Solidarity Fund 100
 46002 Afr.DB African Development Bank 100
 46003 Afr.DF African Development Fund 100
 46004 AsDB Asian Development Bank 100
 46005 AsDF Asian Development Fund 100
 46006 BSTDB Black Sea Trade and Development Bank 61
 46007 CABEI Central American Bank for Economic Integration 100
 46008 CAF Andean Development Corporation 100
 46009 CDB Caribbean Development Bank 100
 46012 IDB Inter-American Development Bank,  

Inter-American Investment Corporation and Multilateral Investment Fund 
100

 46013 IDB Sp.F. Inter-American Development Fund for Special Operations 100
47000 47000  OTHER MULTILATERAL INSTITUTIONS  
 47001 ACBF African Capacity Building Foundation 100
 47002 APO Asian Productivity Organisation 100
 47003 ASEAN Association of South East Asian Nations: Economic Co-operation 100
 47004 ASEAN (CF) ASEAN Cultural Fund 100
 47005 AU African Union (excluding peacekeeping facilities) 100
 47008 AVRDC World Vegetable Centre 100
 47009 CAMES African and Malagasy Council for Higher Education 100
 47010 CAPAM Commonwealth Agency for Public Administration and Management 100
 47011 CARICOM Caribbean Community Secretariat 100
 47012 CAREC Caribbean Epidemiology Centre 100
 47013 CF Commonwealth Foundation 100
 47014 CFTC Commonwealth Fund for Technical Co-operation 100
 47015 CGIAR Consultative Group on International Agricultural Research 100
 47016 CI Commonwealth Institute 100
 47017 CIAT International Centre for Tropical Agriculture 100
 47018 CIFOR Centre for International Forestry Research 100
 47019 CIHEAM International Centre for Advanced Mediterranean Agronomic Studies 100
 47020 CIMMYT International Maize and Wheat Improvement Centre 100
 47021 CIP International Potato Centre 100
 47022 CITES Convention on International Trade in Endangered Species of Wild Flora and Fauna 100
 47023 CLAS Commonwealth Legal Advisory Service 100
 47024 CMDF Commonwealth Media Development Fund 100
 47025 COL Commonwealth of Learning 100
 47026 CPLP Community of Portuguese Speaking Countries 100
 47027 CP Colombo Plan 100
 47028 CPTM Commonwealth Partnership for Technical Management 100
 47029 SWAC Sahel and West Africa Club 100
 47030 CSC Commonwealth Scientific Council 100
 47031 CSSO Commonwealth Small States Office 100
 47032 CTIAF Commonwealth Trade and Investment Access Facility 100
 47033 CYP Commonwealth Youth Programme 100
 47034 ECOWAS Economic Community of West African States 100
 47035 ENDA Environmental Development Action in the Third World 100
 47036 EPPO European and Mediterranean Plant Protection Organisation 100
 47037 EROPA Eastern-Regional Organisation of Public Administration 100
 47038 FASTPED INTERPOL Fund for Aid and Technical Assistance to Developing Countries 100
 47040 FFA Forum Fisheries Agency 100

LIITE 2. ODA-kelpoisten järjestöjen lista
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Channel 
Category 
Code

Channel 
Code

Acronym (ENG) Full Name (English) Coefficient 
for core 

contributions
 47041 FFTC Food and Fertilizer Technology Centre 100
 47042 FIT Foundation for International Training 100
 47043  Global Crop Diversity Trust 100
 47044 GEF Global Environment Facility 96
 47045 Global Fund Global Fund to Fight AIDS, Tuberculosis and Malaria 100
 47046 OIF International Organisation of the Francophonic 100
 47047 IAI International African Institute 100
 47048 IAII Inter-American Indian Institute 100
 47049 IBE International Bureau of Education – International Educational Reporting System (IERS) 100
 47050 ICAC International Cotton Advisory Committee 100
 47051 ICARDA International Centre for Agricultural Research in Dry Areas 100
 47053 ICDDR,B Centre for Health and Population Research 100
 47054 ICIPE International Centre of Insect Physiology and Ecology 100
 47055 ICRA International Centre for Development Oriented Research in Agriculture 100
 47056 ICRAF World AgroForestry Centre 100
 47057 ICRISAT International Crop Research for Semi-Arid Tropics 100
 47058 IDEA International Institute for Democracy and Electoral Assistance 100
 47059 IDLO International Development Law Organisation 100
 47060 IIC International Institute for Cotton 100
 47061 IICA Inter-American Institute for Co-operation on Agriculture 100
 47062 IITA International Institute of Tropical Agriculture 100
 47063 ILRI International Livestock Research Institute 100
 47064 INBAR International Network for Bamboo and Rattan 100
 47065 IOC Intergovernmental Oceanographic Commission 100
 47066 IOM International Organisation for Migration 100
 47067 IPCC Intergovernmental Panel on Climate Change 100
 47068 APFIC Asia-Pacific Fishery Commission 100
 47069  Biodiversity International 100
 47070 IRRI International Rice Research Institute 100
 47071 ISTA International Seed Testing Association 100
 47073 ITTO International Tropical Timber Organisation 100
 47074 IVI International Vaccine Institute 100
 47075 IWMI International Water Management Institute 100
 47076 JSCA Justice Studies Centre of the Americas 100
 47077 MRC Mekong River Commission 100
 47078 Montreal Protocol Multilateral Fund for the Implementation of the Montreal Protocol 100
 47079 OAS Organisation of American States 100
 47080 OECD Organisation for Economic Co-operation and Development 

(Contributions to special funds for Technical Co-operation Activities Only) 
100

 47081 OECD-Dev. Centre OECD Development Centre 100
 47082 OECS Organisation of Eastern Caribbean States 100
 47083 PAHO Pan-American Health Organisation 100
 47084 PAIGH Pan-American Institute of Geography and History 100
 47085 PARCA Pan-American Railway Congress Association 100
 47086 PIDG Private Infrastructure Development Group 100
 47087 PIFS Pacific Islands Forum Secretariat 100
 47088 RN Relief Net 100
 47089 SADC Southern African Development Community 100
 47090 SATCC Southern African Transport and Communications Commission 100
 47091 SCAAP (Colombo Plan) Special Commonwealth African Assistance Programme 100
 47092 SEAFDC South East Asian Fisheries Development Centre 100
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Channel 
Category 
Code

Channel 
Code

Acronym (ENG) Full Name (English) Coefficient 
for core 

contributions
 47093 SEAMEO South East Asian Ministers of Education 100
 47094 SOPAC South Pacific Applied Geoscience Commission 100
 47095 SPBEA South Pacific Board for Educational Assessment 100
 47096 SPC Secretariat of the Pacific Community 100
 47097 SPREP Pacific Regional Environment Programme 100
 47098 UNPO Unrepresented Nations and Peoples’ Organisation 100
 47099 USP University of the South Pacific 100
 47100 WAMU West African Monetary Union 100
 47101 WARDA Africa Rice Centre 100
 47102 WCO-Fellowship Prog. World Customs Organisation Fellowship Programme 100
 47103 WMU World Maritime University 100
 47104 WorldFish Centre WorldFish Centre 100
 47105 CFC Common Fund for Commodities 100
 47106 DCAF Geneva Centre for the Democratic Control of Armed Forces 100
 47107 IFFIm International Finance Facility for Immunisation 100
 47108 MDRP Multi-Country Demobilisation and Reintegration Program 100
 47109 APEC ASF Asia-Pacific Economic Cooperation Support Fund  

(except contributions tied to counter-terrorism activities)
100

 47110 BSEC Organisation of the Black Sea Economic Cooperation 78
 47111  Adaptation Fund 100
 47112 CEI-Climate Fund Central European Initiative – Special Fund for Climate and Environmental Protection 100
 47113 CEMAC Economic and Monetary Community of Central Africa 100
 47116 IF Integrated Framework for Trade-Related Technical Assistance to Least Developed Countries 100
 47117 NEPAD New Partnership for Africa’s Development 100
 47118 CREFIAF Regional Organisation for the Strengthening of Supreme Audit Institutions of  

Francophone Sub-Saharan Countries
100

 47119 OSS Sahara and Sahel Observatory 100
 47120 SAARC South Asian Association for Regional Cooperation 100
 47121 UCLGA United Cities and Local Governments of Africa 100
 47122 GAVI Global Alliance for Vaccines and Immunization 100
 47123 GICHD Geneva International Centre for Humanitarian Demining 100
 47125 ETC European Bank for Reconstruction and Development – Early Transition Countries Initiative 100
 47126  European Bank for Reconstruction and Development – Western Balkans Trust Fund 100
 47127 OLADE Latin-American Energy Organisation 100

LIITE 2. ODA-kelpoisten järjestöjen lista
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LIITE 3. Me voimme lopettaa köyhyyden – 2015 vuosituhattavoitteet

Tavoitteet
Afrikka Aasia

Oseania
Latinalainen 
Amerikka ja 

Karibia

Itsenäisten valtioiden 
yhteisö

Pohjoinen Saharan 
eteläpuolinen Itä-Aasia Kaakkois-

Aasia Etelä-Aasia Länsi-Aasia Eurooppa Aasia

TAVOITE 1 | Tavoite / Äärimmäisen köyhyyden ja nälän poistaminen

Puolittaa äärimmäinen 
köyhyys

alhainen 
köyhyys

erittäin 
korkea 

köyhyys

korkea 
köyhyys

korkea 
köyhyys

erittäin 
korkea 

köyhyys

alhainen 
köyhyys --- lievä 

köyhyys
alhainen 
köyhyys

korkea 
köyhyys

Tuottava ja ihmis-arvoinen 
työ

erittäin 
korkea vaje

erittäin 
korkea vaje korkea vaje erittäin 

korkea vaje
erittäin 

korkea vaje
erittäin 

korkea vaje
erittäin 

korkea vaje lievä vaje alhainen 
vaje korkea vaje

Puolittaa nälkä alhainen 
nälkätaso

erittäin 
korkea

nälkätaso

lievä 
nälkätaso

lievä 
nälkätaso

korkea 
nälkätaso

lievä 
nälkätaso --- lievä 

nälkätaso
alhainen 
nälkätaso

lievä 
nälkätaso

TAVOITE 2 | Tavoite / Peruskoulutusmahdollisuuksien takaaminen kaikille

Peruskoulutus kaikille korkea 
oppilasmäärä

kohtalainen 
oppilasmäärä

korkea 
oppilasmäärä

korkea 
oppilasmäärä

kohtalainen 
oppilasmäärä

kohtalainen 
oppilasmäärä --- korkea 

oppilasmäärä
korkea 

oppilasmäärä
korkea 

oppilasmäärä

TAVOITE 3 | Tavoite / Sukupuolten tasa-arvon edistäminen ja naisten aseman parantaminen

Tyttöjen tasavertainen 
osuus peruskoulujen 
oppilasmäärässä

lähes yhtä 
paljon

lähes yhtä 
paljon yhtä paljon yhtä paljon yhtä paljon lähes yhtä 

paljon

tyttöjen 
osuus 

jonkin verran 
pienempi

yhtä paljon yhtä paljon yhtä paljon

Naisten osuus palkkatyöstä alhainen 
osuus

keskitasoi-
nen osuus korkea osuus keskitasoi-

nen osuus
alhainen 

osuus
alhainen 

osuus
keskitasoi-
nen osuus korkea osuus korkea osuus korkea osuus

Naisten tasa-arvoinen 
edustus kansallisessa 
parlamentissa

erittäin 
alhainen 
edustus 

alhainen 
edustus 

keskitasoi-
nen edustus 

keskitasoi-
nen edustus 

alhainen 
edustus 

erittäin 
alhainen 
edustus 

erittäin 
alhainen 
edustus 

keskitasoi-
nen edustus 

alhainen 
edustus 

alhainen 
edustus 

TAVOITE 4 | Tavoite / Lapsikuolleisuuden vähentäminen

Reduce mortality of under-
five-year-olds by two thirds

alhainen 
kuolleisuus

erittäin 
korkea 

kuolleisuus

alhainen 
kuolleisuus

korkea 
kuolleisuus

korkea 
kuolleisuus

alhainen 
kuolleisuus

keskita-
soinen 

kuolleisuus

alhainen 
kuolleisuus

alhainen 
kuolleisuus

keskita-
soinen 

kuolleisuus

TAVOITE 5 | Tavoite / Äitiysterveyden parantaminen

Vähentää äitiyskuolleisuutta 
¾:llä *

keskita-
soinen 

kuolleisuus

erittäin 
korkea 

kuolleisuus

alhainen 
kuolleisuus

korkea 
kuolleisuus

korkea 
kuolleisuus

keskita-
soinen 

kuolleisuus

korkea 
kuolleisuus

keskita-
soinen 

kuolleisuus

alhainen 
kuolleisuus

alhainen 
kuolleisuus

Pääsy lisääntymistervey-
denhuollon piiriin

kohtalaisen 
hyvä pääsy heikko pääsy hyvä pääsy kohtalaisen 

hyvä pääsy
kohtalaisen 
hyvä pääsy

kohtalaisen 
hyvä pääsy heikko pääsy hyvä pääsy hyvä pääsy kohtalaisen 

hyvä pääsy

TAVOITE 6 | Tavoite / Hiv-aidsin, malarian sekä muiden tautien vastainen taistelu
Pysäyttää HIV/Aidsin 
leviäminen ja kääntää esiin-
tymien määrä laskuun

alhainen 
esiintyvyys

korkea 
esiintyvyys

alhainen 
esiintyvyys

alhainen 
esiintyvyys

alhainen 
esiintyvyys

alhainen 
esiintyvyys

keskita-
soinen 

esiintyvyys

keskita-
soinen 

esiintyvyys

keskita-
soinen 

esiintyvyys

alhainen 
esiintyvyys

Pysäyttää tuberkuloosin 
leviämien ja kääntää esiin-
tymien määrä laskuun

alhainen 
kuolleisuus

korkea 
kuolleisuus

keskita-
soinen 

kuolleisuus

korkea 
kuolleisuus

keskita-
soinen 

kuolleisuus

alhainen 
kuolleisuus

keskita-
soinen 

kuolleisuus

alhainen 
kuolleisuus

keskita-
soinen 

kuolleisuus

keskita-
soinen 

kuolleisuus

TAVOITE 7 | Tavoite / Ympäristön kestävän kehityksen varmistaminen

Vähentää metsänhävitystä vähäinen 
metsäpeite 

keskita-
soinen 

metsäala

keskita-
soinen 

metsäala

runsas 
metsäpeite 

keskita-
soinen 

metsäala

vähäinen 
metsäpeite 

runsas 
metsäpeite 

runsas 
metsäpeite 

runsas 
metsäpeite 

vähäinen 
metsäpeite 

Puolittaa vailla kunnol-
lista juomavettä olevien 
lukumäärä

hyvä 
juomaveden 
saatavuus

heikko 
juomaveden 
saatavuus

kohtalainen 
juomaveden 
saatavuus

kohtalainen 
juomaveden 
saatavuus

kohtalainen 
juomaveden 
saatavuus

hyvä 
juomaveden 
saatavuus

heikko 
juomaveden 
saatavuus

hyvä 
juomaveden 
saatavuus

hyvä 
juomaveden 
saatavuus

kohtalainen 
juomaveden 
saatavuus

Puolittaa vailla sanitaatio-
mahdollisuuksia olevien 
lukumäärä

kohtalaiset 
sanitaatio  
mahdolli-

suudet

hyvin heikot 
sanitaatio  
mahdolli-

suudet

heikot 
sanitaatio  
mahdolli-

suudet

heikot 
sanitaatio  
mahdolli-

suudet

hyvin heikot 
sanitaatio  
mahdolli-

suudet

kohtalaiset 
sanitaatio  
mahdolli-

suudet

heikot 
sanitaatio  
mahdolli-

suudet

kohtalaiset 
sanitaatio  
mahdolli-

suudet

kohtalaiset 
sanitaatio  
mahdolli-

suudet

hyvät 
sanitaatio  
mahdolli-

suudet

Parantaa slummeissa 
asuvien elämänlaatua

keskita-
soinen 

slummeissa 
asuvien 
osuus

erittäin suuri 
slummeissa 

asuvien 
osuus

keskita-
soinen 

slummeissa 
asuvien 
osuus

suuri 
slummeissa 

asuvien 
osuus

suuri 
slummeissa 

asuvien 
osuus

keskita-
soinen 

slummeissa 
asuvien 
osuus

keskita-
soinen 

slummeissa 
asuvien 
osuus

keskita-
soinen 

slummeissa 
asuvien 
osuus

--- ---

TAVOITE 8 | Tavoite / Globaalin kumppanuuden luominen kehitykselle

Internetin käyttäjät paljon 
käyttäjiä

vähän 
käyttäjiä

paljon 
käyttäjiä

keskita-
soisesti 
käyttäjiä

vähän 
käyttäjiä

paljon 
käyttäjiä

vähän 
käyttäjiä

paljon 
käyttäjiä

paljon 
käyttäjiä

keskita-
soisesti 
käyttäjiä
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Kaavio toimii kahdella tasolla: Kunkin laatikon sanat viittaavat siihen, mille tasolle tavoitteessa on nyt päästy. 

Värit osoittavat edistymistä seuraavien selitysten mukaisesti:

■ Saavuttanut tavoitteen tai hyvin lähellä sitä.
■ Edistyminen on riittävää tavoitteen saavuttamiseksi nykyisellä kehityssuunnalla.
■ Edistyminen on riittämätöntä tavoitteen saavuttamiseksi nykyisellä kehityssuunnalla.
■ Edistystä tai tilanteen huonontumista ei ole tapahtunut.
■ Tiedot puuttuvat tai ovat riittämättömiä.

* Käytettävissä olevilla äitiyskuolleisuustiedoilla ei ole mahdollista tehdä trendianalyysiä. Vastuuvirastoilta saadut tiedot 
perustuvat arviomuuttujiin.

Lisätietoja alueryhmittelystä ja maita koskevista tiedoista: www.mdgs.un.org
Eri alueilla sijaitsevien maiden kokemuksissa voi olla merkittäviä eroja verrattuna alueen keskiarvoon. Tätä kaaviota ei voi 
verrata aikaisempiin, koska kaavio sisältää uusia tietoja ja se on laadittu eri metodeilla.

Lähteet: Yhdistyneet kansakunnat, josta saadut tiedot ja arviot perustuvat kesäkuun 2010 tilastoihin, joita ovat toimittaneet: 
FAO; IPU; ILO; ITU; UNAIDS; UNESCO; UN-Habitat; UNICEF; UN Population Division; WB; WHO.
Compiled by Statistics Division, Department of Economic and Social Affairs, United Nations.
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Hyödyllisiä linkkejä sekä lähteitä

EU:n kehitysyhteistyön tilastojulkaisu, ns. EU Donor Atlas: http://development.donoratlas.eu

Maailmanpankki (World Bank): www.worldbank.org

OECD:n kehitysapukomitea (DAC): www.oecd.org/dac

OECD:n kehitysapukomitean (DAC) kehitysyhteistyöraportti: www.sourceoecd.org/developmentreport

OECD:n kehitysapukomitean (DAC) Pariisin julistuksen avunantajakohtaiset tulostaulukot: 
http://www.oecd.org/document/0/0,3343,en_2649_3236398_41203264_1_1_1_1,00.html

OECD:n kehitysapukomitean (DAC) tilastosivut: www.oecd.org/dac/stats

OECD:n kehitysapukomitean (DAC) tilastojen hakukone, ns. Query Wizard: http://stats.oecd.org/qwids/

Suomen ulkoasiainministeriö: formin.finland.fi

Suomen valtiovarainministeriö: http://www.vm.fi

Tilastokeskus: http://www.tilastokeskus.fi

Suomen ulkoasiainministeriön kehitysviestinnän verkkojulkaisu: global.finland.fi

Yhdistyneitten kansakuntien (YK) tilastosivut: http://unstats.un.org/unsd/default.htm

Yhdistyneitten kansakuntien (YK) vuosituhattavoitteiden sivut: http://mdgs.un.org/unsd/mdg

Maailmanpankin (WB) kehitysyhteistyön seurantatyökalu,  
ns. Aid Flows: http://data.worldbank.org/data-catalog/aidflows

Uusi kehitysrahoituksen seurantasivusto, ns. AidDAta: www.aiddata.org





Kehitysviestintä

PL 456
00023 VALTIONEUVOSTO

Puhelin: (09) 1605 6370
Telefax: (09) 1605 6375

Vaihde: (09) 16005
Internet: formin.finland.fi/kehityspolitiikka ja global.finland.fi

Sähköposti: keoinfo@formin.fi

Suomen kehitysyhteistyön perustilastot 2010 sisältää runsaasti tietoa Suomen julkisesta kehitysyhteistyöstä  
vuosilta 1960–2009. Julkaisussa keskitytään erityisesti viimeisten vuosien (2006–2009) tilanteeseen.

Julkaisun sisällöstä vastaa kehityspoliittisen osaston tilastollinen seuranta, joka toimii  
yleisen kehityspolitiikan ja suunnittelun yksikössä (keo-10@formin.fi).




